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Sálová aukce - 87. podzimní aukce poštovních známek

(online)

Předběžné

1 výstřižek frank. rak. dopl. zn. Mi. P č. 63 (čtyřpáska, 5ti-páska + 1 zn.), raz. KOLÍN 6.11.18 400 Kč V

2 rak. zn. Mi. č. 185 - 199, Malé Znaky 3h-1K, kat. 1600 Kč 1000 Kč XX

3 výplatní rakouské zn. Mi. č. 185 U, 188 U, 197 U, 222 Ub, zajímavé 3800 Kč XX

4
rak. zn. Mi. č. 200 - 203 (203 je 2x jasný a nejasný tisk), kromě zn. 4K úzký formát, kat.

cena 5270 Kč
3000 Kč XX

5
rak. zn. Mi. č. 201 I, 205 I, 3K tmavá a 3K světlá, obě úzké, kat. 2900 Kč, v luxusní kvalitě,

mimořádné
2000 Kč XX

6 rakouská zn. 3K velký znak Mi. č. 201 II, široký formát, kat. cena 6000 Kč 2600 Kč XX

7 rak. zn. Mi. č. 203 I, 10K tmavá nejasný tisk, kat. 1400 Kč 800 Kč XX

8 rak. zn. Mi. č.203 I, 10K tmavá jasný tisk, kat. 1800 Kč, v luxusní kvalitě vzácná známka ! 1200 Kč XX

9 rak. zn. Mi. č. 207 I 10K, úzký formát, světlefialová na šedém papíře, kat. cena 5000 Kč 2600 Kč XX

10 rak. zn. Mi. č. 211 I + 211 II, 10K na žilkovaném papíru, úzký a široký formát, kat. 1700 ,- 1000 Kč XX

11 rak. let. zn. Mi. č. 225 U - 227 U bez přetisku, stříhané, lux. kvalita, vzácné 28000 Kč XX

12 rak. zn. Mi. č. 204 I 2K světlemodrá, úzký formát, kat. cena 1000 kč 500 Kč XX

13 rak. zn. Mi. č. 205 I, kat. cena 1700 Kč 1200 Kč XX

14 rak. zn. Mi. č. 207 I 10K světlá, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

15
rak. zn. Mi. č. 208 - 211, žilkovaný papír, zn. 2K - 4K široký formát, 10K úzký formát, kat.

cena 1500 Kč
900 Kč XX

Souběžné

16 dopis do Vimperka frank. čtyřpáskou rak. dopl. zn. Mi. P č. 47, pod. raz. PÍSEK 24.12.18 300 Kč DOP.

17

ústřižek uherské pošt. průvodky s natištěnou zn. 2fil. dofrank. zn. Hradčany č. 3 + 8, pod.

raz. POZSONY 18.JUN.1919, ústřižek pošt. průvodky frank. smíš. frankaturou uherské zn. Mi.

č. 213 + zn. Hradčany č. 8, pod. raz. TRENCSEN 21.FEB.1919 a dtto frank. zn. Mi. č. 216 +

zn. č. 5, pod. raz. SZAKOLCZA (Skalica) 9.JAN.1919

300 Kč V

18

dvoudílná pošt. průvodka frank. uherskou zn. Ženci Mi. č. 192, 215 s raz. MALACZKA

20.JAN.1919 + ústřižek pošt. průvodky frank. dvoupáskou zn. Mi. č. 195, pod. raz. KASSA

5.JAN.1919

400 Kč DOP.

19

sestava 3 ks ústřižků pošt. průvodek s natištěnou uherskou zn. 2fil. dofrank. zn. Hradčany č.

10a (2x) s raz. BESZTERCEBANIA 1.JUL.1919 (Banská Bystrica), resp. dofrank. zn. č. 10 s

pod. raz. SELMECZBANIA (B. Štiavnica) 9.MAJ.1919, resp. dofrank. zn. č. 12 s pod. raz.

NITRA 13.MAJ.1919

300 Kč V

Hradčany 1918

20
zn. č. 1 - 26 sestava 53 ks zn se zaměřením na bar. odstíny vč č. 4 Na, 6, 9a, 10 Nc, 13 N,

132 Na, 26a, dražší zn. jsou zkoušené, většina zn. je svěžích, kat. cena více jak 30000 Kč
23000 Kč XX/X

21 zn. č. 1 - 26 (bez 6, 9, 13) sestava 30 ks - různé bar. odstíny 2600 Kč XX

22 zn. č. 2 3h fialová ve vodorovné 5ti-pásce, odstín barvy zleva doprava tmavší 300 Kč XX/X
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23

zn. č. 2 M 3h fialová - kompl. 200kusový arch (TD 1 + TD 2) s protisměrnými meziaršími

uprostřed vodorovně přeloženými, dobrá kvalita, na horním okraji mírně natržený a v rohu

lom v papíře, zk. Gilbert

2600 Kč XX

24 zn. č. 3 Mp 5h zelená - dvouzn. meziarší protisměrné lehce přeložené 1200 Kč XX

25 zn. č. 3 M 5h - dvouzn. meziarší protisměrné přeložené, zk. Vrba 1000 Kč X

26 zn. č. 3a sytězelená ve čtyřbloku s horním okrajem 300 Kč XX

27 zn. č. 3 D s pravým okrajem s vodorovnou širokou složkou papíru, zajímavé 400 Kč X

28 zn. č. 4 modrozelená ve čtyřbku tmavší odstín 300 Kč XX

29 zn. č. 4 5h modrozelená - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ IV pod ZP 100 400 Kč XX

30
zn. č. 4 v barvě světle modrozelené, dtto sytě modrozelené a zn. č. 4a v barvě tmavě

modrozelené, kat. cena cca 1500 Kč
900 Kč XX

31
sestava 11 ks zn. s DV na hodnotách 5h - 500h, většinu uvádí Monografie, díl 1, zajímavé, ZP

a TD uvedeno na lístku u každé zn.
1000 Kč XX

32 zn. č. 4a tmavě modrozelená, typ II 300 Kč X

33 zn. č. 4 Na ve čtyřbloku, TD 3, ZP 85, 86, 95, 96, vzácná deska, zk. Vrba 2000 Kč XX/X

34 zn. č. 4Nb, typ I, 5h tmavě zelená z 5. - 8. TD, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

35
zn. č. 4 Nb, typ I, tmavězelená ve čtyřbloku, TD 5, v horní části lehký vodorovný lom, zk. a

atest Vrba
8000 Kč X

36 zn. č. 4A tmavězelená z 5. TD ve čtyřbloku s pravým okrajem 300 Kč XX

37 zn. č. 4 Ab tmavězelená, TD 7, velmi vzácná deska, v kat. nedoceněna, zk. Vrba 600 Kč XX

38 zn. č. 4 Ca 5h tmavě modrozelená 200 Kč XX

39 zn. č. 4 D, zk. Štolfa 600 Kč XX

40 zn. č. 4 E, typ I, ZP 91, TD 2, zk. Vrba, kat. cena 15000 Kč 9000 Kč XX

41 zn. č. 4 F se spodním okrajem, počitadlem a DZ III pod ZP 100, TD 3 300 Kč XX

42 zn. č. 5 + 5a ve čtyřblocích, slabší papír 400 Kč XX

43 zn. č. 5 Mp 10h červená - dvouzn. neziarší protisměrné přeložené, zk. Gilbert 2800 Kč XX

44 zn. č. 5 B 10h červená ve čtyřbloku s vynechanou svislou perforací 200 Kč XX/X

45 zn. č. 5 D ve čtyřbloku na tenkém papíře s TV bílá skvrna nad holubicí na pravé známce 200 Kč XX

46 zn. č. 6 10h zelená, zk. Štolfa 500 Kč XX

47 zn. č. 6 ve vodorovné dvoupásce, TD 1, ZP 12, 13, zk. Vrba 1000 Kč XX

48 zn. č. 6 ve čtyřbloku s horním okrajem, zk. Lešetický, Tribuna, Vrba 3000 Kč XX

49 zn. č. 6 - levý horní roh. kus, pěkný střih, zk. Vrba 900 Kč X

50 zn. č. 6, ZP 1, krásný střih, zk. Vrba 600 Kč O

51 zn. č. 6 s nekompl. raz. KOŠICE, pěkný střih, zk. Mrňák 400 Kč O

52 zn. č. 6 na výstřižku z průvodky, pod. raz. KOŠICE, zk. Karásek, Mrňák 800 Kč V

53
zn. č. 6 A - levý spodní roh. kus s poskočenou perforací směrem nahoru, nálepka na spodním

okraji mimo zn.
200 Kč XX

54

zn. č. 6 C ve svislé třípásce s horním okrajem, na prostřední zn. v pravé části nad devátou

spirálou světlina, ústřižek pošt. průvodky frank. svislou dvoupáskou zn. č. 6 B s horním

okrajem a posunem perforace nahoru, pod. raz. ČÁSLAV 2.8.20, zk. Karásek a ústřižek pošt.

průvodky frank. zn. č. 23 + 24 + vodorovnou dvoupáskou zn. 6 B, pod. raz. MĚDĚNEC

14.4.20, zk. Karásek

300 Kč V

55 zn. č. 6 C ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou svislou perforací, zk. Gilbert 2000 Kč XX

56 zn. č. 6 C v 6ti-bloku se silným posunem svislé perforace, zk. Karásek 400 Kč XX

57 zn. č. 6 - padělek D protichůdný tisk v aršíkové úpravě 1000 Kč /X/

58 zn. č. 6 - padělek D ve vodorovné dvoupásce na papíře s lepem 300 Kč X

59
zn. č. 7 15h cihlově červená ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD 1, ZP 59, 60, 69, 70, DV na

ZP 59 přerušený rám mezi třetí a čtvrtou spirálou
300 Kč XX
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60 zn. č. 7 STs ve čtyřbloku se spodním okrajem, TD 1, ST bez nálepky, zk. Vrba 900 Kč XX/X

61
zn. č. 7 STs cihlově červená ve svislé čtyřpásce, TD 2, I. typ spirály na ZP 15, ST z 2. TD jsou

podstatně vzácnější, menší výskyt, úžší svislý střih, zk. Štolfa
500 Kč XX

62 zn. č. 7a hnědočervená, zk. Karásek 3600 Kč XX

63 zn. č. 7 Nd 15h rumělková s výrazným stroj. obtiskem, TD 5 ZP 8, zk. Vrba 4000 Kč XX

64
zn. č. 7 Ad 15h rumělková - levý horní roh. 6ti-blok s výrazně posunutou perforací nahoru, TD

3, velmi zajímavé
4400 Kč XX

65 zn. č. 7 Ab, TD 4, zk. Vrba 400 Kč XX

66
zn. č. 7 B ST ve svislé dvoupásce se spodním okrajem a počitadlem 6,-, TD 1, ZP 84 typ II,

ZP 94, typ I, velmi dobrá kvalita, zk. Pittermann, atest Štolfa,vzácné, kat. cena 70000 Kč
40000 Kč XX

67 zn. č. 7 C, TD 1, ZT 28, zk. Vrba 2600 Kč X

68 zn. č. 7 C rumělková ve čtyřbloku, slabší papír 800 Kč XX

69 zn. č. 7 D 15h cihlově červená, I. typ spirály, TD 1, ZP 49, lehká stopa po nál., zk. Štolfa 800 Kč X

70
zn. č. 7 D s levým okrajem, kombinovaný typ (I. typ spirály, II. typ příčky), TD 1, ZP 91, ŘZ

11 1/2, známka má ve spodním okraji přeložku a nedotisk, velmi zajímavé
1000 Kč X

71 zn. č. 7 E, zk.Vrba 1000 Kč X

72 zn. č. 7 F 15h cihlově červená, II. typ příčky, TD 1, ZP 15, zk. Štolfa 1000 Kč XX

73 zn. č. 7 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 15, zk. Štolfa, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

74 zn. č. 7 F, II. typ příčky, TD 1, ZP 4, zk. Štolfa 500 Kč X

75 zn. č. 7 H 15h cihlově červená, ŘZ 13 3/4 : 10 3/4, zk. Gilbert, kat. cena 10000 Kč 6000 Kč XX

76 zn. č. 7 H, zk. Gilbert, zajímavé, vzácné 8000 Kč XX

77
zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, přeložkou papíru a nedotiskem a dtto ve

čtyřbloku s přeložkou papíru a tiskem na lepu
300 Kč XX

78 zn. č. 8, 10, 12, 14 - 16, 18 - 20, 22, 23 ve velmi světlých odstínech 500 Kč XX

79 zn. č. 8 20h modrozelená - levý horní 25ti-blok z částečně nevyčištěné desky, zajímavé 800 Kč XX/X

80 zn. č. 8, dvijitý tisk + DV tečka za dvacítkou a zn. č. 8 s velkým nedotiskem vlevo 300 Kč XX

81 zn. č. 9N 20h karmínová, pěkný střih, zk. Štolfa, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

82 zn. č. 9 N, pěkný střih, zk. Vrba 2600 Kč X

83 zn. č. 9 C 2 x - bar. odstíny 200 Kč XX

84
zn. č. 9 C v 8mi-bloku se spodním okrajem a počitadly, TD 1, DV na ZP 86 přerušený oblouk

pod písmenem Š v POŠTA
400 Kč XX

85 zn. č. 10a 25h světle modrá ve čtyřbloku 400 Kč XX

86 zn. č. 10 + 10a ve čtyřblocích, bar. odstíny 300 Kč XX

87 zn. č. 10 A ve čtyřbloku + 10 A - bar. odstíny 300 Kč XX

88

zn. č. 10 M 25h modrá v kompl. 200kusovém archu (TD 1 + TD 2) s protisměrnými

meziaršími uprostřed vodorovně a svisle přeloženými, dobrá kvalita, zk. Fischmeister, atest

Vrba

80000 Kč XX

89 zn. č. 11 25h fialová - velmi světlý odstín, II. typ příčky, TD 2, ZP 5, zk. Štolfa 200 Kč XX

90 zn. č. 11, I. typ spirály + zn. č. 11, II. typ příčky 100 Kč X

91 zn. č. 11b 25h hnědofialová, zk. Štolfa 5000 Kč XX

92
zn. č. 11 A ve 20ti-bloku, typ I, TD 4, DV na ZP 56, 58, 59, 77, 87, 96, 99, pod 100tým ZP

spodní okraj s počitadlem
800 Kč XX

93
zn. č. 11 B, typ I se spodním okrajem a silným posunem spodní hřebenové lišty, zk. Štolfa,

velmi zajímavé
300 Kč XX

94 zn. č. 11 D ve vodorovné třípásce s pravým okrajem a vynechanou svislou perforací, zk. Vrba 2600 Kč XX/X

95 zn. č. 11 E, II.typ příčky, zk. Štolfa 800 Kč X

96 zn. č. 11 F 25h fialová, II. typ příčky, TD 2, ZP 49, zk. Štolfa 1200 Kč XX

97 zn. č. 11 F STs ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, TD 2, typ I na ZP 59, zk. Karásek 4000 Kč XX
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98 zn. č. 11 F, II. příčkový typ, zk. Vrba 700 Kč X

99 zn. č. 11 F, II. typ příčky, zk. Vrba 800 Kč X

100
zn. č. 13 N 30h světle fialová se spodním okrajem, v horní části vpravo lehce zvrásněný papír,

zk. Mrňák
6000 Kč XX

101 zn. č. 13N 30h světlefialová, zk. Vrba 3400 Kč X

102 zn. č. 13 Na tm. fialová, zk. Mrňák 9000 Kč XX

103 zn. č. 13 Aa, zk. Karásek 2600 Kč O

104
zn. č. 13 B - levý dolní roh. čtyřblok s posunem hřeben. zoubkování směrem dolů, nepatrný

příční lom v papíře
400 Kč XX/X

105 zn. č. 13 Ba tzv. zmenšený formát, (horní část s nápisem POŠTA chybí), zk. Štolfa 200 Kč XX

106 zn. č. 14 - levý horní roh. čtyřblok, TD 1, DV na ZP 2 a 12, slabší papír 200 Kč XX

107 zn. č. 16 v 6ti-bloku se spodním okrajem a počitadly 200 Kč XX

108 zn. č. 17a 60h žlutě oranžová ve čtyřbloku s levým okrajem 400 Kč XX

109 zn. č. 17 A, zk. Gilbert, Vrba 500 Kč XX

110 zn. č. 18, II. typ příčky, zk. Vrba 4000 Kč XX

111
zn. č. 20 - pravý spodní roh. kus s DZ čárka za pravým horním rožkem, TD 1, ZP 100, lehká

stopa po nál.
200 Kč X

112 zn. č. 21 120h tmavě šedá ve čtyřbloku 500 Kč XX

113 zn. č. 21c 120h černošedá, TD 1, DV na ZP 92, zk. Vrba 700 Kč X

114 zn. č. 21c, 120h černošedá s výrazným stroj. obtiskem, zk. Vrba 1000 Kč XX

115 zn. č. 21c 120h černošedá ve čtyřbloku, na horních zn. lehká stopa po nál., zk. Vrba 3400 Kč XX/X

116 zn. č. 21 Da 120h světlešedá, zk. Vrba, velmi vzácný odstín 2600 Kč X

117 zn. č. 21 Dc černošedá ve čtyřbloku, kat. neuvádí, vzácný bar. odstín, zk. Vrba 9000 Kč XX

118 zn. č. 22 200h ultramarín ve čtyřbloku s levým okrajem 600 Kč XX

119 zn. č. 22a 200h modrofialová, zk. Štolfa, kat. cena 10000 Kč 6000 Kč XX

120 zn. č. 22b 200h modrá, zk. Štolfa 800 Kč XX

121 zn. č. 22b 200h modrá s pravým okrajem, zk. Štolfa 900 Kč XX

122 zn. č. 22b 200h modrá, zk. Štolfa 900 Kč XX

123 zn. č. 22b - pravý spodní roh. kus, výrazný tmavý odstín, TD 1, ZP 100 4000 Kč XX

124 zn. č. 22 A 200h modrofialová, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

125 zn. č. 22 A se spodním okrajem a počitadlem 260 Kč XX

126 zn. č. 22 Ab 200h modrá, zk. Štolfa 700 Kč XX

127 zn. č. 22 Ab 200h modrá, svěží hezký odstín, zk. Vrba 700 Kč XX

128 zn. č. 22 Ab 200h modrá s horním okrajem, zk. Vrba 800 Kč XX

129 zn. č. 23 300h zelená, výrazně tmavší odstín, lux. střih 2000 Kč XX

130 zn. č. 23a 300h tmavě zelená, zk. Štolfa, kat. cena 8000 Kč 4000 Kč XX

131 zn. č. 23a 300h tmavězelená, zk. Vrba 3600 Kč X

132 zn. č. 23 300h zelená ve čtyřbloku 600 Kč X

133 zn. č. 23 300h zelená ve čtyřbloku 1000 Kč XX/X

134 zn. č. 25 - levý spodní roh. kus, dvojitý tisk, typ I, zk. Ekstein, Gilbert, Karásek 1000 Kč XX

135 zn. č. 25 500h ve čtyřbloku, typ I 1800 Kč XX/X

136 zn. č. 25 500h ve čtyřbloku, typ I, TV svislá hnědá čára přes obě levé zn. 1000 Kč X

137 zn. č. 26 1000h s TV svislá fialová šmouha pod 1. a 2. věžičkou, neznatelná stopa po nál. 500 Kč X

138 zn. č. 26 1000h fialová s částečným stroj. obtiskem 600 Kč XX

139 zn. č. 26a 1000h modrofialová, výrazně tmavý odstín, zk. Gilbert, Vrba, kat. cena 5000 Kč 2600 Kč XX

140 zn. č. 26 1000h fialová ve čtyřbloku 1800 Kč X

141 zn. č. 26a 1000h modrofialová, zk. Vrba 800 Kč X

Hradčany - vzorce

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/52

142 zn. č. 6 C VZ, 10h zelená, zk. Vrba 800 Kč X

143 zn. č. 6 VZ 10h zelená, pěkný střih, zk. Vrba 3400 Kč XX

144 zn. č. 7 VZ 15h cihlově červená, zk. Vrba 1500 Kč XX

145 zn. č. 7 VZ 15h, TD 7 (VZÁCNÁ DESKA), převrácený přetisk, zk. Gilbert, Vrba 1200 Kč XX

146 zn. č. 11 VZ 25h fialová, převrácený přetisk, zk. Vrba 1800 Kč X

147 zn. č. 16 VZ 50h modrá 500 Kč X

148 zn. č. 16 VZ 50h modrá převrácený přetisk, pěkný střih, zk. Gilbert 400 Kč XX

149 zn. č. 17 VZ 60h oranžová, zk. Vrba 600 Kč X

150 zn. č. 17 C VZ 60h červenooranžová, ŘZ 13 3/4 800 Kč XX

151 zn. č. 18 VZ 75h, zk. Vrba 500 Kč X

152 zn. č. 19 A VZ 80h, zk. Stupka 700 Kč XX

153 zn. č. 19 C VZ 80h olivově zelená, zk. Vrba 600 Kč X

154 zn. č. 22 VZ 200 h ultramarínová, zk. Gillbert 700 Kč XX

155 zn. č. 23 VZ 300h zelená, zk. Vrba 1200 Kč X

156 zn. č. 23 C VZ 300h zelená - tmavý odstín, zk. Vrba 1500 Kč X

157 zn. č. 24 VZ 400h fialová, zk. Karásek, Vrba 600 Kč X

158 zn. č. 24 C VZ 400h fialová, zk. Šablatúra 1600 Kč XX

159 zn. č. 25 VZ, 500h hnědá, zk. Vrba 1500 Kč X

160 zn. č. 26 VZ 1000h fialová, zk. Gilbert 1600 Kč XX

Hradčany - zkusmé tisky

161 ZT 10h, vytečkovaná srdíčka, na cigaretovém papíře v černé barvě 500 Kč /X/

162
ZT 20h knihtisk, vytečkovaná srdíčka - pravý spodní roh. čtyřblok v černé barvě, zk. Karásek,

zajímavé, vzácné
8000 Kč /X/

163
ZT 20h, vytečkovaná srdíčka, levý spodní roh. kus v černé barvě na nažloutlém papíře, zk.

Vrba
1700 Kč /X/

164
ZT 10h hlubotisk v 6ti-bloku s pravým okrajem a nedotiskem na levém okraji v barvě fialové

na papíře bez lepu s částečným stroj. obtiskem na zadní str., atest Štolfa
1800 Kč /X/

165 ZT 10h hlubotisk - 4 ks v různých barvách na nažloutlém papíře bez lepu 700 Kč /X/

166 ZT zn. 10h hlubotisk - sestava 4 ks v různých barvách na nahnědlém papíře, zk. Štolfa 800 Kč /X/

167 ZT 20h v barvě fialové, dřívkov papíře 300 Kč X

168 ZT 20h zelenočerná 300 Kč X

169 ZT zn. č. 13 knihtisk v barvě olivové - 1x na papíře s lepem, 1x bez lepu, zk. Štolfa 500 Kč xx/(x)

170
ZT zn. č. 21 120h v barvě černé - oboustr. tisk z nevyčištěné desky na kříd. papíře s tiskem

zn. č. 4 5h, typ I na rubové straně, zajímavé, vzácné
800 Kč /X/

171 ZT 300h v barvě olivově zelené 300 Kč X

172 ZT 300h v barvě fialové se spodním okrajem a počitadlem 500 Kč X

173 ZT zn. č. 23 300h v černé barvě na nažloutlém papíře, vzácné 800 Kč /X/

174 ZT 300h v barvě černé na silném bílém kartonu, zk. Vrba, vzácné 1000 Kč /X/

175
sestava 16 ks ZT v původních barvách na nahnědlém papíře, různé hodnoty, mj. ZT zn. č. 9 s

částí raz., zk. Mahr
900 Kč /X/

176 sestava 4 ks 10ti-bloků manipul. tísků v soutisku různých hodnot, resp. se zn. novinovou 400 Kč /X/

177
25ti-blok manipul. tisku zn. č. 5 + novinová zn. NV 4, 10ti-blok soutisku zn. č. 19 + DL 13 a

10ti-blok soutisku zn. NV 1 + NV 4 + DL 6
400 Kč /X/

Hradčany - ministerské zoubkování a ostatní

178 zn. č. 1 D 1h hnědá v 15ti-bloku s ŘZ 11 1/2 300 Kč XX

179
zn. č. 2 D v kompl. 100kusovém archu svisle uprostřed v perforaci přetrženém, ŘZ 11 1/2,

TD 2, kat. cena min. 2000 Kč
1000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com
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180 zn. č.4 G, zk. Štolfa 600 Kč XX

181 zn. č. 5 - levý spodní roh. čtyřblok s DV hodiny na věži, zajímavé 300 Kč XX

182 zn. č. 5 F, zk. Štolfa 600 Kč XX

183 zn. č. 6 F, tm. zelený odstín, zk. Gilbert, Štolfa 6000 Kč XX

184 zn. č. 7 s privátním zoubkováním ŘZ 11 1/4 : 11 1/2 v zajímavém odstínu červené barvy 400 Kč XX

185 zn. č. 7 E, typ I, ZP 44, TD 6 2000 Kč XX

186 zn. č. 9 F, zk. Štolfa 4000 Kč XX

187 zn. č. 11 D, typ I, TD 3, zk. Karásek 600 Kč XX

188 zn. č. 12, 14, 15, 20 ve čtyřblocích s průsekem 260 Kč X

189 zn. č. 23 Da 300h tmavězelená, zk. Vrba 3000 Kč X

190 zn. č. 18 ve svislé čtyřpásce s vynechanou vodorovnou perforací ŘZ 13 3/4 500 Kč XX

191 zn. č. 1 - 26 s průsekem (chybí zn. č. 7 a 22) 700 Kč X

Hradčany celistvosti

192
dopis malého formátu - ozdobná obálka do Doudleb s pod. dvojjazyčným raz. LENORA

22.1.19 vyplacený tr. portem zn. č. 3 (2x), 5, 8 s ručním přetiskem T a raz. DOUDLEVCE
300 Kč DOP.

193 celistvost frank. zn. č. 3 ve svislé dvoupásce, pod. stroj. raz. PRAHA 31.12.18, zajímavé 500 Kč DOP.

194
dopis do Dánska frank. zn. č. 5 + 7 + 11 (II. typ spirály, II. typ příčky), pod. raz. ČESKÝ DUB

28.1.20, dopis do Švédska frank. zn. č. 4 B, 9 A, 20, zajímavé 
300 Kč DOP.

195 R - dopis vyplacený makulaturou zn. č. 4 a 18, denní razítko Praha 1 10. 6. 1920 200 Kč DOP.

196 celistvost frank. zn. č. 4 C (4x), z toho 1x typ I, ZP 22, TD 3, zk. Štolfa 400 Kč DOP.

197 celistvost frank. zn. č. 5 s pod. dvojjazyčným raz. NĚMECKÝ BROD 31.12.18 500 Kč DOP.

198
R-EXPRES dopis do Vídně frank. zn. č. 7 F, 11 typ II (2x), 18, pod. raz. DVŮR KRÁLOVÉ

13.12.19
500 Kč DOP.

199
firemní KL do Prahy frank. zn. č. 7, typ II, s jednokruh znárodněným raz. VLP ČASTOLOVICE

- SOLNICE 25.2.20, velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

200
R-EXPRES dopis do Brna s českou R-nál. LADOMÍROV frank. na zadní str. zn. č. 8, 15 ve

dvoupáskách s pod. uherským raz. LADOMER 20.AUG.19, zajímavé
500 Kč DOP.

201
R-dopis do Prahy (provizorní R napsáno) frank. zn. č. 10 A ve svislé třípásce, pod. raz.

ČESKOSLOVENSKÁ POLNÍ POŠTA Č. 75 11.7.19
1000 Kč DOP.

202
firemní R-dopis do Mladé Boleslavi frank. na přední str. svislou třípáskou zn. č. 13 B ST (I +

II + I), na zadní str. 2x 13 B + 6 C + 11 A, pod. raz. BRANDÝS NAD LABEM 13.8.21
400 Kč DOP.

203
R-dopis do Brna frank. zn. č. 15 ve svislé dvoupásce, 17 B, 152, pod. raz. NIŽNI KOMÁRNIK

18.9.19 + řádkové ruční raz. Dochodkový kontrolný úrad Nižná Poljana, zajímavé
300 Kč DOP.

204
dvoudílná balíková průvodka do Brna s udanou cenou 2000 K, frank. zn. č. 16, 20 a 26, pod.

raz. SCHÖNLINDE 29.4.20, zajímavé
600 Kč DOP.

205
firemní R-dopis do Prahy frank. zn. č. 20, 143, 151, 157, pod. raz. ČERNOŽICE - ČÁSLAVKY

26.11.20, zajímavá smíš. frankatura tří emisí z malého pošt. úřadu
500 Kč DOP.

206
cenné psaní o váze 20g na 180 K frank. zn. č. 21, pod. raz. BRNO, III. tarif. období, na zadní

str. vystřižené pečetě
500 Kč DOP.

207
dvoudílná průvodka frank. zn. č. 24 + 141 TGM 500h, smíšená frankatura, pod. raz. KARLÍN,

přích. raz. BRNO 3.12.20, zajímavé
500 Kč DOP.

208

peněžní dopis na 100000K frank. na přední str. zn. č. 26 (10x), na zadní str. zn. č. 143, dvě

další zn. odlepené, pod. raz. PRAHA 21.9.20, na zadní str. dvojjazyčné přích. raz. ÚSTÍ NAD

LABEM 22.9.20 + pět neporušených pečetí filiálky Rakouské zemské banky v Praze, velmi

zajímavé, vzácné

8000 Kč DOP.

209
dopis v místě s podacím raz. Praha 12 5.2.1919, vyfrank. zn. č. 5D a dvoupáskou zn. č. 5 s

provizorním přetiskem PORTO, zatíženo trestním portem 20hal
200 Kč DOP.
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Legionářské 1919

210
zn. č. 27 Aa 15h světlezelená s kompl.modrým nátiskem ve tvaru lipové ratolesti, zk.

Karásek, kat. cena 2000 Kč
1200 Kč XX

211 zn. č. 27 N - 32 N kompl. série vč. dvou odstínů zn. 100h 3600 Kč XX

212 zn. č. 27 N - 32 N kompl. série včetně dvou odstínů zn. 100h 1400 Kč O

213 zn. č. 28 B 25h ve vodorovné dvoupásce se silným posunem perforace vlevo a nahoru 300 Kč XX

214 zn. č. 29 B, zk. Karásek, Gilbert 1700 Kč XX

215
ZT zn. č. 28 v černé barvě na kříd. papíře, svislá dvoupáska se spodním okrajem a

počítadly
500 Kč /X/

216 ZT zn. 50h v barvě šedomodré, zajímavé, vzácné 1600 Kč XX

217
ZT zn. 15h v barvách červenofialové, modrofialové, hnědofialové a olivové se spodními

okraji a počitadly
2000 Kč X

218 ZT zn. č. 30 - 32 v barvě fialové, hnědočervené a zelené 800 Kč XX

219 ZT zn. č. 30 - 32, všechny v barvě červené, zk. Vrba 900 Kč XX

220
zn. č. 27 - 32 , sestava 6ti oficiálních kartiček s vylepenými 4bloky s modrými kulatými

nátisky
500 Kč O

221
R-EXPRES dopis do Rumburka frank. kompl. sérií nejlevnější varianty zn. č. 27 - 32, pod.

raz. ARNAU 3.11.19 a R-dobírkový dopis do Plzně frank. zn. 32 B, pod. raz. PRAHA 1
400 Kč DOP.

222 R-EXPRES dopis do Košic frank. zn. č. 28 B + 32 A, pod. raz. BŘEVNOV 28.10.19 300 Kč DOP.

223 ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 32 B, špatně čitelné raz. 300 Kč DOP.

224
ústřižek pošt. průvoky frank. smíš. frankaturou zn. č. 32 B + 17a, pod. raz. PRAHA

30.10.19, zajímavé
400 Kč DOP.

Pošta Československá 1919

225 zn. č. 33 v 56ti-bloku ST, DV 300 Kč XX

226 zn. č. 33 ST ve vodorovné dvoupásce typ I + podtyp IIa 500 Kč XX

227 zn. č. 37 ve čtyřbloku s výrazným stroj. obtiskem přetisku 600 Kč XX

228 zn. č. 39a 20h Karel světle zelená, typ I, zk. Valner, Vrba 1800 Kč XX

229
zn. č. 43 ve 12ti-bloku ST + podtyp IIa + 1x podtyp IIa s typem I, na okraji ve spodní

řadě v perforaci natrženo
500 Kč XX/X

230 zn. č. 45 Pp - převrácený přetisk, I.typ přetisku, zk. Gilbert, Pofis, Lešetický 400 Kč XX

231 zn. č. 47a černý přetisk, typ I, zk. Vrba 1600 Kč X

232 zn. č. 47a černý přetisk, typ II, zk. Vrba 1600 Kč X

233 zn. č. 48b typ I + typ II, zn. č. 49b typ I + typ II, žilkovaný papír 300 Kč X

234 zn. č. 48b žilkovaný papír ve čtyřbloku, ST přetisku 800 Kč XX

235 zn. č. 49 Pp b) žilk. papír, převrácený přetisk, II.typ přetisku, zk. Gilbert, Pofis 2000 Kč XX

236 zn. č. 49 I světle červená, 2 ks - typ I + typ II, zk. Vrba, Gilbert 1900 Kč XX

237 zn. č. 50a) tm. zelená, úzký formát, II.typ přetisku, zk. Gilbert, Lešetický 1000 Kč XX

238 zn. č. 50a tmavězelená, typ I, zk. Vrba 1200 Kč XX

239 zn. č. 51 sv. fialová, II.typ přetisku, zk. Gilbert, atest Darmietzel 10000 Kč XX

240 zn. č. 51ax tm. fialová, jasný tisk, II.typ přetisku, zk. + atest Mikulski 6000 Kč O

241
zn. č. 51ay 10K tmavá, nejasný tisk, opravovaný lep po nál., v levém horním rohu

lehce nažloutlý papír s opravou, zk. Tribuna, Hirsch, Gilbert, atest Vrba
8000 Kč X

242 zn. č. 55, typ III, zk. Vrba 500 Kč X

243 zn. č. 55, typ III, zk. Vrba, kz. 500 Kč X

244 zn. č. 57 Aa černý přetisk, typ I, zk. Vrba 900 Kč X

245 zn. č. 57 Aa černý přetisk, typ II, zk. Vrba 700 Kč X

246 zn. č. 57 Aa černý přetisk, lehká stopa po nál., zk. Hefer BPP 1200 Kč X

247 zn. č. 58 Aa zelenočerný přetisk, II.typ přetisku, zk. Gilbert 3600 Kč XX
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248 zn. č. 58 B KN - dvoupáska s nepřetištěným kuponem, ST přetisku I. + II., zk. Gilbert 800 Kč XX

249 zn. č. 58 Aa, typ II, zelenočerný přetisk, zk. Vrba, opravovaný lep po nál. 1600 Kč X

250 zn. č. 61 - pravá horní roh. čtyřpáska s ochr. lištou a DZ III nad ZP 10 300 Kč XX

251
zn. č. 61 - levý roh. kus s otiskem ochr. lišty a DZ VI a pravý spodní roh. kus s otiskem

ochr. lišty s jedním vrypem
500 Kč XX

252
zn. č. 61 - pravý spodní roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty a DZ dva vrypy a pravý horní

roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty s jedním vrypem
500 Kč XX

253 zn. č. 62 - pravý spodní roh. čtyřblok s DZ vryp do ochr. rámu pod ZP 99 300 Kč XX

254 zn. č. 62 ve čtyřbloku s horním okrajem a DZ pomlčka tři vrypy v ochr. liště 400 Kč XX

255 zn. č. 63, typ II s horním okrajem a vrypem ve tvaru obloučku v ochr. liště 1000 Kč XX

256

zn. č. 64 ve čtyřbloku s horním okrajem a otiskem ochr. lišty s vrypem ve tvaru

obloučku, zn. 64 ve čtyřbloku se spodním okrajem a vrypem ve tvaru obloučku v ochr.

liště

900 Kč XX

257 zn. č. 66, zk. Stupka 800 Kč XX

258 zn. č. 66 - 69, zk. Vrba, Gilbert 2400 Kč X

259 zn. č. 66, typ II, zk. Vrba 800 Kč XX

260 zn. č. 66, typ III, 67, typ II, 69, typ III, zk. Vrba 900 Kč X

261 zn. č. 67, zk. Mahr BPP 300 Kč XX

262 zn. č. 68, zk. Gilbert 2000 Kč XX

263 zn. č. 68, typ III, zk. Vrba 1200 Kč X

264 zn. č. 69 1200 Kč XX

265 zn. č. 70 se silně posunutým přetiskem vpravo a nahoru, zk. Mahr BPP, Mrňák 16000 Kč XX

266 zn. č. 71 - 50h velké číslo, zk. Fischmeister, Mrňák, Tribuna 34000 Kč XX

267 zn. č. 72 - 78 200 Kč XX

268 zn. č. 77 ve čtyřbloku se silným posunem přetisku vpravo a nahoru 700 Kč XX

269 zn. č. 79, zk. Gilbert, Karásek, lehce opravený lep po nálepce 11000 Kč X

270 zn. č. 80 200 Kč XX

271 zn. č. 81, zk. Stupka, lehká stopa po nál. 1000 Kč X

272 zn. č. 81, zk. Gilbert 1000 Kč XX

273 zn. č. 81 500 Kč X

274 zn. č. 82, zk. Kessler, Mahr BPP 12000 Kč XX

275 zn. č. 82, II. typ přetisku, zk. Ekstein, Mikulski, Lešetický 8000 Kč X

276 zn. č. 84, I. typ přetisku, zk. Gilbert 3600 Kč XX

277 zn. č. 85, typ I na výstřižku, zk. Vrba 800 Kč V

278 zn. č. 85, typ II, zk. Vrba 2000 Kč X

279 zn. č. 87, typ II, zk. Vrba 2000 Kč X

280 zn. č. 91 3fil. Turul, typ I, zk. Karásek, Vrba 1000 Kč XX

281 zn. č. 92 - sestava typů I - IV, zk. Vrba 1600 Kč XX

282 zn. č. 100, typ II, zk. Vrba 5000 Kč X

283 zn. č. 100 15fil. bílé číslo, typ III, zk. Šula, Vrba 4800 Kč XX

284 zn. č. 100, bílá čísla, III.typ přetisku, zk. Vrba 3000 Kč X

285
zn. č. 101 Ob - obtisk Ženci - pravý horní roh. čtyřblok se ST, počitadly a výrazným

stroj. obtiskem, kat. cena cca 1000 Kč
600 Kč XX

286
zn. č. 101 - pravý horní roh. 8mi-blok s počitadly a DZ půlměsíc za ZP 20, zajímavé,

hledané
700 Kč XX

287 zn. č. 101 - pravý horní roh. čtyřblok s DZ ve tvaru měsíce za ZP 20 700 Kč XX

288 zn. č. 102 - pravý horní roh. čtyřblok s DZ půlměsíc za ZP 20 700 Kč XX

289 zn. č. 106 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ půlměcíc před ZP 91 500 Kč O
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290 zn. č. 116, typ I na výstřižku, zk. Vrba 600 Kč V

291 zn. č. 116 3K Parlament, zk. Valner, Ekstein 900 Kč XX

292 zn. č. 116, typ III, zk. Vrba 600 Kč X

293 zn. č. 116, v levém horním rožku vytržený zoubek, zk. Vrba 1000 Kč XX

294 zn. č. 117, typ I, zk. Vrba 1500 Kč X

295
zn. č. 117 5K Parlament, typ II, slabší nahnědlý papír, uprostřed lehký svislý lom, zk.

Gilbert
1800 Kč XX

296
zn. č. 118 10K Parlament, typ I, pravý spodní roh. kus s počitadly, zk. Mrňák,

mimořádná nabídka
56000 Kč XX

297 zn. č. 119 - 123 (zn. 123 typ IV), zk. Mahr BPP 900 Kč XX

298 zn. č. 120 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ půlměsíc před ZP 91 700 Kč XX

299 zn. č. 120 Pp - převrácený přetisk, III.typ přetisku, zk. Pofis 600 Kč XX

300
zn. č. 128 5fil. doplatní, černá číslice, typ I, v pravém spodním rohu reparace, zk. Mahr

BPP, Möbs, Dr. Fischmeister, Karásek
34000 Kč X

301 zn. č. 131 1fil doplatní, červená číslice, typ IV, zk. Lešetický, Vrba 6000 Kč XX

302 zn. č. 131, II.typ přetisku, zk. Vrba, na levé straně kratší zoubek 3800 Kč X

303 zn. č. 137, typ II + typ IV, zk. Vrba 400 Kč XX

304 nevydané - zn. pro Poštovní spořitelnu 10fil. hnědofialová, přetisk F, typ IV, zk. Gilbert 4000 Kč X

305
zn. nevydaná - uherská zn. pro Poštovní spořitelnu Mi. č. 179 s I.typem přetisku F, zk.

Vrba, vpravo nahoře kratší zoubek a nepatrně natrženo mezi zoubky
2000 Kč X

306
nevydaná zn. 35fil Hady segély s přetiskem POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ, TYP I, dobrá

kvalita, zk. Gilbert, Karásek, Lešetický, 
25000 Kč X

Pošta Československá 1919 celistvosti

307
R-dopis se smíš. správnou frank. zn. č. 34, 36, 38 a 39, na zadní str. zn. č. 4 A s

pravým okrajem a zn. 8 D, pod. raz. BRNO 20.12.19, zajímavé 
800 Kč DOP.

308
pošt. průvodka frank. smíš. frankaturou zn. č. 38 (2x), 39 + 24, pod. raz. PRAHA

22.11.20, zajímavé
500 Kč DOP.

Masaryk 1920

309
zn. č. 140, typ I, TD 1, ZP 9, primární vada č. 1, zn. č. 140, typ I, TD 1, ZP 62, primární vada

č. 2, zn. č. 140, typ I, TD 2, ZP 19 primární vada č. 3
400 Kč XX

310
zn. č. 140 - levý spodní roh. kus, ZP 91 s VV na několika místech vyštípnutý levý rám,

neznatelná stopa po nál.
200 Kč X

311 zn. č. 140, typ I, 140a, typ I, 141, 142 1400 Kč XX

312 zn. č. 140, TD 1, ZP 71, zn. č. 140, TD 1, ZP 66, zn. č. 141 (2x), 142 (2x) bar. odstíny 1400 Kč XX

313
zn. č. 140 v 8mi-bloku se spodním okrajem, 4x ST, ZP 82 - 85, 92 - 95, TD 2, na ZP 83, 84,

85 primární vada č. 6, 7, 8, ZP 92 a 94 podtyp I, ZP 93 primární vada č. 9
2600 Kč XX

314
zn. č. 140 ST ve čtyřbloku, TD 1, ZP 36, 37, 46, 47, na ZP 36 primární vada č. 5, na ZP 47

podtyp I
800 Kč XX

315
zn. č. 140 ST (2x) ve čtyřbloku, TD 2, ZP 82, 83, 92, 93, na ZP 83 primární vada č. 6, ZP 92

podtyp I, na ZP 93 primární vada č. 9
1200 Kč XX

316
zn. č. 140 (2x), TD 1, ZP 56 a ZP 24, zn. č. 141 (5x), zn. č. 142 (5x), bar. odstíny, kat. cena

3550 Kč
2800 Kč XX

317
zn. č. 140 ST (2x) ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD 1, ZP 29, 30, 39, 40, na ZP 30 primární

vada č. 4, na ZP 39 primární vada č. 7, na ZP 40 primární vada č. 8
1200 Kč XX

318

zn. č. 140 ST ve čtyřbloku s levým okrajem, TD 1, ZP 21, 22 s DV a stopou po nál., 31, 32, na

ZP 31 primární vada č. 5, na ZP 32 DV, obě svěží, zn. č. 141 ve čtyřbloku s horním okrajem a

zn. č. 142 ve čtyřbloku s levým okrajem, oba svěží

2000 Kč XX/X
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319 zn. č. 140a ultramarin, typ I, TD 2, ZP 69 primární vada č. 3, zk. Mrňák 800 Kč XX

320 zn. č. 140a ultramarin, typ I, TD 2, ZP 59 primární vada č. 1, zk. Beneš 800 Kč XX

321 zn. č. 140a ultramarin, typ I, TD 1, ZP 67 primární vada č. 2, zk. Karásek 800 Kč XX

322
zn. č. 140a ultramarin, typ I, TD 2, ZP 22, zk. Karásek, dtto, TD 2, ZP 11, zk. Stupka, bar.

odstíny
1400 Kč XX

323 zn. č. 140a ultramarin, typ I, TD 2, ZP 85 primární vada č. 8, zk. Vrba 800 Kč XX

324 zn. č. 140a ultramarin, typ II, TD 2, ZP 25 primární vada č. 4, zk. Gilbert 2200 Kč XX

325
zn. č. 140a ultramarin typ II, 125h TGM ultramarin, v pravém horním rohu pod písmeny SK

nepatrně zeslabený papír
1400 Kč X

326 zn. č. 140a ultramarin se spodním okrajem, typ II, TD 2, ZP 93 primární vada č. 9, zk. Mrňák 2200 Kč XX

327
zn. č. 140a - levý spodní roh. čtyřblok, 1x ST, TD 2, ZP 81, 82, 91, 92, na ZP 81 primární vada

č. 5, na ZP 92 podtyp 1, velmi dobrá kvalita
14000 Kč XX

328 zn. č. 140 N, I.typ, zk. Vrba 600 Kč X

329 zn. č. 140 N, typ I, 1200 Kč XX

330 zn. č. 140 N, typ I, TD 2, ZP 9 s primární vadou č. 1, zk. Stupka 1800 Kč XX

331 zn. č. 140 N, typ II, zk. Hirsch, zn. č. 141 N, zk. Stupka, zn. č. 142 N 5000 Kč XX

332 zn. č. 140 N, typ II, TD 1, ZP 39 s primární vadou č. 7, zk. Gilbert, Beneš 3600 Kč XX

333 zn. č. 140 Na ultramarin, typ I, TD 1, ZP 90 s primární vadou č. 8, zk. Gilbert 6000 Kč XX

334 zn. č. 141 s levým okrajem, zn. č. 142 s levým okrajem (na okraji stopa po nál.) 600 Kč XX

335 zn. č. 141 RT (retuš), TD 1, ZP 42, neznatelná stopa po nál., zk. Karásek, kat. cena 6000 Kč 4400 Kč X

336 zn. č. 141 s pravým okrajem a svislou dvojitou perforací, zk. Beneš 1000 Kč X

337 zn. č. 141 s dvojitou svislou perforací 1200 Kč XX

338 zn. č. 141 N, zk. Gilbert, zn. č. 142 N, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

339
zn. č. 141 N, 142 N ve vodorovných dvoupáskách s horními okraji a nedotiskem podtiskové

barvy, na okrajích stopa po nál., zk. Gilbert, dvl.
7000 Kč XX

340 zn. č. 141 N ve vodorovné dvoupásce, lux. kvalita, kat. cena 4000 Kč 3200 Kč XX

341 zn. č. 142 DV 81/1 růže za uchem, zk. Gilbert 600 Kč X

342
zn. č. 142 - levý spodní roh. čtyřblok s DV "růže za uchem", TD 1, ZP 81 a DV rýha v kořenu

nosu, ZP 82, velmi dobrá kvalita
2000 Kč XX

343
zn. č. 142 ve čtyřbloku s VV skvrny ve vlasech na obou horních zn. a slitá barva za hlavou TGM

na spodních zn.
800 Kč XX

344
zn. č. 142 - sestava 4 ks zn. s různými VV - ZP 81 "růže za uchem", ZP 89, ZP 90 (2x) skvrny

za uchem, na jedné zn. lehká stopa po nál., kat. cena cca 1400 Kč
800 Kč XX/X

345 zn. č. 142 N 1200 Kč XX

346 zn. č. 142 N ve svislé dvoupásce s velkým spodním okrajem, lux. kvalita 3600 Kč XX

347
ZT 50h malý formát v šedomodré barvě na papíře s lepem a ZT 125h v orig. velikosti a barvě

na nažloutlém slabém papíře se svislou perforací na obou stranách
200 Kč xx/(x)

348 ZT zn. č. 140-2 v černé barvě na křídovém papíře, zk. Gilbert, Karásek 1000 Kč /X/

349 ZT zn. č. 140 v barvě modré bez hodnotového označení 900 Kč XX

350 ZT zn. č. 140 v černé barvě na kříd. papíře, zrcadlově převrácený tisk 1500 Kč /X/

351
ZT zn. č. 140, levý horní rohový čtyřblok v orig. barvě, nálepka přes horní dvě zn., nad ZP12

nepatrně zeslabený papír
1200 Kč XX/X

352 ZT zn. č. 141 v černé barvě, dvojitý tisk, na kříd. papíře, zk. Gilbert, Stupka 1500 Kč /X/

353 ZT zn. č141 a 142 v původních barvách na papíře bez potisku, zk. Karásek 1000 Kč XX

354 ZT zn. č. 142 v černé barvě na kříd. papíře 400 Kč /X/

355 ZT hodnoty 1000h TGM hlubotisk v barvě tmavěmodré, šedočerné a červené 2200 Kč XX

356
ZT 1000h knihtisk - otisk hotové rytiny v černé barvě na papíře se světlemodrým podtiskem v

aršíkové úpravě, zk. Karásek
5000 Kč /X/
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357
ZT 1000h knihtisk - otisk původní rytiny E. Karla v černé barvě na kříd. papíře, hotový obraz,

nevyčištěná deska, zk. Gilbert, kat. cena 15000 Kč
12000 Kč /X/

358 ZT zn. č. 142 v šedé barvě se zkusmou perforací 13 3/4, velmi zajímavé 1200 Kč X

359 ZT hodnoty 1200h TGM s horním okrajem v barvě červené z nevyčištěné desky 1300 Kč XX

360 ZT hodnoty 2000h TGM - pravý spodní roh. kus v barvě modré z nevyčištěné desky, zk. Gilbert 2200 Kč XX

361 ZT 2000h knihtisk - pravý spodní roh. kus v barvě modré na kříd. papíře 1200 Kč /X/

362 ZT 2000h knihtisk s horním okrajem a zkusmou perforací ŘZ 13 3/4 v barvě červené 2000 Kč XX

363 ZT 2000h knihtisk v barvě zelené z nevyčištěné desky 800 Kč XX

364

zn. č. 140 na výstřižku, navíc svislá perforace uprostřed, TD 1, ZP 43, ústřižek pošt. průvodky

frank. mj. zn. č. 140 ST ve vodorovné dvoupásce ZP 42 podtyp, ZP 43 primární vada č. 9 s

pod. raz. JAROMĚŘ 9.5.21 a ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 141 s pod. raz. BRATISLAVA

7.5.20

300 Kč V

365
dvě dvoutřetinové pošt. průvodky s pod. raz. BRNO 2 12.4.20, resp. ČESKÁ LÍPA 20.4.20 se

smíš. frankaturou zn. Hradčany a TGM
1500 Kč DOP.

366
dopis do Rakouska frank. zn. č. 140 DV kratší příčka, TD 2, ZP 80, pod. stroj. raz. PRAHA

LISTOVNÍ VÝPRAVNA 13.9.21, zk. Šablatúra
3400 Kč DOP.

Holubice 1920

367
zn. č. 142 A - pravá spodní roh. dvoupáska, dvojitý tisk s posunem spodní hřeben. lišty dolů a

výrazným stroj. obtiskem
400 Kč XX

368 zn. č. 143 A IV/6 R - retuš obou hodnotových číslic, ZP 45, zk. Karásek, zajímavé 400 Kč O

369 zn. č. 143 N, krajová s počítadlem 700 Kč XX

370 sestava zn. č. 143, 144 (vodorovná třípáska), 145 - 148, s různými posuny perforace 200 Kč O

371 zn. č. 143 pravý spodní rohový čtyřblok s DZ4 v orchranné liště 200 Kč XX

372 zn. č. 143, pravý spodní rohový čtyřblok s DZ3 v orchranné liště 200 Kč XX

373 zn. č. 144 A ve vodorovné třípásce s retuší IV/7 R, ZP 51, zk. Karásek, Hanák 200 Kč X

374 zn. č. 144 B, krajová s počítadlem s vynechanou vodorovnou perforací mezi zn. a počítadlem 300 Kč X

375 zn. č. 144 B, 146 B, 148 B, vždy levá dvoupáska s okrajem a pravý krajový kus 400 Kč XX/X

376
zn. č. 144 C ležmý hřeben ve dvoupásce s retuší R3 - čáry pod psaníčkem, zk. Karásek,

Šrámek, zajímavé, vzácné
1000 Kč O

377 zn. č. 144 C ležmý hřeben ve čtyřbloku s levým okrajem, zk. Gilbert, zajímavé 400 Kč O

378 zn. č. 144 C, ležmý hřeben s retuší psaníčka, ZP 45, zk. Karásek, Hanák, zajímavé 800 Kč O

379 zn. č. 144 N, krajová s počítadlem 700 Kč XX

380 zn. č. 144 tisk na lepu, zk. Gilbert 300 Kč X

381 zn. č. 145 A, dvojtý tisk 500 Kč XX

382 zn. č. 146 C ležmý hřeben ve čtyřbloku, VV lehký lom v papíře, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX

383 zn. č. 147 A ve vodorovné čtyřpásce se silným posunem perforace 200 Kč XX

384
zn. č. 147 B nevydaná s horním okrajem, dvojtý tisk, zk. Gilbert, Fischmeister, nálepka na

okraji mimo zn.
1600 Kč XX

385 zn. č. 147 N, krajová s počítadlem 500 Kč XX

386

Propagační nálepky k 5. sjezdu něm. filatelistů v Karlových Varech 15.-17. srpna 1924,

přiloženy zn. emise Holubice a OR které se na nálepky vlepovaly, nálepky mají uprostřed

svěliny po sundání z celistvosti nebo nálepky

400 Kč /X/

387
zn. č. 148 krajové čtyřbloky, I. a II. typ, nahodilé vady - bílá skvrna nad hodnotou na I. typu a

bílá skvrna v psaníčku na II. typu
200 Kč XX

388 zn. č. 148, typ II - pravý spodní roh. kus s DZ - negativní tisk číslice 5 v ochr. liště 300 Kč XX

389
zn. č. 148, typ II - pravý spodní roh. 6ti-blok s DZ 28 pod ZP 100 a šikmou dvojitou spodní

perforací
600 Kč XX

390 zn. č. 148, typ II - spodní 20ti-pás s okraji a DZ 15 - 28 400 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/52

391 zn. č. 148 B II.typ, krajová, zk. Mrňák, Fischmeister, nálepka na okraji mimo zn. 260 Kč XX

392 zn. č. 148A II.typ, tisk na lepu 500 Kč XX

393 zn. č. 150 s pravým okrajem a DV bílý výběžek z písmeme O do levého křídla, ZP 90 300 Kč XX

394 zn. č. 150 - levý a pravý spodní roh. kus s DZ 1 - 25 400 Kč X

395 zn. č. 150 - levý a pravý spodní roh. kus s DZ 2. 26 500 Kč XX

396 zn. č. 150 - levý a pravý spodní roh. kus s DZ čtvereček bez číslice - 4 500 Kč X

397 zn. č. 150 - levá spodní roh. dvoupáska s DZ 2 a retuší pravé části křídla (VII/2 R) 500 Kč X

398 zn. č. 150 R1, ZP 72 400 Kč XX

399 ZT zn. 143-9 v černé barvě na křídovém papíře 500 Kč /X/

400 ZT zn. č. 145, 10h v olivové barvě 300 Kč X

401 ZT zn. č. 145, 10h ve fialové barvě, zk. Beneš, Stodola 500 Kč XX

402 ZT zn. č. 145, 10h v oranžové barvě, zk. Beneš, Stodola 500 Kč XX

403 ZT zn. č. 145 s levým okrajem na silném papíře s lepem, slabý strojový obtisk, zk. Mahr 500 Kč XX

404 ZT zn. č. 145, původní návrh se 6 hvězdičkami v pozadí s perforací 13 3/4, zk. Vrba 800 Kč X

405 ZT zn. č. 147 v orig. barvě na kříd. papíře s archovým obtiskem 200 Kč /X/

406 ZT zn. č. 147 ve čtyřbloku v černé barvě na křídové papíře 500 Kč /X/

Osvobozená republika 1920

407 zn. č. 151 - 161 500 Kč XX

408

zn. č. 151 - levý spodní roh. čtyřblok s počitadly a DZ třikrát přerušená desetinná čárka za

číslicí 2 pod ZP 91, zn. č. 153 A s širokou příčnou složkou svěží, zn. č. 155 s DV vajíčko v

pase a posunem perforace

600 Kč XX/X

409 zn. č. 154 B, typ I, původní lep bez nálepky, zk. Karásek, atest Vrba, zajímavé, vzácné 9000 Kč XX

410 zn. č. 155 ve svislé dvoupásce s VV na spodní zn. velká bar. skvrna vpravo od hlavy 300 Kč XX

411 zn. č. 155 s VV velká bar. skvrna nad hlavou 200 Kč X

412 zn. č. 155 ve vodorovné dvoupásce s VV velká bar. skvrna pod pravou číslicí 300 Kč XX

413 zn. č. 155 ve vodorovné třípásce s VV velká bar. skvrna v nápisu nad hlavou 300 Kč X

414 zn. č. 155 + 156 obě s DV 1 vajíčko v pase na ZP 39 800 Kč XX

415 zn. č. 155 - dvě zn. s VV bar. skvrna pod pravou hodnotovou číslicí v různých velikostech 400 Kč X

416 zn. č. 155 ve vodorovné dvoupásce s DV 1 vajíčko v pase na ZP 39, kz. 300 Kč XX

417 zn. č. 155 v 6ti-bloku s DV 1 vajíčko v pase, ZP 39, nálepka na jednbé zn. mimo DV 500 Kč XX/X

418 zn. č. 155 v 6ti-bloku s DV 1 vajíčko v pase na ZP 39 s rámeč. raz. POŠTOVŇA I M E Ĺ 300 Kč O

419
zn. č. 155 s DV 1 vajíčko v pase na ZP 39, TD 1 a dtto TD 2 + třípáska s DV 1 na výstřižku

a třípáska s DV 1 na ústřižku pošt. průvodky, 
500 Kč O

420 zn. č. 155 DV 1 na ZP 39 vajíčko v pase ve vodorovné třípásce s pravým okrajem 400 Kč XX

421 zn. č. 155 DV 1 na ZP 39 vajíčko v pase ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem 300 Kč XX

422 zn. č. 156 DV 1 vajíčko v pase 600 Kč XX

423 zn. č. 156 IV/1 RA retuš vajíčka 400 Kč O

424 zn. č. 156 IV/1 RB retuš vajíčka 400 Kč O

425 zn. č. 156 IV/1 RC retuš vajíčka, zk. Gilbert 400 Kč O

426 zn. č. 157 s velkou příčnou složkou papíru 200 Kč X

427
zn. č. 157 ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a DV velká bílá skvrna vlevo u hlavy,

neznatelná stopa po nál.
200 Kč X

428 zn. č. 157 C ležmý hřeben - levý spodní roh. kus, zk. Karásek 200 Kč O

429 zn. č. 157 C ležmý hřeben se silným posunem vpravo, zk. Karásek, velmi zajímavé 200 Kč O

430 zn. č. 157 N 60h modrá, zk. Vrba 500 Kč XX

431
zn. č. 158 ve vodorovné čtyřpásce na líci i rubu pošt. průvodky s retuší VI/1 RC spodní

linky na ZP 65, pod. raz. ÚSTÍ NAD ORLICÍ 29.4.21, velmi zajímavé, vzácné
400 Kč V

432 zn. č. 158 N 100h hnědá, zk. Gilbert, Šablatúra 500 Kč XX
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433 zn. č. 159 A s pravým okrajem, typ III, 300 Kč XX

434 zn. č. 160 N 185h oranžová, pěkný střih, zk. Vrba 500 Kč XX

435 ZT zn. č. 152 v orig. barvě nažloutlém papíře s lepem ve čtyřbloku 500 Kč XX

436 manipul. tisk zn. č. 154 ve čtyřbloku v orig. barvě na nažloutlém papíře 200 Kč /X/

437 manipul. tisk zn. č. 161 ve čtyřbloku v orig. barvě na nažloutlém papíře 200 Kč /X/

438
dopis v místě frank. zn. č. 145 A + 155 s DV 1 vajíčko v pase, pod. dvojjazyčným raz.

PODMOKLY 22.2.20, zatíž. tr. portem 100h zn. DL č. 9
400 Kč DOP.

439
celistvost do Jablonce frank. zn. č. 156 R (retuš vajíčka) ZP 39/2B, pod. raz. PETROVA

BOUDA 4.9.22
600 Kč DOP.

440
celistvost do Pístovic frank. zn. č. 156 R (retuš vajíčka), ZP 39/4, pod. raz. LEDNICE NA

MORAVĚ 23.6.22
600 Kč DOP.

441
firemní dopis do Budapešti frank. zn. č. 156 ve čtyřbloku, TD , ZP 51, 52, 61, 62, pod. raz.

CHABAŘOVICE 4.3.22
200 Kč DOP.

Protichůdné dvojice

442 zn. č. 144 TBa - 157 TBa, 144 TBb - 154 TBb, 157 TBb 1600 Kč X

443 zn. č. 144 TBa + TBb - spodní kompl. pás s okraji, lehká nálepka na zn. mimo TB 1000 Kč XX/X

444 zn. č. 145 TBa + TBb - spodní kompl. pás s okraji, lehká nálepka na zn. mimo TB 1000 Kč XX/X

445 zn. č. 148 TBa + TBb - spodní kompl. pás s okraji, lehké nálepky (1x na TBb) 5000 Kč XX/X

446 zn. č. 154 TBa + TBb - spodní kompl. pás s okraji, lehká nál. mimo TB 1000 Kč XX/X

447 zn. č. 156 TBa, zk. Gilbert 1700 Kč XX

448 zn. č. 156 TBa + TBb - spodní kompl pás s okraji, lehká nál. na zn. mimo TB 13000 Kč XX/X

449 zn. č. 157 TBa + TBb - spodní kompl. pás s okraji, lehká nál. na zn. mimo TB 1800 Kč XX/X

Husita 1920

450 zn. č. 162 pravý dolní rohový čtyřblok s DČ 2, nepatrně natrženo vpravo na okraji mimo zn. 240 Kč XX/X

451 zn. č. 162 pravá dolní rohová zn. s DČ 3 300 Kč XX

452 zn. č. 162, svislá dvoupáska s horním okrajem s vynechanou vodorovnou perforací, zk. Pofis 300 Kč XX

453 zn. č. 163N spodní čtyřblok s počítadly, na spodním okraji zvrásněný papír 500 Kč XX

454 sestava 12 ks ZT zn. č. 162 a 163 v různých barvách + zn. č. 163 se stroj. obtiskem, zk. Vrba 1600 Kč XX/X

455 ZT zn. č. 162-3 v oranžové barvě, zk. Gilbert 400 Kč XX

456 ZT zn. č. 162, 163 - sestava 10 ks v různých barvách 1400 Kč XX

457 ZT zn. č. 162-3 v olivové barvě, zk. Gilbert 400 Kč XX

458 ZT zn. č. 162-3 v tyrkysové barvě, zk. Gilbert 400 Kč XX

459 ZT zn. č. 162-3 v červené barvě, zn.80h zk. Gilbert 400 Kč XX

460 ZT zn. č. 162-3 v šedo-zelené a tm. zelené barvě, zk. Gilbert, Fischmeister 400 Kč XX

461 ZT zn. č. 163, pravý horní rohový šestiblok v červené barvě na růžovém papíře, zajímavé 500 Kč /X/

462
ZT zn. č. 163 v tm. zelené barvě, levý spodní rohový čtyřblok s počítadly, zk. Gilbert, přes spodní

zn. nálepky
600 Kč XX/X

463
ZT zn. č. 163, čtyřblok ve fialové barvě, zk. Fischmeister, Beneš, Lešetický, přes pravou horní

zn. nálepka
1600 Kč XX/X

Hospodářství a věda 1920 a 1923

464 zn. č. 164 - 169 700 Kč XX

465
ZT zn. č. 165 hlubotisk v barvě fialové s bočnímmi a spodním okrajem, ŘZ 11 1/2, a v

barvě modré bez okrajů, zk. Karásek
1400 Kč XX

466
zn. č. 166 A 300h červená ve svislé třípásce se silným posunem perforace až do spodní

zn., zajímavé
200 Kč O

467
zn. č. 169 A - pravý spodní roh. čtyřblok se silným posunem perforace vlevo a

zvrásněným papírem na spodním okraji mimo zn.
1200 Kč XX
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468 zn. č. 174 A, typ II, zk. Vrba 500 Kč XX

469 zn. č. 175 A 300h II. typ 1800 Kč XX

470 zn. č. 175 B, typ III, zk. Vrba 600 Kč XX

Červený kříž 1920

471
zn. č. 170 a 171 ve čtyřblocích, zn. č. 172 ve čtyřbloku se spodním okrajem, 2x ST, TD 2, ZP

82, 83, 92, 93, kat. cena 1000 Kč
600 Kč XX

472 zn. č. 170-1 Na, nezoubkované, bez přítisku, zk. Dr. Fischmeister 1200 Kč X

473 zn. č. 170-1 Nb, zoubkované 13 3/4 : 13 1/2, bez přítisku, zk. Dr. Fischmeister 2200 Kč X

474 zn. č. 170-1 Nc, nezoubkované, s přítiskem, zn. č. 171 s počítadlem, zk. Dr. Fischmeister 500 Kč X

475

zn. č. 172, TD 2, ZP 9 s primární vadou č. 1, zn. č. 172, TD 2, ZP 33 s primární vadou č. 6, zn.

č. 172, TD 2, ZP 14 s primární vadou č. 3, vše I. typ, zn. č. 172, typ II, TD 2, ZP 43 s primární

vadou č. 9, zn. č. 172, typ II, TD 2, ZP 30 s primární vadou č. 4

300 Kč XX

476 zn. č. 172 - levý horní roh. čtyřblok s ST, TD 1, ZP 1, 2, 11, 12 s primární vadou č. 2 400 Kč XX

477
zn. č. 172 ST ve čtyřbloku, TD 2, ZP 85 primární vada č. 8, ZP 86 primární vada č. 5, ZP 95

(typ II), ZP 96
400 Kč XX

478 zn. č. 172 ST ve svislé dvoupásce, TD 1, ZP 34 a 44 s primární vadou č. 7 300 Kč XX

479 ZT přetisku C v barvě černé ve čtyřbloku na kříd. papíře 800 Kč /X/

480 ZT přetisku A na zn. OR 40h, zk. Karásek 400 Kč X

481 zn. č. 172 I.typ, ZT přetisku D v červené barvě 1000 Kč X

482 zn. č. 172 II.typ, ZT přetisku D v červené barvě, zk. Dr. Fischmeister 2000 Kč X

483
zn. č. 172 I.typ, ZT přetisku D v černé barvě, zk. Dr. Fischmeister, nahoře mezi zoubky

nepatrně natrženo
2000 Kč X

Masaryk 1923 - 1926

484
zn. č. 176, pr. 6 - levý horní roh. kus s otiskem rozměřovacího bodu a zn. č. 176, pr. 7 - pravý

horní roh. kus, na horním okraji mimo zn. nálepka
500 Kč XX

485
zn. č. 176, pr. 7, 177, pr. 8, 178 - 9, pr. 6, silný papír, zuk. Gilbert, Stupka, kat. cena cca

1000 Kč
800 Kč XX

486
zn. č. 176 - 9 sestava tří sérií (1x s pravými okraji), různé průsvitky, některé zn. zk. Gilbert,

kat. cena cca 1700 Kč
1200 Kč XX

487 zn. č. 177, pr. 8, silný papír 300 Kč X

488 zn. č. 177, tenký papír, zk. Gilbert 500 Kč XX

489 zn. č. 179, pr. 6, s částečným stroj. obtiskem 200 Kč XX

490 zn. č. 179 - pravý spodní roh. kus, pr. 8, s DZ I, kat. cena 2600 Kč 1800 Kč XX

491 zn. č. 179, pr. 5, se spodním okrajem, silný papír 500 Kč XX

492 známka pro TGM 1923 bez lícového obrazu s rastrovaným lepem a monogramem 500 Kč XX

493 zn. č. 180 - 182 Olympijský kongres 600 Kč X

494
zn. č. 180 - 182 rohové kusy nalepené na kouscích papíru s raz. PRAHA MEZINÁRODNÍ

KONGRES OLYMPIJSKÝ 29.5.25, zk. Karásek
600 Kč V

495 zn. č. 180 - 182 Olymp. kongres 700 Kč X

496 zn. č. 182, pr. 8, zk. Gilbert 1600 Kč XX

497
zn. č. 183 - 6, kompl. sestava průsvitek 5 - 8, některé zn. s okraji, některé zn. zk. Karásek,

Gilbert, Mrňák, kat. cena cca 13500 Kč
10000 Kč XX

498 zn. č. 183 - 186 500 Kč X

499 zn. č. 183 - 186 Všesokolský slet 500 Kč X

500 zn. č. 183 - 196 Všesokolský slet 1200 Kč XX/X

501 zn. č. 183-6, kompletní sestava průsvitek 5-8 1800 Kč X
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502
zn. č. 183, 184, obě pr. 5, 185, pr. 6, 186, pr. 6, 186, pr. 8, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena cca

3800 Kč
2800 Kč XX

503
zn. č. 184 VIII. SLET VŠESOKOLSKÝ 1926 s převráceným a výrazně posunutým monogramem

na lepu, kat. MERKUR 5000 Kč
4000 Kč XX

504 zn. č.185 - pravý spodní roh. kus s DZ 1, pr. 6, zk. Vrba 4000 Kč XX

505
zn. č. 185 ve vodorvné dvoupásce, pr. 5, tenký papír, výrazný posun monogramu na lepu k

hornímu okraji
3000 Kč XX

506 zn. č. 185, pr. 8, s horním okrajem, zk. Mrňák 1900 Kč XX

507
zn. č. 185, pr. 8, 200h Všesokolský slet, se silným posunem přetisku až do další zn., karton

papír, zk. Gilbert, Vrba
600 Kč X

508 zn. č. 186, pr. 7, kat. cena 1300 Kč 1000 Kč XX

509
sletová pohlednice ze zahájení VIII. všesokolského sletu frank. zn. č. 183, pod. raz. PRAHA

VII. SLET VŠESOKOLSKÝ 6.7.1926, zajímavé 
300 Kč DOP.

510
R-dopis v místě frank. kompl. sérií zn. č. 183 - 186 se sletovou nálepkou a raz. PRAHA VIII.

SLET VŠESOKOLSKÝ 6.7.1926 na zadní str. dvě různé slet. nálepky a sletové raz.
600 Kč DOP.

511 zn. č. 187-9 B, kompletní sestava průsvitek 1-4 800 Kč XX

512 zn. č. 187x, pr. 1, pergamen. papír, zk. Mrňák, kat. cena 12000 Kč 10000 Kč XX

513 zn. č. 187x, pr. 2, pergamen. papír, zk. Gilbert, Pofis 300 Kč XX

514
zn. č. 187, pr. 1 ve svislé dvoupásce se spodním okrajem a vynechanou spodní vodorovnou

perforací (svěží), zk. Vrba, vzácné
1000 Kč XX/X

515 zn. č. 188 N (stříhaná na papíře bez lepu), zk. Beneš, kat. cena 8000 Kč 5000 Kč /X/

516 ZT zn. č. 188 hlubotisk na růžovém papíře s lepem, ŘZ 11 3/4 400 Kč X

517 zn. č. 190, I.typ, pr. 1, zk. Vrba 1000 Kč X

518 zn. č. 190, pr. 3, nepatrná stopa po nál., zk. Gilbert 2800 Kč X

519 zn. č. 192, pr. 1, zk. Gilbert, Lešetický, atest Vrba, nepatrná stopa po nál., zajímavé, vzácné 19000 Kč X

520 zn. č. 193, typ I, pr. 1, zk. Gilbert, neznatelná stopa po nál. 200 Kč X

521 zn. č. 193, typ I, pr. 2, zk. Gilbert 200 Kč XX

522 zn. č. 193 se spodním okrajem, typ I, pr. 3, zk. Gilbert 200 Kč X

523 zn. č. 193, typ I, pr. 4, zk. Gilbert 400 Kč XX

524 zn. č. 193, typ I, pr. 4, zk. Gilbert 400 Kč XX

525 zn. č. 194, pr. 6 1400 Kč XX

526
zn. č. 194 II.typ, levý horní rohový kus s otiskem ochr. lišty, pr. 7, zk. G. Bühler, nálepka na

okraji mimo zn.
1600 Kč XX

527 zn. č. 195, typ II, pr. 6 s horním okrajem a rozměřovacím křížkem, zk. Vrba 200 Kč XX

Hrady, krajiny a města 1926

528 zn. č. 210 A ve svislé třípásce, zk. Mrňák, Pofis, Fischmeister 10000 Kč XX/X

529 zn. č. 210 A, třípáska ze začátku svitku s vlepenou potištěnou papírovou zaváděcí páskou 200 Kč XX

530 zn. č. 216 A, třípáska ze začátku svitku s vlepenou potištěnou papírovou zaváděcí páskou 200 Kč XX

Praha - Tatry 1926

531 zn. č. 225, vodorovná složka papíru 200 Kč O

532 zn. č. 225, pr. 5 ve svislé dvoupásce s pravým okrajem, bordurou a částí rozměřovacího křížku 200 Kč XX

533 zn. č. 225a ultramarin, pr. 8, - levý spodní roh. čtyřblok bez DČ, zk. Gilbert, Karásek 4200 Kč XX

534 zn. č. 225x) perg. papír, pr. 5, zk. Vrba 300 Kč XX

535 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 6, příčná složka papíru přes celou zn., zk. Gilbert, Vrba 800 Kč XX

536 zn. č. 226x pergamen. papír, typ I, pr. 6, levý spodní roh. kus s DČ 1, zk. Gilbert 4800 Kč XX

537 zn. č. 226x) perg. papír, I.typ, pr. 5, zk. Vrba 500 Kč XX
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538
zn. č. 229 - pravý spodní roh. čtyřblok s DČ 5, ve svislé i vodorovné perforaci vynechaný perf.

otvor, zk. Gilbert
1500 Kč XX

Ostatní od roku 1929

539
otisk rytiny zn. č. 227 od B. Heinze se změněnou kresbou a hodnotou 1Kč v černé a modré

barvě ve formátu stříhaných zn. a v barvě zelenomodré na větším kousku papíru
2600 Kč /X/

540 zn. č. 254a - levý spodní roh. kus s DZ 1 300 Kč XX

541
ZT zn. č. 261 TGM - otisk původní rytiny na kousku papíru v barvě tmavě fialové s prázdným

bez označení hodnoty v hodnotovém štítku, sign. K. Seizinger, zk. Vrba
3800 Kč /X/

542 zn. č. 261 - 264 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 1000 Kč XX

543 zn. č. 265 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 a 1A 1500 Kč XX

544 zn. č. 265 - 267 - levé spodní roh. kusy, úzký okraj, DZ 1, 1, 1A + zn. 267 široký okraj bez DZ 1200 Kč XX

545 zn. č. 266 KH + KD 300 Kč XX

546 zn. č. 273 MS - dvouzn. meziarší s DZ 1 bez levého okraje, existuje cca 40 ks, velmi vzácné 22000 Kč XX

547 zn. č. 273 - 2-zn. meziarší, zk. Karásek 7000 Kč XX

548 zn. č. 289 KH - 290 KH 1000 Kč XX

549
zn. č. 292 - 4 Cyril a Metoděj, nekompl. archy s kompl. pásy meziarší s DZ 1 (horní kompl.

50ti-blok s okraji, spodní 20ti-blok)
1400 Kč XX

550 zn. č. A 329 - 330, posun perforace směrem dolů 200 Kč XX

551 ZT zn. č. 329 - orig. otisk rytiny K. Seizingera v modré barvě na kousku bílého papíru 2800 Kč /X/

552 ZT zn. č. 330 - orig. otisk rytiny K. Seizingera v barvě červené na kousku bílého papíru 2800 Kč /X/

553
zvětšená reprodukce návrhu na zn. č. 336 s doprovodným textem a nalepenou zn. s otiskem

raz. podpisu autora J. Vlček
200 Kč

554
zvětšená reprodukce návrhu na zn. č. 338 s doprovodným textem a nalapenou zn. s raz.

podpisu autora J. Vlček
200 Kč

555 zn. č. A347 se silným posunem zoubkování vlevo 200 Kč XX

556 8 ks nepřijatých návrhů v různách barvách 200 Kč /X/

Ostatní od roku 1929 celistvosti

557

jednobar. pohlednice s portrétem TGM (Cart. max.) zaslaná EXPRES do Brna, frank. na

přední str. zn. č. 261 se spodním kuponem a červeným pod. raz. NOVÝ BYDŽOV 7.3.30,

přích. raz. BRNO 7.3.30 přes EXPRES nálepku

200 Kč DOP.

558
dopis v místě frank. zn. č. 302 s chybotiskem pamětního smutečního pod. raz. BRNO 2

SMUTEK ČESKOSLEVENSKA (namísto OVENSKA)
300 Kč DOP.

559
Celistvost odeslaná do Pittsburghu, frank. zn. č. 348 a 349 s razítkem Praha 31 a datem 1.

dne vydání, průch. a přích. razítka na zadní straně
300 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939

560 zn. L č. 1 - L 3, zk. Gilbert, Mrňák 1200 Kč XX/X

561 zn. L č. 1 - L 3, zn. L 2 I. typ spirály, zn. L 3 s lehkou nál. 1400 Kč XX/X

562 zn. L č. 1 - L 3, všechny se spodním okrajem, zn. L 2 má na spodním okraji mimo zn. nálepku 4600 Kč XX

563 zn. L č. 1 A, zk. Gilbert 500 Kč XX

564 zn. L č. 1 A, L 2 B II. typ spirály, L 3 B, zk. Mrňák, kat. cena 4500 Kč 2200 Kč O

565 zn. L č. 1 A, L 2 A II. typ spirály, L 3 B, zk. Štolfa 2400 Kč XX

566 zn. L č. 1 A, L 2 A, typ II, L 3 B, zk. Karásek, Gilbert, Mrňák, Tribuna 2800 Kč XX

567 zn. L č. 1 A, L 2 A, typ II, L 3 B, zk. Gilbert, Karásek, Beneš 3000 Kč XX

568
zn. L č. 2, typ II, rámečkový typ, TD 1, ZP 93, zk. a atest Vrba, na levé a horní straně těsnější

střih, kat. cena 40000 Kč
15000 Kč X

569 zn. L č. 2, typ II, lehká stopa po nál., zk. Hefer 1000 Kč X

570 zn. L č. 2 A, typ II, TD 2, zk. Vrba 1800 Kč XX
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571 zn. L č. 2 B, I. typ spirály, lux. kvalita 3400 Kč XX

572 zn. L č. 2 B, typ II, zk. Gilbert, Mrňák 4000 Kč XX

573 zn. L č. 2 B, II. typ spirály, pěkně centrovaná, zk. Möbs, Vrba 3600 Kč XX

574 zn. L č. 3b modrofialová s levým okrajem, převrácený přetisk 7000 Kč X

575 zn. L č. 3 B, zk. Gilbert 800 Kč XX

576 zn. L č. 3 B fialová a zn. L č. 3 B modrofialová, zk. Mrňák, Vrba, Gilbert 2200 Kč XX

577 zn. L č. 7 - L 14, sestava 18 ks zn. zprac. do typů a byr. odstínů, kat cena cca 1400 Kč 800 Kč XX

578 zn. L č. 7 A, L 9 A, L 11 A, L 14 A, L 8 B, L 9 C, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 950 Kč 600 Kč XX

579 zn. L č. 13a, zk. Pofis, Gilbert 300 Kč X

580
seastava 4 ks let. dvojjazyčných směrovek PRAHA - STRASBOURG, PRAHA - PAŘÍŽ, PRAHA -

VARŠAVA, PRAHA - LONDÝN
400 Kč XX

581
sestava 6 ks zn. Hradčany s privátním leteckým přítiskem 14, 24 a 28 Kč v černé, resp. v

červené barvě
300 Kč XX/X

582

firemní let. R-dopis do Paříže frank. zn. L č. 1 - L 3 + dofrank. na zadní str. zn. č. 153, 155,

162 - 3, pod. raz. PRAHA 1 2.12.20, průch. a přích. raz. PARIS 11.12.20 a 12.12.20, dopis byl

vzhledem k pozastavení let. dopravy v prosinci přepraven vlakovou poštou, zajímavé, vzácné,

zk. Mrňák, Karásek, atest Karásek

10000 Kč DOP.

583

přechodné období - let. dopis přepr. do Německa frank. pestrou frankaturou zn. OR, Holubice a

TGM 1920, pod. raz. KARLOVY VARY 2 102.8.21 + přídavné rámeč. dovojjazyčné fialové raz.

LETECKÁ POŠTA, zk. Karásek, velmi vzácné, zajímavé, dobrá kvalita

8000 Kč DOP.

584

přechodné období - firemní EXPRES dopis do Paříže přepr. let. poštou, frank. pestrou smíš.

frankaturou zn. OR a Holubice, pod. raz. NIEDER EINSEIDEL- PRAG 23.6.22 + příd. řádkové

raz. FLUGPOST BLEUE 14 PARIS 25.JUN.22, zajímavé, velmi vzácné

7000 Kč DOP.

585

let. firemní R-dopis do Francie frank. zn. L č. 4, L 5 (2x), L 6 + zn. HaV 200h, pod. raz. PRAHA

1 5.10.23 + směřovací let. dvojjazyčná nálepka LETECKÁ POŠTA PRAHA - STRASBOURG, přích.

raz. RUE DER BOIS, velmi zajímavé

2800 Kč DOP.

586
let. R-dopis do Francie frank. zn. L č. 4 - L 6 + zn. č. 220, pod. raz. PRAHA LETIŠTĚ 17.8.26 +

příd. rámeč. červené dvojjazyčné raz. LETECKÁ POŠTA, přích. raz. STRASBOURG 17.8.26
700 Kč DOP.

587
let. dopis do Vídně frank. mj. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 19.5.27,

průch. raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ, přích. raz. WIEN FLUGPOST 20.5.27
1000 Kč DOP.

Spěšné

588 zn. č. S1N a S2N, bílý papír, zk. Gilbert 400 Kč XX

589 zn. č. S2 Ms - 4-zn. meziarší přeložené, zk. Gilbert, Fischmeister, dole lehký vodorovný lom 2000 Kč XX

Novinové

590 zn. č. NV1 Ms - 2-zn. svislé přeložené meziarší, vzdálenost 27mm, zk. Gilbert, Beneš 2000 Kč XX

591

zn. č. NV1, levý spodní rohový 25ti blok s RE na ZP92/4, retuš téměř celé kresby zn. - zatím

nejrozsáhlejší retuš na československé zn., provedena přímo na tiskové desce, dřívko v papíře

na ZP83

2000 Kč XX

592 zn. NV č. 5 N 20h fialová, zk. Stupka 400 Kč XX

593 ZT zn. č. NV 1,2,4,5 a 6, tisk v černé barvě na hnědý papír 400 Kč /X/

594
ZT zn. NV č. 2 ve vodorovné dvoupásce v černé barvě na kříd. papíře, zk. Vrba, 2x ZT zn. NV

č. 8 v barvě červené a oranžové, zk. Vrba
800 Kč X/ /X/

Doplatní, OT a Doruční

595 zn. č. DL 1 - DL 14, kompl. série, kat. cena 1500 Kč 1000 Kč XX
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596

zn. DL č. 15 - pravý spodní roh. čtyřblok, TD 2, DV na ZP 90, zn. DL č. 16, fialový přetisk -

pravý horní rohový 8mi-blok, TD 1, DV na ZP 40 + pravý spodní roh. čtyřblok, TD 2, DV na ZP

90, zn. DL 16a světlemodrý přetisk - levý horní 6ti-blok, TD 1, DV na 27. ZP, zn. č. 16a -

pravý spodní rohový čtyřblok, TD 2, DV na ZP 90 přerušená větev, zn. DL 17a + DL 18, TD 2,

DV na ZP 90

500 Kč XX

597 zn. DL č. 15 retuš lístku pravé větve, TD 2, ZP 90 1400 Kč XX

598 zn. DL č. 15 - DL 28 vč. DL 16a, DL 24a - zk. Vrba 1500 Kč XX

599
zn. DL č. 16 s pravým okrajem a silným vodorovným posunem přetisku až do další zn., zk.

Lešetický
500 Kč XX

600 zn. DL č. 19 Pd 75h ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem a dvojitým tiskem 1200 Kč XX

601 zn. DL č. 20 - pravý spodní roh. 6ti-blok s DZ kratší des. čárka za číslicí 50 pod ZP 100 800 Kč XX

602
zn. DL č. 29 E, typ II, ZP 66, TD 2, decentrovaná, zk. a atest Štolfa, velmi vzácný výskyt,

katalog neuvádí cenu, v aukci poprvé, vyjímečná nabídka
80000 Kč O

603 zn. DL č. 30 B 300 Kč X

604 zn. DL č. 40 s velkou příčnou složkou v pravém rohu 500 Kč X

605 zn. DL č. 44 ST typ II + typ I ve čtyřbloku 500 Kč XX

606 zn. DL č. 44 B, zk. Stupka 1400 Kč O

607 zn. OT č. 1 v kompl. 100kusovém TL, uprostřed vodorovně přestřižen 200 Kč XX

608
Pohlednice vyfrank. zn. vystřiženou z CDV, poštou neuznané a zatížená 2 ks doplatní zn. č. DL

45
200 Kč DOP.

SO 1920

609 zn. SO č. 1 - SO 23 (bez SO 4 a SO 7), + zn. SO 22a, vyšší hodnoty zkoušeny 3400 Kč XX

610 sestava zn. SO č. 2, SO 11, SO 15, SO 19 - SO 22, SO 8 A, SO 19 A, SO 10 C, SO 14 C 300 Kč X

611 zn. SO č. 2 ve čtyřbloku s ST přetisku široké + úzké O, DV přetisku přerušená číslice 2 v letopočtu 300 Kč XX

612 zn. SO č. 2 v 6ti-bloku s DV vylomená větev na ZP 90, TD 2 500 Kč XX

613 sestava 10 čtyřbloků zn. SO č. 2, SO 6, SO 8, SO 11 - SO 17, různé DV a vady přetisku 1300 Kč XX

614
zn. SO č. 3 C STs ve vodorovné třípásce s levým okrajem mírně decentrované, TD 3, ZP 22, zk.

Gilbert, kat. cena 10000 Kč, zk. Gilbert, zajímavé, vzácné
7000 Kč XX

615 zn. SO č. 3, typ I, TD 5 - 8, zk. Mrňák 4000 Kč XX

616 zn. SO č. 3 5h modrozelená, zk. Karásek 800 Kč XX

617
zn. SO č. 3 B STs ve 20ti-bloku s horním okrajem (+ DV), TD 3, I. typ na ZP 22, kat. cena 2500

Kč
2000 Kč XX

618 zn. SO (4) N 10h nevydaná, zk. Štolfa 500 Kč XX

619
zn. SO č. 4 B, ST rámečku ve svislé dvoupásce, zk. Štolfa, nahoře zvrásněný papír, nepatrně

povoleno vlevo v perforaci
600 Kč XX

620 zn. SO č. 5, I. typ spirály, TD 1, ZP 83, zk. Štolfa, kat. cena 8000 Kč 4400 Kč XX

621 zn. SO č. 5, II.typ příčky, zk. Gilbert, Štolfa, nepatrná stopa po nálepce 5000 Kč X

622 zn. SO č. 5, II. typ příčky, TD 2, ZP 75, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 3000 Kč XX

623
zn. SO č. 5 Ba - 15h hnědočervená, II. typ příčky, zk. Mrňák, lehká stopa po nál., levý spodní

rohový zoubek reparovaný, přesto zajímavé
6000 Kč X

624
zn. SO č. 6 - pravý spodní roh. šestiblok s částečným otiskem hřebu za ZP 100 a užším

letopočtem 1920 na ZP 100, zajímavé
300 Kč XX

625 zn. SO č. 8 D 25h černofialová, zk. Gilbert, Pofis 2000 Kč XX

626 zn. SO (8) Nb 25h ultramarín., černý přetisk, ŘZ 13 3/4, zk. Mrňák 2000 Kč XX

627 zn. SO č. 9 s levým okrajem a šikmým přetiskem s posunem nahoru, zk. Beneš 300 Kč XX

628 zn. SO č. 10 C v 9ti-bloku s ST přetisku, úzké O na prostřední zn. + ST známek 800 Kč XX

629 zn. SO č. 13 v 8mi-bloku se spodním okrajem 400 Kč XX

630 zn. SO č. 14 A 60h oranžová, HZ 13 3/4 : 13 1/2, zk. Štolfa, kat. cena 18000 Kč 13000 Kč XX
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631 zn. SO č. 18a 120h světlešedá, zk. Vrba, kat. cena 2500 Kč 1200 Kč X

632 zn. SO č. 23 ve čtyřbloku, zk. Karásek 1500 Kč XX

633 zn. SO č. 23a 1000h černý přetisk s horním okrajem, zk. Štolfa, kat. cena 4800 Kč 3000 Kč XX

634 zn. SO č. 24-5, zk. Lešetický 1400 Kč X

635
zn. SO č. 27 N bílý papír, modrý přetisk ve svislé dvoupásce, nepatrná stopa po nál. na horní zn.,

lux. střih, zk. Gilbert, Vrba, kat. cena cca 1900 Kč
1400 Kč XX/X

636 zn. SO č. 29 - levý spodní roh. 12ti-blok, na ZP 61, 71, 81 a 91 na levém kraji zn. slitý tisk 300 Kč XX

637 zn. SO č. 30 v 9ti-bloku, ST přetisku, na prostřední zn. v horní řadě úzké O 300 Kč XX

638 zn. SO č. 32 v 9ti-bloku se spodním okrajem a počitadly 300 Kč XX

639 zn. SO č. 33a, černý přetisk, zk. Gilbert, dřívko v papíře, kat. cena 3700 Kč 3000 Kč XX

640
R-EXPRES dopis do Švýcarska frank. zn. SO 5 A, SO 11, SO 14 C, SO 15, SO 21, SO 29, pod. raz.

FRÝDEK 2 11.5.20, průch. a přích. raz. BASEL 17.5.20
1600 Kč DOP.

641
EXPRES-celistvost z Frýdku do Ratiboře frank. zn. SO č. 1, SO 8, SO 14, pod. raz. FRÝDEK 2

30.6.20, přích. raz. RATIBOŘ 2.7.20
1800 Kč DOP.

Polní pošta

642 ZT zn. PP č. 5 s velkým nedotiskem hnědé barvy 400 Kč X

643

zn. PP č. 5, dobročinné - lvíček 1919, hodnota 1Rbl modrá, konec druhého nákladu s postupně

výraznějším nedotiskem důsledkem menšího tlaku přítisku v 16ti-bloku s horním okrajem,

původní svěží lep, jedná se o NEJVĚTŠÍ ZNÁMÝ CELEK, zk. a atest Vrba, velmi vzácné, unikátní

80000 Kč XX

644
Korea - let. dopis z ČSR do Koree adresovaný na příslušníka DKNS, pod. raz. PRAHA 9.7.54,

přích. raz. PHIONG IANG 23.7.54, dobrá kvalita, zajímavé
400 Kč DOP.

645

Rumunsko - celina pro PP do Bukurešti s pod. raz. OFICIUL POSTALI 5.IUN.1945 + rámeč. raz.

POSTA MILITARA CENZURAT + fialové dvoukruh. cenzurní raz. ROMANIA COMANDANENTUL

CENZURAT, zajímavé

600 Kč DOP.

646

pošta vojáků USA na území ČSR - dva US dokumenty podepsané Charlesem Kotkem, který se stal

koncem roku 1945 vedoucím voj. mise v Praze. Potvrzení z 20.6.1945 pro kurýra APO 655 na

území Československa a ministerská odpověď na dopis o přemístění majora Kotka do Prahy ze

14.5.1945

400 Kč DOP.

Skautské

647 zn. SK č. 1, SK 2, zk. Vrba 500 Kč XX

Revoluční přetisky 1918

648 zn. RV č. 6, ruční sazba, typ I, zk. Vrba, kz. 1000 Kč X

649 zn. RV č. 10, zk. Vrba 200 Kč XX

650 zn. RV č. 11, zk. Vrba 200 Kč XX

651
Pražský přetisk I - ZT přetisku (převráceného) na rak. dopl. zn. Mi. č. P 60, lux. kvalita,

poprvé v aukci, zk. Vrba, Gilbert
18000 Kč XX

652
Pražský přetisk I - ZT přetisku (převráceného) na rak. raz. zn. 3K tmavěčervená znak, úzký

formát, zk. Gilbert, atest Vrba, velmi vzácné, poprvé v aukci
23000 Kč O

653
Pražský malý znak - ZT přetisku v černé barvě na rakouské zn. Mi. č. 182 která je přilepena

na kousku hnědého papíru, velmi zajímavé, vzácné, zk. a atest Ondráček
2800 Kč

654 zn. RV č. 24, II. typ, přetisk z původní ruční sazby, zk. Vrba, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

655
Pražský přetisk II - ZT přetisku (převráceného) na rak. dopl. zn. Mi. P 61, zk. Vrba, velmi

malý výskyt, nepatrná stopa po nál.
15000 Kč X

656 Budějovické vydání Horner - EXPRES dopis do Hořic frank. zn. RV č. 97 + RV 107, zk. Vrba 3600 Kč DOP.

657 Žilinské vydání - zn. RV č. 139, zk. Vrba 400 Kč XX

658 Žilinské vydání - zn. RV č. 140, zk. Vrba 500 Kč XX

659 Žilinské vydání - zn. RV č. 149, zk. Vrba 600 Kč XX
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660 Žilinské vydání - zn. RV č. 150 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert 800 Kč X

661
Žilinské vydání - zn. RV č. 150, převrácený přetisk, ve čtyřbloku s levým okrajem a raz.

Turčianský Sv. Martin 28.Feb.1919, zk. Ondráček, kat. cena cca 4000 Kč
2600 Kč O

662
Západní Ukrajina - rak. zn. Mi. č. 185 - 202 + 211 I (žilkovaný papír, úzký formát) s

ukrajinským přetiskem 
3600 Kč X

663
Západní Ukrajina - rak. zn. Mi. č. 185 - 199 ve čtyřblocích s ukrajinským přetiskem, lux.

kvalita
1900 Kč XX

664
Kremnické provizorium - CRV č. 22 KL 10fil s černým přetiskem 15 dofrank. zn. č. 3 do Prahy,

pod. raz. KÖRMÖCZABANYA (Kremnice) 9.9.19, zk. Beneš
20000 Kč DOP.

665
Žilinské vydání - uherský KL 10fil cís. koruna s přetiskem ČESKOSLOVENSKÁ POŠTA do Prahy

dofrank. zn. č. 3, pod. raz. SASVÁR (Šaštín) 23.AUG.1919, velmi zajímavé, vzácné
15000 Kč DOP.

666
Žilinské vydání - uherská zálepka 20fil s přetiskem ČESKOSLOVENSKÁ POŠTA do Prahy, pod.

raz.TÁTRAN LOMNICZ, zk. Hirsch
20000 Kč DOP.

Podkarpatská Rus 1918 - 39

667
Zakarpatská Ukrajina - zn. CU č. 1 Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s přetiskem

CHUST, 1f černá, ZP 1 (známek z tohoto ZP je známo 35 ks), zk. Blaha, Majer
3000 Kč XX

668

Zakarpatská Ukrajina - zn. CU č. 2 Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s přetiskem

CHUST, 2f oranžová, ZP 3 (známek z tohoto pole je známo jen 35 ks), zk. Blaha, Dr.

Wallner,

3000 Kč XX

669
Zakarpatská Ukrajina - zn. CU č. 3 Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s přetiskem

CHUST, 4f hnědá, ZP 3 (známek z tohoto ZP je známo jen 35 ks), zk. Blaha, Dr. Wallner
3000 Kč XX

670

Zakarpatská Ukrajina - zn. Uf č. 7a užhorodský přetisk I. vydání na kolku 60/30f, ZP 5,

kat. Majer typ IIIa, náklad všech 10ti typů je pouze 55 ks, výskyt typu IIIa je pouze 6 ks,

zk. a atest Jurkovič

9000 Kč XX

671

Zakarpatská Ukrajina - zn. CU č. 9 Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s přetiskem

CHUST, 30f hnědočervená, ZP 4 (známek z tohoto ZP je známo jen 37 ks), zk. Blaha,

skvrna na lepu

2400 Kč X

672

Zakarpatská Ukrajina - zn. CU č. 11 Užhorodský přetisk II. vydání na zn. s přetiskem

CHUST, 70f červenohnědá, ZP 5 (známek z tohoto ZP je známo jen 15 ks), zk. Blaha,

těžká nálepka, k prohlédnutí, kat. Majer 7000 Kč

1400 Kč X

673

Zakarpatská Ukrajina zn. Uf č. 13 užhorodský přetisk I. vydání na kolku 4.00/2pengö, ZP

4, dle kat. Majer typ IIIb, náklad všech 10ti typů je pouze 155 ks, výskyt typu IIIb je

pouze 16 ks, zk. a atest Jurkovič 

3800 Kč XX

674

Zakarpatská Ukrajina - partie 13 ks maď. zn. s užhorodským přetiskem POŠTA

ZAKARPATSKÁ UKRAJINA, II. vydání U 49, U 79 - U 87, U 89 - U 91, vše se stopou po

nál., kat. Majer 61800 Kč, pravost lze ověřit u znalce ZSF Ing. Martina Jurkoviče

20000 Kč X

675

Zakarpatská Ukrajina - zn. U č. 63 II. užhorodské vydání 50f s červeným přetiskem

POŠTA ZAKARPATSKÁ UKRAJINA, vydaná v nákladu 139 ks, ZP 5 s posunem přetisku

vlevo, zk. Dobej - Szöke, Jurkovič a atest Jurkovič

3000 Kč XX

676

Zakarpatská Ukrajina - zn. U č. 65 II. užhorodské vydání 2.00/50f s červeným přetiskem

POŠTA ZAKARPATSKÁ UKRAJINA, vydaná v nákladu 279 ks, ZP 2 s posunem přetisku

vpravo, zk. a atest Jurkovič

1000 Kč XX

677
Zakarpatská Ukrajina - služební lístek z Užhorodu do Šerbovca z 6.10.45 frank. zn. II.

definitivního vydání (kat. Majer č. 4), stopy pošt. provozu, zk. Bulat, atest Jurkovič
2000 Kč DOP.

678

Maďarský zábor 1938 - sestava 7 ks celistvostí, dvou výstřižků s pod. raz. AKNASZLATINA

28.AUG.40, SIANKI - UNGVÁR 27.2.42, UNGVÁR 17.11.38, MUNKÁCS 29.9.38,

BEREGSZÁSZ 27.9.38, HUSZT 25.5.40, + úřední formulář Soudní platební oznámení

1100 Kč DOP.
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Ostatní do roku 1939

679
ZT zn. č. 246 3K sv. Václav - otisk původní rytiny na lístku papíru v barvě tmavě modré, zk.

Vrba, kat. cena 4000 Kč
2000 Kč /X/

680
zn. č. 256 - levý spodní roh. kus s DZ, přeložkou papíru s perforací, u této emise jsou výr. vady

velmi vzácné
700 Kč XX

681 zn. č. 259 60h TGM ve vodorovné třípásce s širokými příčnými složkami 800 Kč XX

682
zn. č. 261 DK - pravý spodní roh. kus bez krajní svislé perforace + dvojitá šikmá perforace a VV

lom v papíře na okraji, zk. Vrba
1000 Kč XX

683 zn. č. 262 3K TGM ve svislé čtyřpásce se svislou širší složkou papíru přes všechny zn. 1000 Kč XX

684
jednobar. smuteční pohlednice TGM s vylepenou zn. TGM 2Kč a chybotiskem smutečního raz.

BRNO 2 21.9.37 SMUTEK ČESKOSLEVENSKA, zajímavé
200 Kč DOP.

685
zn. č. 265 - pravý horní roh. čtyřblok s úzkým horním okrajem a dvojitou perforací "kupon" -

nerozřezaná spojka archů, mimořádně vzácný výskyt, kat. neuvádí
1000 Kč XX/X

686
ZT zn. č. 266 Orlík - otisk původní rytiny na lístku papíru v barvě hnědé, zk. Vrba, kat. cena

4000 Kč
2800 Kč /X/

687 zn. PD č. 1 1Kč/25h ve čtyřbloku 2000 Kč XX

688 zn. PD č. 3, PD č. 4 se spodnimi okraji na výstřižcích s červeným raz. 500 Kč V

689 zn. PD č. 5 v 6ti-bloku s okrajem, zajímavé, vzácné 2000 Kč XX

690 zn. PD č. 6 ve čtyřbloku s VV - lehký příčný lom 2000 Kč XX

691 Paušalovaná potravní daň - zn. PD č. 9-10B 400 Kč O

Exilové - výstavní aršíky

692 A č. 329 - 330, černý přítisk pro výstavu NEW YORK 1939, zvrásněný papír 400 Kč XX

693
novinový A č. 18 s černým přetiskem k výstavě NEW YORK 1939 + v orig. destičky, zvrásněný

papír
400 Kč XX

Celiny ČSR I

694
Předběžné, souběžné - rak. KL Mi. P 235 zaslaný v místě s pod. úředním dvojjazyčným oválným

raz. C.K. POŠTOVNÍ A TELEGRAFNÍ ÚŘAD BRNO 2, zajímavé, vzácné, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

695
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 216 s pod. jednokruh. raz. KALLICH (Kalek) 29.1.19,

velmi vzácné, ojedinělý výskyi, lux. kvalita
1800 Kč DOP.

696

Předběžné, souběžné - dvě rak. celiny Mi. P 235 dofrank. rak. zn. Mi. č. 186, resp. 219 s raz.

EISGRUB 26.12.18, resp. KÖNIGSFELD I. MAHR 16.12.18 + rámeč. raz. poštovny PADOCHAU,

zajímavé

500 Kč DOP.

697
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 235 s firemním přítiskem a perforací pro psací stroj

frank. zn. č. 4 A (3x), pod. raz. EGER 30.12.19
900 Kč DOP.

698
Předběžné, souběžné - rak. KL Mi. P 235 R-EXPRES do Rakovníka, dofrank. rak. zn. Mi. č. 186,

197, 219, pod. raz. VODOLKA 2.12.18 + přích. raz.
1200 Kč DOP.

699
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 233b dofrank. zn. Mi. č. 185, 219, pod. raz. TESCHEN 2

14.1.19
1500 Kč DOP.

700
Předběžné, souběžné - rak. R-zálepka Mi. K 50 dofrank. smíš. frankaturou zn. Mi. č. 217 + zn. č.

2, 3, 10, pod. raz. PRAHA 4 3.5.19, zajímavé
1800 Kč DOP.

701
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 234, díl I + II, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY,

DOBRÁ KVALITA
400 Kč DOP.

702
Předběžné, souběžné - rak. R-KL Mi. P 235 dofrank. rak. zn. Mi. č. 185, 223, pod. jednokruh. raz.

KUKUS (Kuks), zajímavé, velmi dobrá kvalita
800 Kč DOP.

703
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 235 dofrank. rak. zn. Mi. č. 185 + čs. zn. č. 3, pod.

linkové raz. BREZNO 20.5.19, lux. kvalita, dekorativní
900 Kč DOP.
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704
Předběžné, souběžné - rak. celina Mi. P 235 s firemním přítiskem dofrank. zn. č. 1 ve čtyřbloku,

+ č. 2, pod. raz. VLP č. 1551 ELBOGEN - NEUEATTL 12.8.19
900 Kč DOP.

705
Předběžné, souběžné - rak. KL Mi. P 229 dofrank. čs. zn. č. 2, pod. raz. ROŽĎÁLOVICE 15.1.19,

zajímavé, vzácné
1000 Kč DOP.

706
Předběžné, souběžné - rak. KL Mi. 233a, šedozelený papír, dofrank. zn. č. 7, pod. raz. NEUBERG

b. ASCH in BÖHMEN 7.10.19
1000 Kč DOP.

707
Předběžné, souběžné - rak. R-celina Mi. P 235 dofrank. rak. zn. Mi. č. 219 + čs. zn. č. 6 C, 17 B,

29, OR 5h modrá, pod. raz. KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 27.8.20
1600 Kč DOP.

708
Předběžné, souběžné - rak. R-celina Mi. P 233 dofrank. zn. Mi. č. 222, 185, pod. raz. ZDOUNKY

13.12.18
1800 Kč DOP.

709
Předběžné, souběžné - maď. zálepka 15fil dofrank. zn. č. 1 (2x), 2 (2x), S 1, pod. raz. POZSONY

(Bratislava) 17.SEP.19
1000 Kč DOP.

710
Předběžné, souběžné - maď. zálepka 20fil RECO do Prahy, dofrank. zn. č. 10, pod. raz.

GELETNEK (Hliník nad Hronom) 13.4.19, zajímavé, vzácné
1600 Kč DOP.

711
Předběžné, souběžné - maď. KL 8fil cís. koruna RECO do Žďáru, dofrank. zn. č. 2, 3, 8, pod. raz.

KASSA 5.APR.19
800 Kč DOP.

712
Předběžné, souběžné - maď. zálepka 20fil EXPRES do Ladce, dofrank. zn. č. 10 + 14, pod. raz.

TRENCSÉN TEPLICZ 26.JAN.19, zajímavé, vzácné
1000 Kč DOP.

713
Předběžné souběžné - kompl. maď. formulář o vydání 2fil do Pohořelic, dofr. zn. č. 20, pod. raz.

ARANYOSMAROT (Zlaté Moravce) 17.JUL.1919, zajímavé, vzácné
1200 Kč DOP.

714
CDV č. 1 dofrank. zn. č. 3, 5, dosílaná a vrácená zpět, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 4.5.19

+ přídavná raz.
800 Kč DOP.

715
CDV č. 1 se silně posunutým přetiskem vlevo až mimo zn., dofrank. zn. č. 3 s DV prodloužený

oblouček číslice 5, pod. raz. WARNSDORF 12.8.19
1600 Kč DOP.

716
CDV č. 1b modrý přetisk, dofrank. zn. č. 3, pod. raz. NOVÝ BYDŽOV 30.7.19, dobrá kvalita,

zajímavé
800 Kč DOP.

717 CDV č. 1 Pa a CDV č. 1 Pb (3x) + CDV č. 5a, použité 300 Kč DOP.

718 CDV č. 1 EXPRES do Prahy dofrank. zn. č. 5 (6x), pod. raz. ZLONICE 19.3.19 1800 Kč DOP.

719
CDV č. 1 - 1x nažloutlý 1x šedivý papír, dofrank. zn. č. 1 (čtyřblok + 1 zn.) s raz. BODENBACH,

resp. zn. č. 5 s raz. RADOŠOVICE, zajímavé
1200 Kč DOP.

720 CDV č. 1 RECO do Litomyšle dofrank. zn. č. 10, pod. raz. LAUTERBACH 3.3.19 1600 Kč DOP.

721 CDV č. 1 Paa a sestava 4 ks CDV č. 1 Pb s různými posuny přetisku 400 Kč DOP.

722 CDV č. 2 nerozřezaná, nepoužitá, dobrá kvalita 1000 Kč DOP.

723 CDV č. 2 s přítiskem na části I a bez přítisku na části II, nerozřezaná, nepoužitá, lux. kvalita 2000 Kč DOP.

724 CDV č. 3 na nažloutlém papíře, nepoužitá, lux. kvalita 5000 Kč DOP.

725 CDV č. 3 na nazelenalém papíře, nepoužitá, lux. kvalita 5000 Kč DOP.

726 CDV č. 7 s firemním přítiskem do Ratiboře, pod. raz. BUDĚJOVICE 3 22.4.19 300 Kč DOP.

727
CDV č. 7 dofrank. zn. č. 3 s pod. raz. VLP č. 622 HRANICE - VELKÉ KARLOVICE 14.8.19 a dtto s

pod. raz. VLP č. 623 HRANICE - VSETÍN 9.8.19
400 Kč DOP.

728
CDV č. 7 RECO do Vídně dofrank. zn. č. 3, 8, 12, pod. raz. ČESKÝ RUDOLEC NA MOR. 21.7.19,

dobrá kvalita, zajímavé
500 Kč DOP.

729 CDV č. 7 RECO-EXPRES do Prahy, dofrank. zn. č. 4 A, 8, 20, pod. znárodněné raz. BRNO 2.7.20 800 Kč DOP.

730 CDV č. 8 do Tanvaldu, pod. raz. SCHLAN 1.4.19 300 Kč DOP.

731
CDV č. 9 dvoudílná nerozřezaná s použitým I. dílem, dofrank. dvoupáskami zn. č. 144 A, 147 A,

pod. raz. ARNAULTOVICE 20.11.24
500 Kč DOP.

732 CDV č. 10 do Prahy dofrank. zn. č. 3 s pod. raz. VLP č. 371 BUDĚJOVICE - KOMOTAU 17.9.19 300 Kč DOP.

733
CDV č. 10 EXPRES v místě dofrank. zn. č. 3, 5, 10 ve svislé dvoupásce, pod. raz. PRAHA 27.8.19,

zajímavé
800 Kč DOP.
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734 CDV č. 10 RECO do Vyškova dofrank. zn. č. 3, 15, pod. raz. ŽIŽKOV 2 10.10.19 + přích. raz. 500 Kč DOP.

735
CDV č. 11 oboustr. použitá, nerozřezaná dvoudílná, pestrá frankatura na obou dílech, pod. raz.

PODMOKLY 19.12.20, resp. BOR U ČESKÉ LÍPY 22.12.20, kat. cenu neuvádí
4000 Kč DOP.

736

CDV č. 12 v místě s neúplnou adresou s pod. stroj. raz. PRAHA 1 19.1.20 s poznámkou zpět s

přilepeným lístečkem Bez podrobného udání ... neoručitelno, vylepena dopl. zn. 10h znehodnoc.

raz. PRAHA 22.1.20

500 Kč DOP.

737
CPP č. 12 kompl. do Švýcarska, dofrank. zn. č. 15, 22, 26 + HaV č. 164 A, pod. raz. JABLONEC

NAD NISOU 29.9.20, zajímavé
1600 Kč DOP.

738
CDV č. 14 dofrank. svisle půlenou zn. č. 6 C, pod. raz. CHEB 2 5.5.20, na pravém okraji

natržena, velmi zajímavé
300 Kč DOP.

739 ZT CDV č. 16 C v černé barvě, vzácné, minimální výskyt 15000 Kč DOP.

740 ZT CDV č. 16 A v černé barvě, velmi vzácné, minimální výskyt 15000 Kč DOP.

741
CDV č. 16 A, 16 B a 16 C (do USA) ve třech jazykových mutacích: česko-anglická (A),

slovensko-anglická (B), česko-anglicko-německá (C), nepoužité, dobrá kvalita, kat. cena 3800 Kč
3000 Kč DOP.

742

CDV č. 16 C RECO do USA, dofrank. zn. č. 8 s DV čárka za hodnotovou číslicí a dvoupáskou zn. č.

12, pod. raz. PRAHA 1 23.3.20, průch. a přích. raz., vráceno zpět, velmi zajímavé, mimořádně

vzácné

26000 Kč DOP.

743

CDV č. 21 dvojitá nerozřezaná, oboustr. použitá, dofrank. zn. č. 144 C, ležmý hřeben, ve

dvoupásce a zn. č. 148, pod. raz. na I. části HRADEC KRÁLOVÉ 18.1.23, na druhé části JAROMĚŘ

17.1.23, velmi zajímavá a vzácná kombinace, zk. Karásek

3800 Kč DOP.

744
CDV č. 22 I RECO v místě, dofrank. smíš. pestrou frankaturou Holubice, OR a Hav, pod. raz.

BRNO 6 16.11.20, zajímavé
500 Kč DOP.

745
CDV č. 24 s DV vajíčko v pase, TD 2, RECO do Lipska dofrank. zn. č. 146 a 157, 261, pod. raz.

BRNO 12 KRÁLOVO POLE 8.5.22, přích. raz. LEIPZIG 9.5.22, zajímavé, vzácné
3600 Kč DOP.

746
CDV č. 24 s DV vajíčko v pase, TD 1, do New Yorku dofrank. zn. č. 158, pod. raz. PRAHA

13.2.23, stopy pošt. provozu, zajímavé, vzácné
3200 Kč DOP.

747 CDV č. 26 do Londýna s pod. raz. PIEŠŤANY 26.8.24 400 Kč DOP.

748
CDV č. 46/3 do Bulharska, pod. raz. BRATISLAVA 17.5.34, přích. raz. SOFIA 23.5.34, vráceno

zpět, zajímavé
500 Kč DOP.

749
CDV č. 51 letecky do Palestiny, dofrank. zn. L č. 7, L 8, pod. raz. PRAHA 1 6.5.38 + příd. let.

rámeč. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA 6.5.38, přích. raz. HAIFA 8.MAI.38, zajímavá destinace
600 Kč DOP.

750 CDV č. 67 - 6, odeslaná do Zürichu, dofrank. třípaskou zn. č. 249 200 Kč DOP.

Sudety

751 Aš 1938 - 2x zn. Mi. č. 4a s červeným přetiskem 1.20, jedna zn. na výstřižku zk. Dr. Dub 200 Kč X/O

Protektorát Č. a M.

752 zn. č. 1 - 19 ve čtyřblocích, některé krajové, dvl. 3000 Kč XX

753 zn. č. 28 - 31, kompletní sestava DČ s širokým okrajem, dvl na poslední hodnotě DČ 3A 300 Kč XX

754 ZT zn. č. 32 1,20K v červené barvě na kousku bílého papíru 17000 Kč /X/

755
ZT zn. č. 33 1,50K Brno v barvě červenofialové na kousku papíru v aršík. úpravě o rozm. 49

x 51 mm, tisk hlubotiskem, lux. kvalita, zk. Karásek, atest Detlef Pfeifer
15000 Kč /X/

756 zn. č. 93 - svislé dvouzn. meziarší s levým okrajem, kat. cena 48000 Kč 40000 Kč /X/

757 zn. č. 111 v miniatuře (4x rohové čtyřbloky) 400 Kč XX

758 Paušalovaná potravní daň - zn. PD č. 1 300 Kč O

759 zn. Pr č. 1 A, zk. Gilbert 4600 Kč XX

760 zn. Pr č. 1 A, zk. Gilbert, velmi dobrá kvalita 5000 Kč XX

761
zn. Pr č. 1 B nezoubkovaná - pravý spodní roh. kus, na pravém okraji dvl., zk. Hefer BP,

atest Robert Brunel
8000 Kč X
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762
propag. aršík pro Červený kříž Pr A 1a v hnědé barvě s červeným číslovačem, velmi dobrá

kvalita, atest Paetow
30000 Kč /X/

763 propag. aršík pro Červený kříž Pr A 1b v černé barvě s černým číslovačem, atest Paetow 30000 Kč /X/

764 Propagační aršík pro Červený kříž, černotisk s červeným číslováním, příloha monografie 300 Kč /X/

Protektorát Č. a M. celistvosti

765

předběžné - let. R-dopis do Zastávky frank. výpl. zn. č. 302, 309, L 7, L 10, L 12, L 13, pod.

raz. PRAHA 82 LETIŠTĚ 27.5.39, na zadní str. přích. raz. ZASTÁVKA U BRNA 29.5.39,

vzácné, velmi dobrá kvalita

3000 Kč DOP.

766

Předběžné - let. dopis do Londýna frank. let. zn. L č. 15 v 6ti-pásce s horním okrajem + dvě

dvoupásky s okraji + výpl. zn. Plzeň 50h, pod. raz. BRNO 24.6.39 + raz. D.K. Br. 2, na

zadní str. nalepená přelepka "Úředně otevřeno D.K. devizovou kontrolou" s raz. BRNO 2,

zajímavé 

600 Kč DOP.

767
souběžné - R-dopis do Litomyšle frank. na přední str. zn. č. 34, na zadní straně zn. č. 248

(2x 10ti-blok), pod. raz. POLICE NAD METUJÍ 30.11.39
300 Kč DOP.

768 Konvolut předběžných a souběžných dopisů, zajímavé frankatůry 300 Kč DOP.

769

dopis do SSSR adresován na Pavla Fialu, který později zastával funkci vedoucího pošmistra

Svobodovy armády, pod. raz. KOLÍN 1 28.10.40, cenzurní páska a raz. + průch. a přích.

raz., velmi zajímavé

800 Kč DOP.

770

šeková poukázka Poštovní spořitelny na částku 11000 K frank. smíš. frankaturou čs. zn. DL

č. 62 + protektor. zn. DL č. 11, DL 12 s raz. SKALICE NAD SVĚTLOU 8.1.40, přích. raz.

BANOVICE 9.1.40, vzácné, zajímavé 

500 Kč DOP.

771

let. dopis do New Yorku frank. zn. č. 36, 38, pod. raz. BRNO 2 31.7.40 + přídavné rámeč.

raz. Mit Luftpost nach Nordamerika und ab New York, na zadní str. cenzurní páska a raz.,

dopis uprostřed svisle přeložen

600 Kč DOP.

772
dvojjazyčný poštovní formulář - poplatek ve výši 136 K za podání s vylepenými zn. č. 83 (2x

10ti-blok) a 94 (2x 10ti-blok), znehodnoceno raz. VELKÉ PAVLOVICE 29.2.44, zajímavé
400 Kč DOP.

773

dvoudílná pošt. průvodka do Počernic frank. vys. frankaturou s červeným pod. raz.

VICTORIA ZLÍN 30.12.41, přích raz. POČERNICE 31.12.41, balíková dobírková průvodka na

186K 50h s vysokou pestrou frankaturou, mj. zn. č. 98, pod. raz. PRAHA 3 7.9.43, zajímavé

300 Kč DOP.

774
cenné psaní na 40000K frank. zn. č. 113 - 115, pod. raz. OLMÜTZ 15.3.44 (první den

vydání zn.), přích. raz. KROMĚŘÍŽ 18.3.44
1500 Kč DOP.

775

ústřižek balík. průvodky s oboustr. pestrou frankaturou, pod. raz. PETROVICE U NOVÉHO

BYDŽOVA 17.12.40, na zadní str. vylepena zn. PD 1 - potravní daň, znehodnoc. DR PRAHA

47 18.12.40, zajímavé, velmi malý výskyt

800 Kč V

776
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 33 (2x), 40, pod. raz. VAMBERK 7.2.40, na zadní str.

zn. potravní daně PD 9 B, PD 10 B, znehodnoc. škrtem tužky
2000 Kč DOP.

777
ústřižek pošt. průvodky frank. dvoupáskou zn. č. 37, pod. raz. ŘEVNIČOV 26.9.40, na zadní

str. vylepena dvoupáska zn. PD 1 s raz. PRAHA 27.9.40
1500 Kč V

778
předtištěná obálka Věc poštovní služby....ohlášek o nedoručitelnosti určené poštovnímu

úřadu Vyškov, zajímavé
300 Kč DOP.

779
Potvrzení okres. soudu v Roudnici n. Labem za nahlédnutí do spisu s vylep. 2x zn.č. 85,

úřední + prezenční + soudní raz. 5. I. 1944, uprostřed svisle přeloženo
500 Kč O

780
průkaz číslo 26608 pro civilního pracovníka z Ruska jménem Sotow Pawel vč. fotografie a

otisku palce, na zadní straně potvrzení o místě zaměstnání
600 Kč DOP.

Protektorát Č a M. celiny

781
předběžné - čs. CDV č. 46/1 do Německa, pod. raz. BRNO 2 17.7.39, přích. raz. NORNBERG

2 + rámeč. raz. Retour 19.Aug.1939 + rámeč. raz. Non reclamé
1500 Kč DOP.
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782
předběžné - čs. CDV č. 46/5 do Německa, pod. raz. BRNO 1 6.10.38, přídavné rámeč. raz.

Cenzurováno, stopy pošt. provozu
900 Kč DOP.

783 CDV č. 2, část 1 do Slavkova, pod. raz. TĚŠANY 25.11.40 + prezenční raz. 26.11.40 300 Kč DOP.

Maďarský zábor Slovenska

784

R-EXPRES celistvost frank. Čs-Maďarskou frankaturou, pod. raz. LOSONC 29.9.38 + oválné

raz. LOSONC VISSZATÉRT 1938 + přích. raz. PRAHA 1 1.12.39, celistvost do Ostravy frank.

čs. zn., pod. raz. KASSA 11.11.38 + kulaté raz. KASSA 1938 VISSZATÉRT, zk. Karásek

400 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45

785 zn. č. 1 600 Kč XX

786 zn. č. 1 s horním okrajem 700 Kč XX

787 zn. č. 2 - 22 vč. 19a a 19b, zk. gilbert 6000 Kč XX

788 zn. č. 2 Pp, zk. Müller, Synek 400 Kč X

789 zn. č. 2 - 18 ve čtyřblocích 800 Kč XX

790 zn. č. 2 ve 20ti-bloku s horním okrajem a posunem přetisku 1200 Kč XX

791 zn. č. 2 - 22 2400 Kč X

792 zn. č. 5 Pp 25h převrácený přetisk, zk. Müller, Synek 900 Kč XX

793 zn. č. 5 ve čtyřbloku se spodním okrajem a ST přetisku 700 Kč XX

794 zn. č. 9 se silně posunutým přetiskem, zk. Šablatúra 200 Kč XX

795 zn. č. 18 v 10ti-bloku se světlečerveným přetiskem 600 Kč XX

796 zn. č. 19a červený přetisk s DV přetisku, ZP 60, zk. Šablatúra, neznatelná stopa po nál. 900 Kč X

797 zn. č. 19a červený přetisk s DV přetisku, ZP 67, zk. Synek, Šablatúra 1200 Kč XX

798 zn. č. 19a červený přetisk s DV přetisku, ZP 81, zk. Slov. filatelista, Kozák, Synek 1200 Kč XX

799 zn. NZ č. 23 B 50h zelená Hlinka bez přetisku s nápisem ČESKO-SLOVENSKO, ŘZ 10 1/2, 2800 Kč XX

800 zn. č. 23b čtyřblok s pravým okrajem, kat. cena 25 EUR 300 Kč XX

801 zn. č. 24c, kombinace zoubkování c2, zk. Novotný 200 Kč X

802
zn. č. N 27 ve 200ks archu včetně Dč A1, arch je v polovině svisle rozstřižen, obě části jsou

vodorovně uprostřed přehlé
700 Kč XX

803
zn. č. N 28 ve 200ks archu včetně Dč A1, arch je v polovině svisle rozstřižen, obě části jsou

vodorovně uprostřed přehlé
800 Kč XX

804 zn. č. 28 B 600 Kč XX

805

návrh nevydané zn. dřevorubec, žena při praní a děvče při vyšívání ve vodorovném soutisku

v zelenočerné barvě v aršík. úpravě na papíře bez průsvitky a hladkým lepem, ŘZ 10 1/2,

pravý okraj svisle podlepený, velmi vzácný ZT, atest Synek

36000 Kč XX/X

806 zn. NZ č. 43x N stříhaná ve čtyřbloku, kat. cena min. 600 EUR 14000 Kč XX

807
zn. č. 68 - 71 50ti kusové archy, průsvitky P4,P4,P3 a P3, archy mají majetnické razítko na

okraji mimo zn., místy nepatrně natržené v krajní perf, kat. min. 300 EUR
1500 Kč XX

808
nepřijatý návrh na zn. Republika Slovenská, 5K 25.V.1921, v šestibloku s levým okrajem na

papíře bez lepu, autor Jehlička
800 Kč /X/

809
novinové - zn. NV č. 2 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 12, v levém spodním rohu lom v

papíře, kat. cena 50 EUR
900 Kč XX

810 zn. D č. 1y - D 7y, D 8x, D 9y - D 12y, 120 EUR 2000 Kč XX

811
doplatní - zn. D č. 1 Xx - D 10 Xx kompl. série bez průsvitky s vodorovným rastrem v lepu -

levé spodní roh. kusy s DZ 1, 90 EUR
2000 Kč XX

Slovensko 1939 - 45 celistvosti

812 R-dopis do Protektorátu frank. zn. č. 8 (2x dvoupáska), 17, pod. raz. BRATISLAVA 1 17.4.39 400 Kč DOP.

813
sestava 4 ks celistvostí (1x RECO) do Protektorátu, zajímavé pestré frankatury, cenzurní

pásky a raz.
500 Kč DOP.
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814
dva R-dopisy 1x na Slovensku z Handlové do Bratislavy, 1x do Německa, pod. raz.

BRATISLAVA, přích. HOHENBERG, cenzurní páska a raz., zajímavé
400 Kč DOP.

815

pod. lístek na částku 1800 Ks do pracovního tábora pro židy s DR SPIŠSKÁ NOVÁ VES

13.2.42, na zadní str. prezenční rámeč. raz. MINISTERSTVO VNÚTRA, PRACOVNÉ TÁBORY

..., datum platby 15.2.42, zajímavé

300 Kč DOP.

816
R-dopis do Protektorátu frank. zn. č. 101 a serii 106 - 110, na zn. č. 109 DO nižší moletáž

zp., pod. raz. Bratislava 1 6.4.44 a přích. raz. Brünn 12.6.44
300 Kč DOP.

817
2 celistvosti přepravené 1. letem Bratislava - Přešov, frank zn. č. L3, L5, pod. raz. Bratislava

1 18. 5. 1943
200 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny

818 CPV č. 2 přeložená, nepoužitá, dobrá kvalita, kat. cena 400 EUR 6600 Kč DOP.

819 CDV č. 5x (chybotisk červená dvojitá dopisnice 1,20K), nepoužitá, lux. kvalita 4200 Kč DOP.

820
CDV č. 11 DCH 3 (skvrna za h) dofrank. do Protektorátu, pod. raz. VLP Žilina - Bratislava

24.9.42 + německá cenzura, zajímavé
400 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání

821
Baťov - sestava 35ks protektor. zn. A. H., B. Smetana, chrám sv. Víta a novin. zn., většina s

nálepkou, bez jedné zn. kompletní vydání
800 Kč XX/X

822
Brno III. Podlipný - kompletní série 12ks protektor. zn. A. H. + 9ks zn. A.H. s převráceným

přetiskem, 2 zn. dvl
800 Kč XX

823 Chotěboř I., Jaroměřice n. Rokytnou, Telč - sestava 8ks protektor. zn. A. H. + chrám sv. Víta 400 Kč XX/X

824
České Budějovice - protektor. zn. č. 120 a 121 ve svislých podkovách s přetiskem Děkujeme

spojencům za osvobození 5.5.1945, zk. Straka (poštmistr v Č. Budějovicích)
500 Kč XX

825
České Budějovice - sestava 32ks protektor. zn. A. H., B. Smetana, chrám sv. Víta, 55. nar. A.

H., 5. výr. protektorátu, zk. Straka, kompletní vydání
500 Kč XX

826 Halbštát - sestava 3ks německých zn. 300 Kč X

827
Holešov II., Valašské Klobouky II., Vsetín - sestava 10ks protektor. zn. A. H. + chrám sv.

Víta
500 Kč XX/X

828 Horní Bříza - sestava 21ks protektor. zn. A. H. + chrám sv. Víta, 3ks ražené 800 Kč XX/O

829 Hulín I. - kompletní série 16ks protektor. zn. A. H. 400 Kč XX/X

830 Hulín III. - kompletní série 16ks protektor. zn. A. H. 400 Kč XX/X

831 Jilemnice II. - kompletní série 23ks protektor. zn. A. H. 400 Kč X

832 Jimramov I. - sestava 11ks protektor. zn. A. H., 1 zn. dvl 500 Kč XX

833
Klatovy II., Kostelec n. Orlicí, Lázně Bělohrad, Náchod I. - sestava 12ks protektor. zn. A. H. +

chrám sv. Víta
500 Kč XX/X

834
Kojetín I. - sestava 22ks protektor. zn. A. H., R. Wagner, 5. výr. protektorátu a 55. nar. A.

H., dvl
700 Kč XX/X

835 Kojetín II. - sestava 12ks protektor. zn. A. H. 500 Kč XX

836 Kojetín III. - sestava 12ks protektor. zn. A. H., 1 zn. s nálepkou 600 Kč XX/X

837 Litovel I. - 2 kompletní série 25ks protektor. zn. A. H. + chrám sv. Víta 500 Kč XX

838
Nový Jičín II. - kompletní vydání 10ks protektor. zn. A. H. + chrám sv. Víta, zn. 80h a 1K

stopy po vzájemnému přilepení
400 Kč XX

839
Olomouc - kompletní řada 5ks aršíků se zn. moravské orlice + hodnota 120h zelená s anulací

kruhovým otvorem, jedná se o dodatečný výstavní tisk ze 70.let
500 Kč /X/

840

Olomouc - R-dopis v místě vyfrank. 2ks protektor. zn. A.H. s přetiskem POŠTA

ČESKOSLOVENSKÁ 1945 a 3ks zn. s moravskou orlicí, pod. raz. 26. V. 45 OLOMOUC 6,

příchozí raz. 27. V2 45 OLOMOUC 11

500 Kč O

841 Olomouc CZL 4yb a CDV 15 a 16 s přetiskem Osvobození Olomouce ve fial. barvě 200 Kč DOP.
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842 Pardubice I. Kalman - sestava 23ks protektor. zn. A. H. + chrám. sv. Víta 800 Kč XX

843 Písek - sestava 32ks protektor. zn. A. H. + novin. zn., 2 zn. dvl 800 Kč XX

844
Plzeň III., IV., V., VI., VIII. - sestava 30ks protektor. zn. A. H., chrám sv. Víta, 55. nar. A. H.,

B. Smetana, 54. nar. A. H., doplatní
1000 Kč XX/X

845 Plzeň XI. - 2 kompletní série 4ks protektor. zn. chrám sv. Víta + B. Smetana 400 Kč XX

846 Praha - Letná - kompletní série 12ks protektor. zn. A. H. 500 Kč XX

847
Praha - Modřany - kompletní vydání 8ks stříhaných a zoubkovaných zn. a přetiskem Hotově

zaplaceno 
400 Kč XX

848
Praha - R-dopis v místě vyfrank. 2ks protektor. zn. A.H. a 3ks protektor zn. A.H. s přetiskem

Pošta Československá, pod. raz. 12.V.45 PRAHA 51, příchozí raz. 14. V.45 PRAHA 11
500 Kč O

849 Praha - Smíchov II. Stiburek - kompletní vydání 7ks protektor. zn. A. H. 300 Kč XX

850 Pustiměř I. - kompletní série 7ks protektor. zn. A. H., 1 zn. dvl 400 Kč XX

851 Pustiměř III. - sestava 16ks protektor. zn. A. H. 600 Kč XX/X

852

Říčany u Prahy - R-dopis do Kostelce, vyfrank. 5ks protektor. zn. A.H. + 8ks protektor. zn.

A.H. s přetiskem ČESKOSLOVENSKO PRAVDA VÍTĚZÍ, červené pod. raz. 9. V. 45, příchozí raz.

16.5.45 KOSTELEC n. ČER. LESY, lehký svislý lom uprostřed

500 Kč O

853
Říčany u Prahy - sestava výstřižků s 17ks protektor. zn. A. H. s přetiskem ČESKOSLOVENSKO

PRAVDA VÍTĚZÍ, raz. 9. V. 45
300 Kč O

854
Sadská - výstřižek s 8ks novin. protektor. zn. s přetiskem ČESKO SLOVENSKÁ POŠTA, raz. 5.

V. 45
300 Kč O

855 Sadská I. - 3 kompletní série 27ks protektor. zn. A. H., B. Smetana a chrám sv. Víta 400 Kč X

856 Svatý Kopeček - 3 kompletní série 33ks protektor. zn. A. H., chrám sv. Víta, novinové 500 Kč XX

857
Svitavy - sestava 38ks německých zn. A.H. z toho 6ks s převráceným přetiskem a 5 párů

tete-beche
800 Kč XX/X

858
Teplice Šanov - 2 výstřižky s 20ks německých zn. A. H. s přetiskem Čsl. pošta, raz. 8.5.1945,

2x přeloženo svisle mimo zn.
400 Kč O

859 Ústí nad Labem I. - kompletní série 19ks německých zn. A. H. 600 Kč XX

860 Valašské Meziříčí I. Pírek - kompletní série 23ks protektor. zn. A. H. 500 Kč XX

861
Varnsdorf - dopis v místě, vyfrank. 2ks německých zn. A.H. s revolučním přetiskem, podací

vylámané raz. + fialové raz. Místní národní výbor Varnsdorf
400 Kč O

862
Varnsdorf - firemní dopis v místě, vyfrank. 5ks německých zn. A.H. s revolučním přetiskem,

podací vylámané raz.
500 Kč O

863 Zámrsk - sestava 15ks protektor. zn. A. H. + chrám sv. Víta, 1 zn. dvl 500 Kč XX/X

Provizorní razítka po r.1945

864
Dopis do Veleslavína vyfrank. 2ks zn. č. 373, řádkové raz. Pošta Břvany s datumovkou +

přelepka poštovní úložny
400 Kč O

865
sestava 4 ks R-celistvostí vyplacených v hotovosti s proviz. R-nálepkami Dubí, Znojmo,

Ondrejovice, Ziglartice, zajímavé
500 Kč DOP.

Československo od roku 1945

866

zn. č. 353 - 59 v kompl. arších, hodnoty 2K, 5K 6K byly vytištěny ve zvláštní tisk.

úpravě o 240ti zn. (20 + 20 + 100 + 100) rozdělené vodorovnou a svislou

nepotištěnou mezerou mezi zn., které v horní části vytváří kříže a dále pak svislá a

vodorovná meziarší, archy mají množství různých DV a každý arch má DZ, v arších

velmi vzácné, kat. cenu neuvádí

40000 Kč XX

867 zn. č. 353 - 359 ve čtyřblocích, velmi dobrá kvalita 400 Kč XX

868 zn. č. 354 Mx 2K velký kříž, uprostřed svisle jemně přeložený, kat. cena 3000 Kč 1200 Kč XX

869 zn. č. 354 - 356 - dvouzn. svislé meziarší ve dvoupáskách 600 Kč XX
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870
zn. č. 363 - 371B 200 kusové archy, chybí zn. č. 267, včetně ST na 10 korunové

známce, kat. 4500,-
1700 Kč XX

871 zn. č. 381-6 se soukromým Pražským přetiskem Pravda Vítězí 200 Kč XX

872 zn. č. 381-6, Moskevské vydání, kompletní miniatura ve čtyřblocích 300 Kč XX

873
zn. č. 382 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou horní vodorovnou perforací,

lux. kvalita, kat. cena 10000 Kč
8000 Kč XX

874
zn. č. 383 - pravá horní roh. čtyřpáska s vynechanou vodorovnou perforací na horním

okraji, lux. kvalita, kat. cena cca 9000 Kč
5000 Kč XX

875 zn. č. 387 - 402 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1 A, resp. 1 B 200 Kč XX

876 zn. č. 387 - 402 - kompl. série v miniaturách s DZ I A, resp. I B (celkem 64 čtyřbloků) 400 Kč XX

877 zn. č. 429 - 30 v kompl. 50ti-kusových arších 200 Kč XX

878 zn. č. 464-6, Dr. E. Beneš, kompletní miniatura ve čtyřblocích 200 Kč XX

879
zn. č. 500, 20ti pás s 4x vynechanými perforačními otvory, uprostřed svisle přeložený,

kat. cena 880kč
400 Kč XX

880 zn. č. 507 odstíny a), b) a c), společně s trojicí celin frank. jednotlivými odstíny 200 Kč XX

881 zn. č. 508-10, 75.výr. UPU, kompletní miniatura ve čtyřblocích, široké okraje 200 Kč XX

882 zn. č. 522-4, Den Horníků, pravé horní rohové čtyřbloky, široké okraje, luxusní stav 300 Kč XX

883
zn. č. 653, levý dolní roh. čtyřblok s vynechanými PO a VV - svislá červená čára přes

pravé zn.
200 Kč XX

884
zn. č. Aršík 691 - 692, posun tisku modrou barvou směrem dolů, křivý spodní ořez

kratší o 1mm na levé straně
800 Kč XX

885 ZT zn. č. 769 v černé barvě na kousku kříd. papíru, zk. Karásek 900 Kč /X/

886
ZT zn. č. 772 v barvě černé na kousku kříd. papíru, na okrajích zbytky nevyčištěné

desky, na zadní str. 3x otištěný pravý roh desky, zk. Karásek
800 Kč /X/

887 zn. č. 999 B ve svislé dvoupásce se silným posunem svislé perforace až do další zn. 300 Kč O

888 PL č. 1217 - 1225 motýli 2000 Kč O

889 PL č. 1263 - 1267 PRAGA 62 700 Kč O

890 zn. č. 1268 A + B, světová výstava zn. Praga 1962, kompletní sestavy desek A - D 500 Kč XX

891 A č. 1308 - kompl. sestava typů I - XII, kat. cena 2000 Kč 1000 Kč XX

892 zn. č. A1393, Pražský hrad, kompletní sestava desek A - D 200 Kč XX

893
zn. č. 1480-8, Čs. města, levé dolní rohové čtyřbloky, zn. 1484-8 s daty tisku, pěkný

stav
300 Kč XX

894
zn. č. 1485xa v 6ti-bloku se spodním okrajem a silným posunem perforace směrem

dolů až do další zn.
700 Kč XX

895 zn. č. A1523, Pražský hrad, kompletní sestava desek A - D 200 Kč XX

896 zn. č. A1556, celostátní výstava zn. Brno, kompletní sestava desek A - D 200 Kč XX

897 PL č. 1574 s DV "slza pod okem", kat. cena 1300 Kč 600 Kč XX

898 zn. č. A1606, EXPO 1967 Montreal, kompletní sestava desek A - D 200 Kč XX

899 zn. č. A1613, Pražský hrad, kompletní sestava desek A - D 200 Kč XX

900 zn. č. A1694, 50.výr. vydání první čs zn., kompletní sestava desek A - H 300 Kč XX

901
zn. č. 1883 a zn. č. 1967 v kompl. 50ti-kusových arších s datem tisku vždy po

5ti-kusech, kat. cena 9250 Kč
2600 Kč XX

902
Zvětšený otisk rytiny známky č. 2051 na ručním a křídovém papíře v černé barvě s

podpisem autora J. Schmidt, přiložen PL zn. č. 2050 - 2051 s DV 2/D
500 Kč XX

903
zn. č. 2166 ya - pravý krajový 20ti-pás uprostřed pželožený, na ZP 20 zvrásněný papír,

na pravém okraji svislý barevný pruh po stěru barvy
300 Kč XX

904
zn. č. 2200 s výrazným posunem zelené barvy doprava, přiložena běžná zn. na

porovnání
300 Kč XX
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905 zn. č. A2364 A, Interkosmos, kompletní sestava 8 AP 300 Kč XX

906 zn. č. A2364 B, Interkosmos, kompletní sestava 4 AP 500 Kč XX

907
zn. č. 2449 - levý horní roh. 10ti-blok, VPO mezi ZP 3 a 4, silný posun perforace vlevo

až do další zn.
500 Kč XX

908 zn. č. 2486 I.typ - cihlově červená, přiložena běžná zn. II.typu na porovnání 600 Kč XX

909
orig. otisk rytiny zn. č. 2525 - 2528, kompl. série v černé barvě na kouscích karton.

papíru o rozm. 75 x 75 mm, zk. Karásek
1400 Kč /X/

910 zn. č. 2525, rohová čtyřpáska s datem tisku a posunem zlaté barvy 300 Kč XX

911
zn. č. 2657 hrací karty - pravá dolní roh. svislá třípáska bez perforace s černým tiskem

a posunem oranžové barvy vpravo a vynechanou zelenou a červenou barvou
600 Kč XX

912 Sestava rohových čtyřbloků z let 1960-1, s daty tisku, vše kompletní série, pěkný stav 400 Kč XX

913 Sestava rohových čtyřbloků z let 1968-76, s daty tisku, vše kompletní série, pěkný stav 400 Kč XX

914
Sestava rohových čtyřbloků z let 1962-3, některé s daty tisku, vše kompletní série,

pěkný stav
400 Kč XX

915
Sestava rohových čtyřbloků z let 1963-8, některé s daty tisku, vše kompletní série,

pěkný stav
400 Kč XX

916
Sestava čtyřbloků a rohových čtyřbloků z let 1952-60, některé s daty tisku, vše

kompletní série, pěkný stav
500 Kč XX

917
Nepřijatý návrh známky na kousku papíru přilepený na papír pod předlohový tisk

stejného návrhu
200 Kč DOP.

918
nepřijatý návrh zn. 10Kčs z r. 1949 v kompl. 90ti-kusovém TL v modré barvě,

uprostřed archu vodorovné meziarší s šikmou příčnou perforací, zajímavé
1000 Kč XX

919
sestava 5 různých dárkových albíček ministra pošt a Čs. pošty se zn. z let 1945 - 1948,

zajímavé, k prohlédnutí
500 Kč X/O

920 Příležitostní tisk PT 22, kat. 1100 500 Kč /X/

921 Pamětní aršík vydaný k 29. Mezinárodnímu maratonu v Košicích, na papíře bez lepu 200 Kč /X/

922 VT 3a tmavá úzká, kat. 2000,- 400 Kč /X/

923 VT 4a, kat. 2300,- 800 Kč /X/

924 VT 5a, papír bílý obyčejný, kat. 1900,- 800 Kč /X/

925 VT 7b, s nulami, kat. 3000,- 1500 Kč /X/

926 VT 6c, 120x170 mm, kat. 3000,- 1800 Kč /X/

927 VT 8a, kat. 2300,- 800 Kč /X/

Československo od r. 1945 celistvosti

928
firemní R-dopis do Bratislavy frank. dvoupáskou a jednou zn. č. 354, pod. raz. DOLNÉ

HAMRY 25.7.45
800 Kč DOP.

929

R-dopis do Prahy s pod. raz. BRNO 2 18.9.45 dosílaný do Sborové nemocnice 1 TGM,

dále do Divizní nemocnice Slaný, vráceno zpět do Brna, průch. a přích. raz. BRNO 12

22.9.45 + zálepka POŠTOVNÍ OHLAŠOVNA A ÚLOŽNA BRNO, zajímavý dobový doklad

500 Kč DOP.

930

ministerská obálka FDC PB/48 "podepsání spojenecké smlouvy s Bulharskem", frank.

zn. č. 473 - 5, s vlastnoručním podpisem ministra spojů Neumann a s přítiskem na

zadní straně MINISTR POŠT

1200 Kč DOP.

931
obálka FDC PB/78 zvláštní příležitostní obálka "Společný kosmický let" s podpisy

Remek, Gubarev a další dva podpisy
600 Kč DOP.

932
Neohlášená FDC obálka zn. č. A853-7B (neperf.), 10.9.1955 Mezinár. výstava pošt. zn.

PRAGA 1955
500 Kč DOP.

933 COB č. 26 nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

934 CSO č. 2 nepoužitá, kat. cena 2500 Kč 800 Kč DOP.

935 CSO č. 5 prošlá, vložené PFko s podpisem Ministra spojů 900 Kč DOP.
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936
CSO č. 6 nepoužitá, vložené PFko s podpisem Ministra spojů, bez natištěné známky,

kat. neuvádí
900 Kč DOP.

937 CSO č. 6 nepoužitá, kat. cena 3200 Kč 1200 Kč DOP.

938 CSO č. 7 nepoužitá, kat. cena 2200,- 700 Kč DOP.

939 CZA č. 3 s řádkovým přetiskem VZOR - NEPREDAJNÝ 300 Kč DOP.

940
dva KL "VÝMĚNA ZPRÁV OHLAŠOVACÍCH ÚŘADŮ (ZPĚTNÉ HLÁŠENÍ) s pod. raz. PLZEŇ

1 15.11.46 resp. DUCHCOV 9.4.46
200 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992

941 zn. č. L 79xb papír OZ, zk. Kračmar, luxusní stav, kat. cena 9000,- 3000 Kč XX

Celiny od r. 1945

942
slovenská celina CDV č. 4/18a chybotisk strom vlevo s příčným červeným přítiskem

ČESKOSLOVESNSKO, nepoužitá, dobrá kvalita
500 Kč DOP.

943 CDV 81 č. 16 a 20, prošlé 200 Kč DOP.

944
CDV č. 192 s širokým pruhem fialové barvy ve spodní části vzniklé stěrem, nepoužitá, dobrá

kvalita, zajímavé
500 Kč DOP.

945 COB č. 2 + COB 2 s převráceným tiskem zn. v levém spodním rohu, nepoužité 800 Kč DOP.

946 COB č. 10 nepoužitá 400 Kč DOP.

947
COB č. 13 s potiskem na rubu WATTAR - DAMAS, nepoužitá, dobrá kvalita, vzácné, kat. cena

4500 Kč
3800 Kč DOP.

948 COB č. 76 + COB 76x chybotisk v názvu "ČESKOSKOVENSKO", nepoužité, kat. cena 2000 Kč 1500 Kč DOP.

949 CPH30, kompletní řada 42ks, kat. cena 3650kč, pěkný stav 500 Kč DOP.

950 CPH40 - Vánoční 1950, kompletní řada 16ks, kat. cena 3400kč, pěkný stav 500 Kč DOP.

951 CPH41 - Tatranské 1951, kompletní řada 18ks, kat. cena 3700kč, pěkný stav 500 Kč DOP.

952 CPH45 - Propagační 1951, kompletní řada 15ks, kat. cena 2700kč, pěkný stav 400 Kč DOP.

953
CPH50 - Krajinné motivy, kompletní řada 8ks, kat. cena 1800kč, na jedné dopisnici skvrna jinak

pěkný stav
300 Kč DOP.

954
CPH51 - Kroje a písně, kompletní řada 18ks, kat. cena 8100kč, na třech dopisnicích skvrnky jinak

pěkný stav
500 Kč DOP.

955
CSO č. 7 - ZT služební obálky Čs. pošty, označení státu tištěno namísto červené modrou barvou s

posunem vlevo, zajímavé, vzácné
1500 Kč DOP.

Ostatní

956

specielní pohlednice vydaná k sjezdu německých filatelitů v Karlových Varech, zaslaná RECO do

Prahy, frank. pestrou frankaturou OR + HaV, pod. dvojjazyčné raz. KARLOVY VARY V. SJEZD

NĚMECKÝCH FILATELISTŮ 17.8.24 + přích. raz. KARLÍN 18.8.24, zajímavé, k prohlédnutí

500 Kč DOP.

Česká republika

957
zn. č. 219 ve dvoupásce se spodním okrajem VV nedotisk červené barvy v obličeji brouka

Pytlíka
200 Kč XX

958 zn. č. 459 s levým kuponem a VV vynechaná hodnotová číslice 10Kč 4000 Kč XX

959 zn. č. 459 PL V1, soukr. přítisk Kateřina Emmons - OH Peking 2008 200 Kč XX

960 zn. č. 459 PL V2, soukr. přítisk Martina Sáblíková - OH Vancouver 2010 200 Kč XX

961 zn. č. 459 PL V1, soukr. přítisk 100. let poštovního úřadu Přepeře 200 Kč XX

962 zn. č. 544 PL V1, soukr. přítisk Volba Prezidenta ČR - 2008 200 Kč XX

963 zn. č. 703 PL, soukr. přítisk 20. výročí ČR 1993 - 2013 300 Kč XX

964 zn. č. 715 PL A, soukr. přítisk Slávie je věčná 300 Kč XX

965 zn. č. 715 PL A, soukr. přítisk zámky Jižních Čech 300 Kč XX

966 zn. č. 715 PL A, soukr. přítisk hrady Středních Čech 300 Kč XX
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967
zn. AT č. 1 - sestava 3 ks známek s VV 1, VV 3 výrazné žluté skvrny na různých místech

(pouze na části nákladu)
600 Kč XX

968 zn. AT č. 1 11 Kč bez hvězdičky, VV 6 - žlutý pruh vpravo 700 Kč XX

969 Soukromý známkový sešítek - 70. let památníku Terezín 300 Kč XX

970
Grafický list 1999 - 200. výročí narození J. Barranda, varianta s číslem a podpisem autora,

kat. merkur revue 1200,-
500 Kč /X/

971
Grafický list 2000 - Brno 2000 - 150. výročí narození T. G. Masaryka, autorský tisk s

podpisem rytce, kat. merkur revue 1000,-
300 Kč /X/

Slovenská republika

972
pam. list s vylepenou zn. č. 2 s černým a červeným pam. raz. BRATISLAVA 1.1.1993 s

vlastnoručním podpisem ministra dopravy a spojů SR B. Hofbauer
1800 Kč

973 FDC se zn. č. 65 s nedotiskem červené barvy pod pravou rukou 600 Kč DOP.

974
pam. list "Zlatý" gól maistrov sveta 2002 s vylepenou zn. č. 272 a podpisem autora gólu P.

Bondra
1000 Kč

975 PL č. 362 - 363 Technické památky, kat. 70 EUR 1100 Kč O

976
PL č. 592 BIENÁLE ILUSTRACÍ BRATISLAVA 2015 - neúplný PL - chybí horní a dolní

5ti-pásky, 50 EUR
900 Kč XX

977 Příležitostný tisk PT 29b, sign. Ciganik 300 Kč /X/

978 Priležitostný tisk PT 30b, sing. Horniak, číslováno 300 Kč /X/

979 Příležitostný tisk PT 31c, sing. Činovský, číslováno, kat. cenu neuvádí 500 Kč /X/

980

otisk nepřijatého návrhu na zn. 6Sk "motýl" v modro-žluto-černé barvě, vytištěno bylo 2500

ks pro propag. účely, část byla rozdána na výstavě PRINTING BRATISLAVA 1993, zbytek

skartován 

1000 Kč XX

981
propag. tisk návrhu zn. z r. 1993 s námětem Bratislavský hrad, namísto nominální hodnoty

je název tiskárny 
400 Kč XX

982 100. výročí vzniku ČSR, příloha výstavního katalogu, náklad 700ks 500 Kč /X/

Pohlednice místopis ČSR

983
Auspitz (Hustopeče), okr. Břeclav - jednobar. litografie, okénková koláž, dl. adresa,

nepoužitá z r. 1904, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

984 Benešov u Boskovic, okr. Blansko - bar. dělená pohlednice použitá 1914, dobrá kvaliza 200 Kč DOP.

985 Brno - Juliánov - jednobar. okénková pohlednice, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

986 Brno - Královo Pole - bar. a jednobar. pohlednice kasáren F. Josefa, použité 300 Kč DOP.

987 Brno - Královo Pole, celkový pohled - jednobar. pohlednice, použitá 1930, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

988 Brno - Líšeň - dvě bar. pohlednice, nepoužité, zajímavé 400 Kč DOP.

989 Brno - Líšeň - jednobar. a barevná pohlednice, použité kolem r. 1908 400 Kč DOP.

990 Brno - Medlánky - jednobar. okénková koláž, použitá 1911, zajímavé 260 Kč DOP.

991 Brtno - Obřany - jednobar. pohlednice, dl. adresa, použitá 1903 200 Kč DOP.

992 Brno - Žabovřesky - jednobar. pohlednice, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

993 Cheb - Eger im Jahre 1584 - jednobar. pohlednice nepoužitá, velmi dobrá kvalita 200 Kč DOP.

994 Chrudim Leta Páně 1620 - jednobar. pohlednice nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

995 Holešov, okr. Kroměříž - jednobar. dělená pohlednice použitá 1917, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

996
Hotzenplotz (Osoblaha), okr. Bruntál - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1909, dobrá

kvalita
240 Kč DOP.

997 Kostelec nad Labem, okr. Mělník - dvoubar. dělená pohlednice, použitá 1911 200 Kč DOP.

998
Kroměříž - jednobar. okénková koláž, dvojitá, nepřeložená, formát 140 x 180 mm,

nepoužitá, dl. adresa, tisk Kroměříž 1902
300 Kč DOP.
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999
Křtiny, okr. Blansko - dvoudílná bar. litografie otvírací s plastickou skládačkou - pohled na

poutní kostel, použitá
500 Kč DOP.

1000 Kunětice, okr. Pardubice - bar. litogrtaf. koláž, dl. adresa, použitá 1905 260 Kč DOP.

1001 Kyšperk, okr. Teplice - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1898, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

1002 Lázně Zdravá Voda Žarošice, okr. Hodonín - sestava 3 ks pohlednic, nepoužité 200 Kč DOP.

1003 Lobositz (Lovosice) - bar. litografie použitá 1917, dobrá kvalita 260 Kč DOP.

1004 Morkovice, okr. Kroměříž - jednobar. okénková koláž, nepoužitá 300 Kč DOP.

1005 Německý Brod (Havlíčkův Brod) - jednobar. pohlednice, nepoužitá 240 Kč DOP.

1006 Olomoučany, okr. Blansko - jednobar. okénková pohlednice, nepoužitá 260 Kč DOP.

1007 Ondřejov, okr. Praha - východ - jednobar. litograf. okénková koláž, použitá 300 Kč DOP.

1008 Ostrov u Macochy, okr. Blansko - bar. pohlednice, použitá 1908 200 Kč DOP.

1009 Písek - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1900 260 Kč DOP.

1010 Polská Ostrava - jednobar. pohlednice, použitá 1909 260 Kč DOP.

1011 Příbor, okr. Nový Jičín - bar. okénková pohlednice, použitá 1911, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1012 Rosice, okr. Brno-venkov - bar. pohlednice použitá 1908 200 Kč DOP.

1013 Soběslav, okr. Tábor - bar. koláž, použitá 1911 260 Kč DOP.

1014 Troppau (Opava) - bar. pohlednice, použitá 1913 200 Kč DOP.

1015 Vysoké nad Jizerou, okr. Semily - jednobar. okénková koláž, použitá 1913 260 Kč DOP.

1016 Zigelhals (Hlucholazy) - jednobar. litografie, použitá 1917 300 Kč DOP.

1017
Zlín - sestava 4 ks jednobar. fotopohlednic z letecké havárie a Baťova pohřbu ve Zlíně,

nepoužité
300 Kč DOP.

Pohlednice místopis Slovensko

1018 Oroszvár (Rusovce) - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1900, zajímavé 300 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko

1019 Gratz - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1894 600 Kč DOP.

1020 Insbruck - bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1894, zajímavé, vzácné 600 Kč DOP.

Pohlednice místopis svět

1021 Egypt - dvě jednobar. litografie, 1x poloviční formát, 1x dl. adresa 200 Kč DOP.

1022 Egypt - sestava 3 ks bar. litograf. koláží, dl. adresy, 1x použitá, 2x nepoužité 400 Kč DOP.

1023
Holandsko - bar. reliéfní litograf. koláž "mušle" Heyst, nepoužitá, na levém okraji na dvou

místech natržená
240 Kč DOP.

1024 Holandsko - bar. reliéfní litograf. koláž "mušle" Scheveningen, použitá 200 Kč DOP.

1025 Holandsko - dvě bar. reliéfní litograf. koláže "mušle" Scheveningen, použité 500 Kč DOP.

1026
Holandsko - tři bar. reliéfní litograf. koláže, 2x Amsterdam, 1x Utrecht, dl. adresy, dobrá

kvalita
600 Kč DOP.

1027
Německo - předběžné - dopisnice městské pošty Drážďany s obrázkem císař. páru, vydaná r.

1889, nepoužitá, v pravém horním rožku lom
300 Kč DOP.

1028 Německo - předběžné KL s natištěným obrázkem Schweizermühle in Sachsen, použitá 1878 400 Kč DOP.

1029 Švýcarsko - předběžné - dvoubar. litograf. koláž, použitá 1893 200 Kč DOP.

Pohlednice náměty

1030 A. Mucha - bar. koláž Jarní slavnosti pěvecké a hudební v Praze, použitá 300 Kč DOP.

1031 A. Mucha - bar. koláž Krajinská výstava v Ivančicích 1913, použitá 300 Kč DOP.

1032
A. Mucha - bar. koláž Slovanská epopej k výstavě v Praze, větší formát 105 x 115 mm,

nepoužitá
300 Kč DOP.

1033
A. Mucha - bar. pohlednice "Pokořena a zmučena, ...", použitá, bar. pohlednice "Blahoslavení

pokojní ...", nepoužitá
500 Kč DOP.
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1034 A. Mucha - bar. pohlednice - klíny "Ostražitost", dtto "Spravedlnost" 500 Kč DOP.

1035 A. Mucha - bar. pohlednice Brněnská matice školská, použitá 1915 200 Kč DOP.

1036 A. Mucha - bar. pohlednice k VIII. Sletu všesokolskému v Praze 1926, nepoužtá 260 Kč DOP.

1037 A. Mucha - bar. pohlednice SIlou k svobodě ... a dtto Blahoslavení čistého srdce, použité 300 Kč DOP.

1038 A. Mucha - bar. pohlednice Slavia vzájemně pojišťovací banka, použitá 260 Kč DOP.

1039 A. Mucha - dvoubar. pohlednice Vzpomínka na rodné město Ivančice 200 Kč DOP.

1040 A. Mucha - jednobar. litografie RUSIA RESTITUENDA, nepoužitá 200 Kč DOP.

1041
A. Mucha - secesní bar. litograf. koláž se signaturou (Francie) "Novembre", dl. adresa,

použitá 1900
2400 Kč DOP.

1042 A. Mucha - secesní bar. litograf. koláž se signaturou (Francie), dl. adresa, nepoužitá 2200 Kč DOP.

1043 A. Mucha - secesní bar. litograf. koláž se signaturou (Francie), dl. adresa, použitá 1908 2200 Kč DOP.

1044 A. Mucha - secesní bar. litografie (Francie), dl. adresa, použitá 1900 2000 Kč DOP.

1045 A. Mucha - secesní bar. litografie se signaturou (Francie), dl. adresa, použitá 1900 1800 Kč DOP.

1046
A. Mucha - secesní bar. pohlednice "Blahoslavení kteří protivenství ..." (1x s popisem, 1x bez

popisu), nepoužité
500 Kč DOP.

1047
A. Mucha - secesní bar. pohlednice "Blahoslavení lkající ..." (1x s popisem, 1x bez popisu),

nepoužité
400 Kč DOP.

1048
A. Mucha - sestava 5 ks bar. pohlednic klíny "Věrnost", "Síla tvůrčí", "Spravedlnost",

"Samostatnost", "Nepodajnost"
1200 Kč DOP.

1049 A. Mucha - sestava 6 ks jednobar. fotopohlednic Slovanská epopej 240 Kč DOP.

1050
Blahopřejné - bar. litografie ve tvaru nočníku - Novoroční pozdrav 1901, dl. adresa,

nepoužitá
240 Kč DOP.

1051
Blahopřejné - secesní bar. pohlednice z maškarního plesu na Žofíně s námětem japonské

gejši, sign. A.B., dl. adresa, použitá 1902
200 Kč DOP.

1052 Letecké - jednobar. fotopohlednice letadla Autogiro OK-ATS, použitá 1934 200 Kč DOP.

1053 Lodě - Nyasaland - jednobar. fotopohlednice lodi FERRY STEAMERS ON ZAMBEZI 200 Kč DOP.

1054 Mince - Argentina - Peru - Uruguay - 3 bar. reliéfní litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 600 Kč DOP.

1055 Mince - Brazílie - 2 různé bar. reliéfní litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 400 Kč DOP.

1056 Mince - Bulharsko - reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužité 200 Kč DOP.

1057 Mince - Dánsko - reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 220 Kč DOP.

1058
Mince - Egypt - Maroko - Tunis - Turecko - 4 bar. reliéfní litograf. koláže, dl. adresy,

nepoužité
800 Kč DOP.

1059 Mince - Finsko - Francie - dvě bar. reliéfní koláže, dl. adresa, nepoužité 500 Kč DOP.

1060
Mince - Holandská Indie (dvě různé varianty) - Britská Indie - 3 bar. reliéfní litograf. koláže,

dl. adresy, nepoužité
500 Kč DOP.

1061 Mince - Holandsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 240 Kč DOP.

1062 Mince - Itálie - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

1063 Mince - Japonsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 240 Kč DOP.

1064 Mince - Maďarsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 240 Kč DOP.

1065 Mince - Mexiko - 2 různé bar. reliéfní litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 400 Kč DOP.

1066 Mince - Německo . bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1067 Mince - Portugalsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 240 Kč DOP.

1068 Mince - Rumunsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1069 Mince - Srbsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

1070 Mince - Španělsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

1071 Mince - Švýcarsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 260 Kč DOP.

1072 Mince - Transvaal - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1073 Mince - USA - Kanada - 2 bar. reliéfní litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 500 Kč DOP.
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1074
Osobnosti - bar. reliéfní litografie s portrétem F.J.I. a mechanickým posunem obrázků,

použitá 1908, zajímavé
300 Kč DOP.

1075
Osobnosti - jednobar. pohlednice s portréty cís. páru s mechanickým otáčením obrázků,

použitá 1898
200 Kč DOP.

1076 Osobnosti - jednobar. reliéfní pohlednice Jan Hus ve zlaté barvě, nepoužitá 200 Kč DOP.

1077
Pivní - bar. litograf. koláž ve tvaru pivního džbánu "Pozdrav z Plzně", dl. adresa, použitá

1900
300 Kč DOP.

1078
Pivní - bar. litograf. koláž ve tvaru pivního džbánu "Pozdrav z Prahy", dl. adresa, použitá

1900
300 Kč DOP.

1079
Pivní - bar. litograf. koláž ve tvaru pivního džbánu "Pozdrav z Prahy", dl. adresa, použitá

1901
260 Kč DOP.

1080
Reklamní - bar. koláž REICHS - GARTENSCHAU STUTTGART 1939, prošlá s pam. raz., dobrá

kvalita
240 Kč DOP.

1081 Reklamní - bar. litograf. koláž ve tvaru talíře, dl. adresa, použitá 1902 240 Kč DOP.

1082 Sjezdy a výstavy - bar. litograf. koláž IV. Slovanský sjezd včelařský Žofín 1914, nepoužitá 200 Kč DOP.

1083
Sjezdy a výstavy - dvoudílná bar. litograf. koláž se skládačkou ZDAR JUBILEJNÍ VÝSTAVĚ V

PRAZE 1908
500 Kč DOP.

1084 Sport - bar. propag. pohlednice k OH 1936 vydaná v Rakousku 500 Kč DOP.

1085
Sport - sestava 6 ks bar. litograf. pohlednic s námětem tenis, signatura KC (Rakousko),

nepoužité
500 Kč DOP.

1086
Švábova časová dopisnice č. 2225 "Lísteček chlebový", dtto "Bochniček chleba", dtto č. 306

"parte Karla Nováčka, nepoužité
400 Kč DOP.

1087 Švábova časová dopisnice č. 57 Opravená "Prodaná nevěsta", použitá 1900, k prohlédnutí 200 Kč DOP.

1088
Umělecké - 2 secesní bar. litografie, emise Hálkovy Večerení písně s námětem holubice,

sign. Muttich, dl. adresy, použité 1899
1000 Kč DOP.

1089 Umělecké - 2 secesní bar. pohlednice Kárová dáma a Piková dáma, dl. adresy, použité 1902 800 Kč DOP.

1090 Umělecké - bar. litograf. koláž Kalendář 1904 - dvoudílá rozříznutá, dl. adresa, nepoužitá 300 Kč DOP.

1091 Umělecké - bar. litografie "Mikádo", sign. R. Kirchner, dl. adresa, použitá 1900 800 Kč DOP.

1092 Umělecké - bar. litografie "Šantoy III.", sign. R. Kirchner, dl. adresa, nepoužitá 800 Kč DOP.

1093
Umělecké - bar. litografie s námětem dívky s dolepenými vlasy, dl. adresa, použitá kolem r.

1900
400 Kč DOP.

1094
Umělecké - bar. reliéfní litografie ze série měsíce FEBRUAR Dáma v róbě, sign. Heyer, dl.

adresa, použitá
700 Kč DOP.

1095
Umělecké - bar. reliéfní litografie ze série měsíce SEPTEMBER Dáma na koni, sign. Heyer, dl.

adresa, použitá
800 Kč DOP.

1096
Umělecké - bar. secesní litografie emise Hálkovy písně s námětem Dívka s květinou, sign.

Muttich, dl. adresa, použitá 1899
700 Kč DOP.

1097
Umělecké - dvě secesní bar. litografie , emise Hálkovy Večerní písně s námětem andílci, 1x

se sign. Muttich, rozdílné texty, 
800 Kč DOP.

1098
Umělecké - dvě secesní bar. litografie s námětem čtyřlístek, sign. R. Kirchner, dl. adresy,

nepoužité
800 Kč DOP.

1099 Umělecké - secesní bar. koláž "Národní beseda Žofín 1907", dl. adresa, použitá 300 Kč DOP.

1100 Umělecké - secesní bar. litograf. koláž "Dívka s květinami", dl. adresa, použitá 1899 300 Kč DOP.

1101
Umělecké - secesní bar. litograf. koláž, emise Hálkovy Večerní písně s námětem Dívka s

andílkem, dl. adresa, použitá 1899
600 Kč DOP.

1102 Umělecké - secesní bar. litografie Dívka s harfou, sign. R. Kirchner, dl. adresa, použitá 1902 600 Kč DOP.

1103 Umělecké - secesní bar. litografie Dívka s květinou, R. Kirchner 400 Kč DOP.

1104 Umělecké - secesní bar. litografie Dívka s květinou, R. Kirchner, nepoužitá 800 Kč DOP.
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1105 Umělecké - secesní bar. litografie Dívka s květinou, R. Kirchner, nepoužitá 400 Kč DOP.

1106
Umělecké - secesní bar. pohlednice Dívka s květy ve vlasech, sign. R. Kirchner, dl. adresa,

použitá 1901
400 Kč DOP.

1107 Umělecké - secesní bar. reliéfní litograf. koláž dívka z profilu, dl. adresa, použitá 1902 400 Kč DOP.

1108
Umělecké - secesní bar. reliéfní litografie dívka s dekorativním účesem (Německo), dl.

adresa, použitá 1902
300 Kč DOP.

1109
Umělecké - secesní jednobar. litograf. koláž "Archne", sign. Kolo Moser (Rakousko), dl.

adresa, použitá 1897
700 Kč DOP.

1110 Umělecké - secesní reliéfní bar. litografie "Dívka s květinami", dl. adresa, použitá 1903 400 Kč DOP.

1111 Umělecké - secesní reliéfní bar. litografie "Dívka s vlčími máky", dl. adresa, použitá 1902 500 Kč DOP.

1112
Umělecké - sestava 3 ks bar. pohlednic s námětem tanečnice, sign. Leonem (Francie),

nepoužité
500 Kč DOP.

1113 Umělecké - sestava 6 ks bar. litografií - tanečnice (Francie), nepoužité 900 Kč DOP.

1114

Vojenské - barevná náborová pohlednice "ZA NAŠI SAMOSTATNOST ČESKOSLOVENSKÁ

ARMÁDA" vydaná v USA pro nábor čs. legionářů, nepoužitá, v levém spodním rožku lehký

lom

400 Kč DOP.

1115
Vojenské - jednobar. fotopohlednice "PŘEHLÍDKA VOJSKA PRES. REPUBLIKY 1919 ...",

nepoužitá, k prohlédnutí
300 Kč DOP.

1116

Vojenské - památník z let 1914 - 1916 s vylepenými 52 ks bar. i jednobar. pohlednic s

vojenskými náměty vč. portrétů císaře F.J. a nalepenými dobročinnými nálepkami

doprovázenými věnováním a texty, zajímavý dobový doklad

1000 Kč DOP.

1117
Výstavy - bar. koláž "Výstava architektury a inženýrství Praha 1898 balonová aréna" s

dvojjazyčným raz. PRAHA VÝSTAVA 25.9.98, dobrá kvalita, zajímavé
1000 Kč DOP.

1118 Známky - Anglie - bar. reliéfní litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

1119 Známky - Bulharsko - bar. litograf. koláž, použitá 200 Kč DOP.

1120 Známky - Itálie - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1121 Známky - Japonsko - 3 různé bar. litograf. koláže, 1x dl. adresa, nepoužité 500 Kč DOP.

1122 Známky - Korea - bar. litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

1123 Známky - Maďarsko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 220 Kč DOP.

1124 Známky - Monako - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1125
Známky - Německo - 2 bar. reliéfní litograf. koláže, navíc s různými pohledy na Mnichov, dl.

adresy, 1x použitá, 1x nepoužitá
500 Kč DOP.

1126 Známky - Německo - Ostafrika, Maroko - 2 bar. litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 400 Kč DOP.

1127 Známky - Persie - bar. litograf. koláž, dl. adresy, nepoužitá 200 Kč DOP.

1128 Známky - Rakousko - 2 různé bar. litograf. koláže, 1x použitá, 1x nepoužitá 400 Kč DOP.

1129 Známky - Rakousko - Bosna - bar. reliéfní litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

1130
Známky - Rakousko - Čechy - bar. reliéfní litograf. koláž s pohledem na zámek Jilemnice,

použitá
260 Kč DOP.

1131 Známky - Rumunsko - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1132 Známky - Rusko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 220 Kč DOP.

1133 Známky - Španělsko - Portugalsko - 2 reliéfní bar. litograf. koláže, dl. adresy, nepoužité 380 Kč DOP.

1134 Známky - Švýcarsko - bar. litograf. koláž, nepoužitá 200 Kč DOP.

1135 Známky - Trinidad - bar. litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1136 Známky - Turecko - bar. reliéfní litograf. koláž, dl. adresa, nepoužitá 200 Kč DOP.

1137
Žertovné - 2 bar. litograf. koláže Gruss aus den Bergen", dl. adresy, použité 1895 a 1900,

zajímavé
700 Kč DOP.

1138 Žertovné - 2 bar. litografie "Gruss aus den Bergen", dl. adresy, použité 1897 700 Kč DOP.
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1139
Žertovné - bar. litograf. koláž "Gruss aus den Bergen", dl. adresa, použitá 1897, dobrá

kvalita
400 Kč DOP.

1140 Žertovné - bar. litograf. koláž, popsaná neprošlá 400 Kč DOP.

1141 Žertovné - bar. litografie s námětem srdce a vysouvacím obrázkem, dl. adresa, nepoužitá 300 Kč DOP.

1142 Žertovné - bar. pohlednice "Ein holder Traum" s mechanickým pohybem obrázků, použitá 300 Kč DOP.

1143 Žertovné - bar. reliéfní litograf. koláž "Mluva očí", nepoužitá 200 Kč DOP.

1144
Žertovné - bar. reliéfní litograf. pohlednice "Bade zu Hause" s mechanickým pohybem sedící

dívky, nepoužitá
300 Kč DOP.

1145 Žertovné - barevná pískající pohlednice s obrázkem dívky s brýlemi, nepoužitá 300 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda

1146
vstupenka na Den filatelie 12. Januar 1941 s vylepenou zn. a pam. raz. WILHELMSHAVEN ,

zajímavé
300 Kč DOP.

1147 dvoubarevná pohlednice REICHSPARTEI TAG NURNBERG 1939, nepoužitá, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1148 fotopohlednice A.H. nepoužitá s pam. raz. na přední straně, dobrá kvalita 200 Kč DOP.

1149 fotopohlednice - portrét Reichsstatthalter Dr. Seiss - INQUART 200 Kč DOP.

Sbírky

1150
ČSR I - Hradčany - krabice s několika tisíci razítkovaných sypaných známek emise Hradčany,

včetně vysokých hodnot, přetiskových vydání, pásky, bloky, atd., celková váha 815g
3000 Kč O

1151

ČSR I - Osvobozená republika 1920 - menší specializovaná sbírka razítkovaných zn. č. 156 50h

zelená, obsahuje mj. zn. téměř všech ZP 1 - 100, které jsou odlišné dle různých DV, dále retuše,

vady negativů, uložena ve vínovém zásobníku A4

1200 Kč O

1152
ČSR II - sbírka KL a pytlových uzávěrů (celkem 270 ks) s raz. VLP z celé ČSR, převážně z roku

1978, uloženo na 130ti listech ve dvou krabicích, zajímavé, k prohlédnutí
2000 Kč DOP.

1153

Česká republika - menší sbírka celin vč. CDV č. 1x (nepoužitá + použitá), CDV č. 5 s privátními

přítisky, CDV 8 vč. specielně zpracované části padělků ke škodě pošty - typy 1 - 5 s podrobným

popisem, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo v hnědém zásobníku na celistvosti

500 Kč DOP.

1154
RU - Morava Brno - rozsáhlá sbírka recepisů z Brna a do Brna z let 1799 - 1870, cca 215 ks,

různé vzory, razítka, uloženo ve dvou zásobnících na celistvosti
2400 Kč DOP.

1155
Čína - menší nekompl. sbírka zn. z let 1949 - 1965 v kat. ceně 2100 EUR, zajímavé, k

prohlédnutí, uloženo v modrém zásobníku A4
4600 Kč XX/X/O

1156

Čína - nekompl. sbírka zn. z let 1949 - 1968 obsahující mj. Bl. 1 - Bl. 4 nepoužité, Bl. 5 a Bl. 6

razítkované, zn. Mi. č. 535 - 45, 648 - 55, 689 - 98, 726 - 35, 741 B - 43 B, 744 - 59, 795 - 809,

vše na listech SCHAUBEK, převážně razítkované, v kat. ceně cca 3400 EUR 

8000 Kč X/O

1157
Israel - nekompl. sbírka zn. převážně s taby, z let 1965 - 1980, vše uloženo na zasklených

listech Borek v luxusních červených mechanických deskách, kat. cena více jak 300 EUR
900 Kč XX

1158
Mongolsko - malá nekompl. sbírka zn. z let 1959 - 1982 obsahuje mj. zn. Mi. č. 309 - 12, kat.

cena cca 150 EUR, uloženo v 8mi-listovém červeném kvalitním zásobníku
200 Kč XX/X/O

1159

Objevy neznámých území - zajímavá námětová sbírka zn. z různých polárních a jiných výprav,

obsahující zn. a aršíky z různých zemí v ceně cca 15000 Yv. franků + více jak 100 různých

celistvostí z různých polárních výprav s různými raz., zajímavé k prohlédnutí, uloženo v zeleném

zásobníku A4 a v zásobníku na dopisy

8000 Kč

1160

OSN - menší nekompl. sbírka zn., aršíků úřadovny New York, a Ženeva, navíc malá sbírka zn.

vydaných k 30. výročí OSN 1945 - 1975 (z různých zemí) a malá sbírka zn. vydaných u

příležitosti Mezinárodního roku dětí 1979, vše uloženo na zasklených listech Borek ve trojích

červených luxusních mechanických deskách, kat. cena zn. cca 300 EUR

600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/52

1161

Protektorát - mírně specializovaná sbírka zn., kuponů, DZ, hvězdičky, křížky, soutisky, čtyřbloky,

mj. zn. č. 1 - 19, razítkované zn. nepočítány, vys. kat. záznam, vše uloženo na listech v

hewidkách v pérových deskách, zajímavé, k prohlédnutí

2000 Kč XX

1162

Protektorát celiny - menší, téměř kompl. sbírka celin, CDV č. 1 - 9, CZL 1 - 5, CTU 1, CPL 1, CAZ

1 + Pa, CUP 1 + 4 předběžné celiny Čs. Znak s razítky BRNO, PRAHA, SÁZAVA, TIŠNOV,

telegram CPL 1 nepřeložený, lehké lomy ve spodních rožcích, cca 8000 Kč, uloženo na listech v

pérových deskách

3600 Kč DOP.

1163
Rakousko - nekompl. sbírka zn. z let 1968 - 1979 vč. aršíků, kat. cena cca 300 EUR, uloženo na

zasklených listech Borek v červených luxusních mechanických deskách
800 Kč XX

1164

Rusko - generální sbírka zn., aršíků z let 1921 - 1963 se zaměřením na typy, barvy, obsahuje

mj. zn. Mi. č. 212a + b, 213ax + by, 214c, 365 Bx - 374 Bx, 397ax - 401cy, 402 A + C - 405 A

+ C, 414 - 20, 427 - 49, 1527 - 34, Bl. 3, období 1921 - 1950 je na původních ruských listech s

popisem v původních šroubových deskách, zbytek na listech Pofis ve dvojích pérových deskách,

některé zn. a bloky v letech 1946 - 1950 jsou přilepené a nejsou započítané v ceně, kat. cena

činí cca 12500 EUR (ceny s nálepkou)

13000 Kč X

1165

Slovensko - nekompl. gen. sbírka zn. uložených na listech v pošetkách, obsahuje mj. zn. č. 2 -

18, H 119, zn. č. 125 S, D 1 - D 12, navíc CZL 1, CZL 2, zn. razítkované nepočítány, uloženo na

listech v pér. deskách, zajímavé, k prohlédnutí

1000 Kč XX/X

1166
Vatikán - malá nekompl. sbírka zn., aršíků a soutisků z let 1965 - 1980, kat. cena cca 100 EUR,

uloženo na zasklených listech Borek v červených luxusních mechanických deskách
300 Kč XX

Koncentrační tábory a věznice, tábory

1167 Dachau - potvrzení o předání šatstva 22.3.1939 s řádk. raz. Konzentrationsslager Dachau 500 Kč DOP.

1168
Maudhausen - úřední obálka do Protektorátu frank. zn. A.H. 6pf 2 x, pod. raz. 17.12.41 +

cenzurní raz. a podpis, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta

1169
Maďarsko - celistvost do Budapešti frank. zn. Mi.č. 430 a 478, pod. raz. BUDAPEST 72

28.3.1931 + přídavný modrý let. kašet a přích. raz. BUDAPEST
500 Kč DOP.

1170
Německo - 1. SAF 1930, Sie. 57 A, pestrá frank. výplatními známkami, palubní raz. a

vzácný shoz „ABWURF SEVILLA“ 
2000 Kč DOP.

1171

Německo - barevná pohlednice ZEPPELINPOST - AUSSTELLUNG KONSTANZ a. BODENSEE,

na zadní str. vylepená zn. 1pf Hindenburg s příl. raz. ke stému výročí narození Graf.

Zeppelina, velmi dobrá kvalita

300 Kč DOP.

1172
Německo - 3 ks MITTELMEERFAHRT 29, 1 SAF 1930 do Sevilly OBERSCHLESIENFAHRT

1931 vše německá frankatura, 1 x letecká 1RM rohová, bezvadná kvalita 
2400 Kč DOP.

1173

Německo - Danzig - SPITZBERGENFAHRT 1930, Sie.73 , " Zuleitung Danzig", dopis s

leteckými známkami Mi.202, 204, 206 (vzácná 2,50Gld) zelené potvrzovací raz.

"NORDLAND" tj. Abwurf Hammerfest, kat. 450 EUR let + 120 EUR frankatura, vzácný let 

4000 Kč DOP.

1174
Německo - předtištěná obálka do Brazílie frank. svislou třípáskou zn. Mi. č. 381, pod. raz.

KASSEL 22.10.32 + oranžový let. kašet S.A.F 1932 + průch. a přích. raz.
1000 Kč DOP.

1175
Německo - spec. předtištěná karta frank. zn. Mi. č. 535, pod. raz. FRANKFURT 1.12.1938 +

červený let. kašet SUDETENLANDFAHRT 1938
400 Kč DOP.

1176
Německo - WELTRUNDFAHRT 1929, Sie 30Ab, Friedrichshafen – Los Angeles, frank. 2 x 4

RM, luxusní dopis, kat. min 300 EUR 
3000 Kč DOP.

1177

Německo - WELTRUNDFAHRT 1929, Sie 30e, Friedrichshafen – Tokio , 2RM na pohlednici

"Graf Zeppelin vor dem Aufstieg", podáno na palubě 15.8.29, příchozí Tokio Japan 19.8.19,

ojedinělý výskyt, do Tokia je s palubním raz. pouze 37 dopisů ! , kat. 250 EUR 

3000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/52

1178
Polsko - 1916 / ZAWIERCIE **/ * / raz. zn. Mi. č. 1 III, sestava 3ks 10Fen, různé odstíny,

OHNE KONTROLAUFDRUCK, 1x s raz. 18.1.16; zk Mikstein, Jung, kat.300 EUR
1500 Kč XX/X/O

1179

Španělsko - 2x 1. SAF, Sie.58 na úseku SEVILLA-RIO DE JANEIRO, 1x dopis s násobnou

španělskou frankaturou 16x 50c + americká celina 1c Jefferson podaná v SEVILLE a dofr.

zn. 4 PTA, DR, razítka letu a příchozí raz.; bezvadná kvalita, vzácné 

4000 Kč DOP.

1180

Švýcarsko - 3 celistvosti LANDUNGSFAHRT NACH GENF 1930 Sie.87, LANDUNGSFAHRT

NACH BERN UND BASEL, Sie.94, dofrank. KL a 2 pohlednice se švýcarskými let. známkami

, jen frankatury 450 EUR 

3000 Kč DOP.

1181

Švýcarsko - 3 celistvosti, FAHRT NACH ZURICH, Sie.46, 3 celistvosti s let. známkami

Švýcarska, raz. ZEPPELIN POST / SCHEIZERFLUG 2. XI. 29; bezvadný set, mj. vzácná

samostatná 75C Mi. č.190x

2000 Kč DOP.

Albánie

1182

Exilové vydání “National Committee for a Free Albania (NCFA)” v Londýně, tzv. 1. emise

protikomunistického odboje (vznik roku 1944 nebo 1945), kompletní série POSTA E KOMITETIT

TE QUINDRESES (Pošta odbojového výboru) 2-10Fr, v rohových 6-blocích; velmi malý náklad 

2000 Kč XX

Belgie

1183
1849 zn. Mi. č. 1+2; sestava 6ks "Epaulettes" 10C a 20C s vybranými číselnými razítky 3, 4, 28,

34, 62, 105; mimořádná kvalita
4000 Kč O

1184 zn. Mi. č. 127 A (FRANKEN), 400 EUR 1400 Kč X

1185 zn. Mi. č. 291 - 7, cca 200 EUR 600 Kč XX

1186 zn. Mi. č. 315 - 321, cca 200 EUR 800 Kč XX

1187 zn. Mi. č. 333 - 341, lehká nálepka, 1100 EUR 2800 Kč X

1188 Bl. Mi. 21 + Bl. 22, cca 380 EUR 1800 Kč XX

1189

celistvost přepr. výstavním letem do Belgického Conga frank. zn. Mi. č. 282, 399, 420, pod. raz.

BRUSSEL 26.2.38, v COQUILHATVILLE dofr. známkami (jedna zn. poškozena) Belg. Conga s

razítkem COQUILHATVILLE 4.3.38 + výstavní kašet

500 Kč DOP.

Bosna a Hercegovina

1190 zn. Mi. č. 4 I K, perf. 9 1/4, 200 EUR 300 Kč O

1191 zn. Mi. č. 33 E, zoubkování 13 1/2 ve čtyřbloku, min. 200 EUR 900 Kč XX

1192
ZT zn. 10K F.J. s horním okrajem v barvě tmavě červenofialové, zoubkování 12 1/2, orig.

lep, nálepky, lux. kvalita, velmi vzácný ZT
4600 Kč XX

1193
2 ks ZT zn. ANK č. 97 Invalidé 5h fialová a světle fialová, KLEINBOGENFORMAT, vydáno

bez lepu, kat. 600 EUR, vzácné, ex. Wiener Postarchiv 
4200 Kč /X/

1194

2 ks ZT zn. ANK. č.103, nepřijatého návrhu známky FJ I. 12h - rám v zelené barvě v

aršíkové formě s perforací 12 a totéž přijatý essay nezoubkovaný pro NEVYDANOU

HODNOTU 12K ve fialové barvě; bezvadné a velmi vzácné, viz Ferch. IV str. 285

5000 Kč /X/

1195

zn. ANK. č. P2, P4, P6, P7, P8, P12, Doplatní - tzv. MINISTERSKÉ SOUTISKY 2+6+2+6h,

4+4+7+7h, 50+8h; bezvadné, vydáno na papíru bez lepu, ex Wiener Postarchiv , kat.

min. 450 EUR 

4400 Kč /X/

1196 PP - zn. Mi. č. I - XII, 420 EUR, lux. kvalita 2400 Kč XX

1197 R-dopis do Terstu frank. zn. Mi. č. 26, pod. raz. K.u.K. MILITERPOST SARAJEVO 20.6.1906 500 Kč DOP.

Bulharsko

1198 R-dopis v místě frank. zn. Mi. č. 252 - 257, pod. raz. PLEVEN 13.2.1933, zajímavé 1000 Kč DOP.

Černá Hora

1199
bar. pohlednice do Vídně s pod. raz. REODO 11.8.19 + oválné fialové raz. K.u.K.

FESTUNGSARTILLERIEREGIMENT No. 5 FESTUNGS BALLON ABTEILUNG Nr. I
400 Kč DOP.
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1200
přední str. R-dopisu do Německa frank. zn. 20H (2x), špatně čitelné pod. raz. CETINIE + privátní

zn. KRALEVSKA POŠTA
400 Kč DOP.

1201
předtištěná obálka TELEGRAM SHKODER s vylepenými zn. 1para + 2para ve dvoupáskách s

dvojjazyčným raz. SCUTARI 11.8.15
400 Kč DOP.

1202 celina Mi. P 33 - 20ks v orig. balení, nepoužité 400 Kč DOP.

Dánsko

1203 Gronsko - zn. Mi. č. 8 - 14, 16 - nekompl. série, cca 250 EUR 700 Kč XX

Fiume 

1204
1920 ESPRESI zn. Sass. č. 3, 4, REGENZA ITALIANA DEL CARNARO 30C a 50C ESPRESSO;

bezvadné, vícekrát zkoušeno, mj. Vossen, kat. pro * 1.000 EUR, vzácné známky 
2400 Kč X

1205
zn. Sass. č. B41, Znak 45c oranžová v luxusním 4-bloku, na tenkém průsvitném papíru "Carta

B"; zk. Martinaš, kat. 3750 EUR vzácný blok
3800 Kč XX

Francie

1206
1853-1872, 14 ks ZT a Essays Napoleon a Ceres a Bordeaux, různé barvy a papíry, dle Yvert.

min. 560 EUR , zajímavý set
3000 Kč /X/

1207 Bl. Mi. 3 se zn. č. 353 - 356, 600 EUR 2400 Kč XX

Gibraltar

1208 zn. SG č. 8 - 14, 600 Liber 7400 Kč X

1209 zn. SG č. 76 - 85, cca 330 Liber 4400 Kč X

1210 zn. SG č. 89 - 101, 400 Liber 5800 Kč X

1211 zn. SG č. 102 - 107, 250 Liber 3200 Kč X

Holandsko

1212 zn. Mi. č. 357 - 374 + soutisk zn. č. 359 + 357 a soutisk zn. Mi. č. 175 Eb + 384 + 175 Eb 700 Kč XX

1213

zn. Mi. č. 1, Vilém III. 5C, vodorovná 5-PÁSKA+ 1 zn. s raz. FRANCO na výstřižku - kompl.

přední strana dopisu z Amsterodamu do Paříže; bezvadné a velmi vzácné, nevyskytují se ani

3-pásky

30000 Kč V

Chorvatsko

1214

SPLIT – Chorvatská okupace 1944 - zn. Sassone č. 1-22, kompletní vydání, přetisky N.D.

HRVATSKA / U na italských známkách; luxusní kvalita, atest Zrinjsčak (I - XVII), kat. 4.500

EUR, mimořádná nabídka

19000 Kč XX

Itálie

1215 zn. Mi. č. 494 - 512 1800 Kč XX

1216

Repubblica Sociale Italiana - zn. Sass. č. 6c ve vodorovné 2-pásce - VLEVO VYNECHANÝ PŘETISK;

po nálepce, atest Raybaudi, kat. 4.000 EUR, vzácný chybotisk z velmi oblíbeného válečného

období

16000 Kč X

1217

Církevní stát - skl. dopis z r. 1853 z Mantovy do Bologne a dále dosílaný do Faenza se smíš.

frankaturou zn. Lombardsko-Benátska - Fe. č. 4, krásný střih, s rám. raz. MANTOVA 13.5.53 a

Církevního státu Sas. č. 1a 1/2baj v 6ti-bloku s příčnou složkou papíru přes celý 6ti-blok,

znehodnoc. dvoukruh. raz. BOLOGNA 15.NAG.53, extrémně vzácná je už smíš. frankatura s

jednou zn. - se 6ti-blokem se jená o frankaturu unikátní, atest Dr. Giorgio Colla

850000 Kč DOP.

1218

Církevní stát 1868 - dopis z Říma do Filadelfie, vyfr. zn. Znak 80C rossa chiaro Sass. č. 30, raz.

ROMA 10 AGO 69, příchozí PHILA / DA PO RECEIVED/ AUG 28, přídavná raz. U.S. AMERICA VIA

BREMEN; známka bezvadná, obálka z velmi tenkého papíru nese stopy pošt. provozu, zk. Diena,

atest Sismondo, kat. 3.000 EUR, vzácná jednonásobná frankatura

6000 Kč DOP.
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1219
Modena 1852 - zn. Sass. č. 5, Znak 40c ve vzácné barvě "CELESTE"; mimořádně kvalitní

exemplář s luxusním střihem a atestem P. Cordillo, kat. 5000 EUR
19000 Kč /X/

1220 Modena - zn. Sas. č. 12, 1100 EUR 1800 Kč O

1221
Neapol 1861 - zn. Sass. č. 17ala, 4-páska Viktor Emanuel II. 1/2 Tornesse světle zelená, vše

chybotisky BEZ HLAVY; bezvadné, atest Chiavarello, kat. 2.400 EUR
4800 Kč /X/

1222 Parma - zn. Sas. č. 1 - 5, krásné střihy, 2720 EUR 4000 Kč O

1223 Parma - zn. Sas. č. 6 - 8, pěkné střihy, 3300 EUR 5000 Kč O

1224 Parma - zn. Sas. č. 9 - 11 + 11, typ II, pěkné střihy, 4000 EUR 6000 Kč O

1225 Romagna - zn. Sas. č. 1 - 9, dražší hodnoty zkoušeny, 4190 EUR 6000 Kč X

1226

Sicílie - skl. dopis z r. 1859 z Mesiny přes Livorno do Terstu frank. unikátní čtyřbar. frankaturou

zn. Sas. č. 5d, 1gr olivově zelená, + Sas. 6a 2gr modrá + Sas. č. 10 5gr Vermiglio + Sas. č. 12

20gr Azuro Cupo, znehodnoc. škrtem pera, dle kat. Sas. se jedná o jediný zatím známý dopis s

tímto znehodnocením, zk. Oliva, Sottoriva

650000 Kč DOP.

1227

Sicílie - skl. dopis z r. 1860 s násobnou tříbar. frankaturou 2x zn. Sas. č. 1a, TD 1, 1/2GR Orancio

+ zn. Sas. č. 5d 1GR verde oliva + zn. Sas. č. 7 2GR azuro, znehodnoc. němým ornament. raz. +

denní oválné raz. TERRANOVA + příd. oválné raz. ASSICURATA, na vyfrankování byly použity již

jednou použité zn. (ke škodě pošty), pošt. pracovník s velkou pečlivostí orazítkoval zn. tak, aby

se raz. shodovala s předchozími. Navíc otiskl na zadní str. 2x oválné raz. ASSICURATA dle

předpisu. Jedná se o mimořádně vzácnou násobnou tříbar. frankaturu ve spojení s použitými zn.

ke škodě pošty. Unikátní dopis. K dopisu byly vystaveny tři atesty znalců: Paolo Vaccari, Silvano

Sorani, Enzo Diena

600000 Kč DOP.

1228 Toskánsko - zn. Sas. č. 2, 4 - 8, dobrá kvalita, 5150 EUR 8000 Kč O

1229 Toskánsko - zn. Sas. č. 17 - 22, pěkné střihy, 5520 EUR 8000 Kč O

1230 Toskánsko 1853 - 2 dopisy 2Cr a 4Cr Sassone č. 6e a 6b s raz. PESCIA a FIRENZE, kat. 3700 EUR 4000 Kč DOP.

1231 Vydání pro Campione - zn. Mi. č. 6 - 12 ve čtyřblocích, 100 EUR 400 Kč O

1232 Kolonie Libia - dopl. zn. Mi. č. 12 - 24, zk. a atest Dr. Helmuth Avi, 200 EUR 1000 Kč XX

1233 Kolonie Somálsko - zn. Mi. č. 233 - 242 500 Kč XX

1234 Kolonie Ostafrika - zn. Mi. č. 21 - 31, cca 200 EUR 1000 Kč XX

Kypr

1235 zn. SG č. 85 - 99, 550 Liber 7000 Kč X

1236 zn. SG č. 103 - 122 3400 Kč XX/X

Lichtenštejnsko

1237 zn. Mi. č. 3 a 7, doplatní, luxusní stav, kat. cena 330 euro 900 Kč XX

1238 zn. Mi. č. 45 B - 52 B + zn. Mi. 60, cca 500 EUR 1200 Kč XX

1239 zn. Mi. č. 108 - 113, min. 500 EUR 2400 Kč XX

1240 zn. Mi. č. 114 - 115 s levým okrajem, min. 550 EUR 3000 Kč XX

Litva

1241
R-dopis do ČSR frank. pestrou vysokou zajímavou frankaturou, pod. raz. KLAIPEDA 11.10.28,

přích. raz. ČELÁKOVICE 15.10.28
300 Kč DOP.

Lucembursko

1242
dopis do Paříže frank. zn. Mi. č. 1, Prifix 1, Vilém III. 10C, svislá 3-páska + 1 zn.;

bezvadný střih známek, krásný a vzácný klasický dopis, kat. min. 3.600 EUR 
30000 Kč DOP.

Maďarsko

1243 zn. Mi. č. 1315 - 1319 ve vodorovných 10ti-blocích se svislými okraji, zajímavé, 100 EUR 500 Kč XX

Malta
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1244 zn. SG č. 105, 250 Liber 3200 Kč X

1245 zn. SG č. 106 - 113 4400 Kč X

1246 zn. SG č. 114 - 121, 200 Liber 2800 Kč X

1247 zn. SG č. 174 - 192, cca 200 Liber 2800 Kč X

1248 zn. SG č. 193 - 209, cca 230 Liber 2800 Kč X

Monako

1249 zn. Mi. č. 73 U, 74 U, 76 U - 88 U, cca 140 EUR 600 Kč XX

1250
1964 Blocs Spéciaux / Yvert. č. 6, aršík EUROPA 0,25fr+0,50fr; luxusní, s atesty Diena a

Bolaffi, kat. 1700 EUR, zcela ojedinělý výskyt, nejdražší aršík celého Monaka
5000 Kč XX

Německo - Staroněmecké státy

1251

Baden - nekompl. obálka frank. zn. Mi. č. 23 + 24 (2x), pod. raz. FREIBURG 10.AUG. a

kompl. skl. dopis frank. zn. Mi. č. 6 s pod. čís. raz. + červené rámeč. raz. FREIBURG

30.MAI.1856, zajímavé

300 Kč DOP.

1252 Bavorsko - sestava 6 ks zpátečních zn., kat. Mi. cenu neuvádí 500 Kč /X/

1253 Bavorsko - zn. Mi. č. 4 I B, znehodnoc. kompl. čís. raz. 18, 300 EUR 1500 Kč O

1254
Bádensko1862 - zn. Mi. č. 16 na dopise, 3kr Znak ve vzácném zoubkování 13 1,

bezvadná kvalita, navíc přídavné raz. UHRRADSTEMPEL „7“, kat. 600 EUR
2400 Kč DOP.

1255
Sachsen - firemní skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Mi. č. 6 znehodnoc němým raz. + DR

LEIPZIG 13.APR.1852, lux. kvalita
500 Kč DOP.

1256
Sachsen - skl. dopis z r. 1852 frank. zn. Mi. č. 4 znehodnoc. němým raz.+ DR DRESDEN

6.OCT.52 + průch. a přích. raz., lux. kvalita
400 Kč DOP.

1257
Prusko - skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Mi. č. 8 znehodnoc. čís. raz. 578 + DR HAMBURG

8.1., velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Německo 1870 - 1945

1258
poloúřední vydání zn. z r. 1913 Mi. č. 11 s raz. 2. dne vydání FLUGPOST 6.11.13, zajímavé,

kat. cena min. 600 EUR
800 Kč O

1259 kompl. zn. let. seš. Mi. MH č. 201, 1100 EUR 5000 Kč XX

1260 zn. Mi. č. 378 - 384, cca 1200 EUR 2600 Kč XX

1261 zn. Mi. č. 479 - 81, 320 EUR 1000 Kč XX

1262 zn. Mi. č. 624 - 631 (známky z aršíku), původní lep bez nál. 400 Kč XX

1263 Mi. Bl. č. 8, 220 EUR 1100 Kč XX

1264 Mi. Bl. č. 9, 320 EUR 1800 Kč XX

1265 Mi. Bl. č. 11, 320 EUR 1800 Kč XX

1266
1944 Válečné padělky Mi. č.12 IVb a 13IVb – Liquidation of Empire ST. LUCIA 2 a 2 1/2P

dvoupásky s meziarším, vydáno bez lepu, kat. jen jako známky 560 EUR
3000 Kč /X/

1267
Bl. Mi. 5 + Bl. 6 s pam. olympyjským raz. a R-dopis do Stuttgartu frank. zn. Mi. č. 609 - 616 s

pod. raz. BERLIN FAHRBARES POSTAMT 15.8.36 + přích. raz.
800 Kč O

Německo 1870 - 1945 celistvosti

1268
firemní R-dopis (Hermann E. Sieger) do ČSR frank. zn. Mi. č. 378, 379, 380 RL (dvoupáska

se třemi kupony), pod. raz. LORACH 30.SEP.31 + firemní zálepka a raz.
600 Kč DOP.

1269
let. dopis do Prahy frank. zn. Mi. č. 379, 380 + W 30, pod. raz. BERLIN ZENTRAL FLUGHAFEN

8.4.30 + přích. raz. PRAHA LETIŠTĚ 8.4.30
400 Kč DOP.

1270

dva R-dopisy do Jižní Ameriky z let 1933 - 34 frank. zn. Mi. č. 379 - 382 dvoupáska), resp.

343, 420, 468, pod. raz. STUTTGART 19.1.1934, resp. 29.12.33 + průch. a přích. raz.,

zajímavé, dobrá kvalita

500 Kč DOP.
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1271
let. R-dopis do Drážďan frank. zn. Mi. č. 548 - 53, pod. raz. NÜRNBERG 8.9.34 + přídavné

rámeč. let. kašety, průch. a přích. raz.
400 Kč DOP.

Německo celiny

1272
R-celina Mi. P 225 dofrank. zn. Mi. č. 463 + zn. Hindenburg (různá meziarší a spojky), pod.

raz. MÜLHEIM 30.11.34, zajímavé
500 Kč DOP.

Německo - obsazené území

1273
Deutsch S.W.A. - zn. Mi. č. 15 - 19, Kamerun zn. Mi. č. 11 - 15, Karolinen zn. Mi. č. 11 - 15,

Marianen zn. Mi. č. 11 - 15, Togo zn. Mi. č. 10 - 15, cca 200 EUR
700 Kč XX

1274
Estonsko - Pernau (Pärnu) - zn. Mi. č. 6 - 9 I. typ, s DV PF III na 15 kop. - tečka pod 4 v

přetisku, kat. michel 245 EUR
600 Kč XX

1275

Generalgouvernament - britské válečné propag. falzum zn. Mi. č. 77 s portrétem gen.

guvernéra Franka namísto A.H. (kat. Mi. Kriegs - und Propagandafälsungen pod č. 33), na zn.

v pravém spodním rohu část raz. WARSCH... 11.6.4., 1500 EUR, velmi zajímavé

9000 Kč O

1276
Generalgouvernament - celina Mi. P 4 s dolepenými zn. Mi. č. 19, 21, 22, 23, 24b, s pam. raz.

KRAKAU 20.4.40
400 Kč DOP.

1277

Generalgouvernament - KL s natištěnou zn. 30pf zaslaný do Bruselu, pod. raz. WARSCHAU C

1 6.12.41 + červené něm. cenzurní raz. + malé rámeč. raz. JUD.B..AT, uprostřed svisle

přeložený, zajímavé

400 Kč DOP.

Německo - NDR

1278
zn. Mi. č. S 344 - S 353 v orig. barvách na kouscích karton. papíru, jedná se o spec. tisky z

ministerského sešitku
500 Kč /X/

1279 sestava 4 ks dopisů z let 1958 - 1960 frank. služ. zn., zajímavé, stopy pošt. provozu 600 Kč DOP.

Německo polní pošta

1280
dopis na FP č. 59964 E frank. dvoupáskou zn. FP č. 1 A ve vodorovné dvoupásce, pod. raz.

EHRENFELD ANS OPPELN + rámeč. raz. 
300 Kč DOP.

1281
celistvost s pod. raz. WILHELMSHAVEN 9.1.1915 + přídavné rámeč. útvar. raz. FELDPOST -

MASCHINENHULK "Leipzig"
300 Kč DOP.

Norsko

1282
zn. Mi. č. 2, Oskar I. 2Sk žlutá; bez lepu, bezvadná a jako poštovně nepoužitá vzácná známka,

kat. 550 EUR
3000 Kč /X/

Polsko

1283 zn. Mi. č. 360 - 375 500 Kč XX

Rakousko - předznámkové období

1284

skl. dopis z r. 1562 adresovaný na nejvyššího mincmistra království českého Jana

Erazima Schwarzenberga s velkou cís. pečetí a vlastnoručním podpisem Ferdinanda II.,

kvalita k prohlédnutí

3000 Kč DOP.

1285 skládaný osobní dopis z r. 1634 hraběti Piccolomoinimu od Filipa hraběte Pappenheima 1200 Kč DOP.

1286 skl. dopis bez přílohy z r. 1640 s velkou cís. pečetí Ferdinanda III. 2400 Kč DOP.

1287
skl. dopis malého formátu do Brna z r. 1659 se zdvořilostní adresou a poznámkou cito

cito cito , velmi zajímavé
1900 Kč DOP.

1288
skl. služební dopis z r. 1760 z Opavy do Brna adresovaný na prezidenta voj. soudu v

Brně, zajímavé, dobrá kvalita
1000 Kč DOP.

1289

skl. dopis z Vídně do Brna z r. 1799 s pod. červeným řádkovým raz. HOFKAMMER, +

poznámka červenou hrudkou No. 13 v horní části dopisu a ve spodní části 1 Loth 12x,

zajímavé, 

2000 Kč DOP.
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1290
skl. dopis z r. 1817 na Vojenský soud v Brně s ruční poznámkou v pravém horním roku

Von Göding, zajímavé
600 Kč DOP.

1291 skl. dosílaný dopis z r. 1818 s pod. řádkovým černým raz. EGER, zajímavé 500 Kč DOP.

1292 skl.vojenský dopis z r. 1821 s pod. řádkovým raz. V.BRANDEIS, zajímavé 400 Kč DOP.

1293 skl. dopis z r. 1833 s modrým řádkovým pod. raz. Deutschbrod 300 Kč DOP.

1294

skl. dopis do Ingrowitz z r. 1836 s pod. řádk. raz. Deutsche Brod v černozelené barvě +

skl. R-dopis do Moravské Třebové z r. 1850 s pod. červeným řádk. raz. OLLMÜTZ

15.FEB. + přídavné červené raz. RECOM, FRANCO

400 Kč DOP.

1295 skl. dopis z r. 1837 s černým oválným ozdobným raz. LANDSKRON, zajímavé 600 Kč DOP.

1296
skl. dopis do Uherského Brodu z r. 1838 s oválným černým raz. BRÜNN Recomandirt,

kat. Vot. C 191
600 Kč DOP.

1297
skl. dopis z r. 1839 do Freiburgu s pod. oválným raz. KREMSIER FRANCO + datumovka

30.5., dobrá kvalita, zajímavé
300 Kč DOP.

1298
skl. dopis z r. 1839 do Slavkova s pod. červeným ozdobným raz. BRÜNN FRANCO

4.AUG. + černé rámečkové raz. Nach Abgang der Post, zajímavé
500 Kč DOP.

1299
skl. dopis z r. 1842 s pod. řádkovým červeným raz. EGER.8.MAY. + řádkové červené

raz. Recomandirt, neporušená pečeť, zajímavé
500 Kč DOP.

1300
skl. dopis do Brna z r. 1846 s pod. červeným oválným raz. PROSSNITZ FRANCO +

datumovka v černé barvě 24.5.1846, přích. modré řádk. raz. BRÜNN 25.5.
1000 Kč DOP.

1301
skl. dopis z r. 1846 do Brna, pod. malé rámeč. raz. SAAZ s datumovkou 11.APR.46,

zajímavé
300 Kč DOP.

1302
skl. dopis z r. 1846 s modrým řádk. pod. raz. BRÜNN 19.AUG. + červené řádk. raz.

FRANCO + modré rámeč. raz. Nach Abgang der Post
500 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918

1303

zn. Fe. č. 1 s nekompl. velmi vzácným červeným raz. RECOMMANDIRT WIEN 2.6.1858, na

horním okraji těsnější střih a na několika místech nepatrně zeslabený papír, přesto zajímavá

a vzácná zn., 4500 EUR

5000 Kč O

1304
zn. Fe. č. 3, typ III, s nekompl. červeným raz. RECOMMANDIRT WIEN 2.11.1957, pěkný střih,

v pravém rámu na úrovni písmena L nepatrně propíchnutá, 200 EUR
800 Kč O

1305
zn. Fe. č. 3 HP, typ IIIa s levým okrajem 6,5 mm a řádkovým kompl. raz. PECKA 13.JUL.,

lux. střih, zk. a atest Ferchenbauer
400 Kč O

1306 zn. Fe. č. 4, typ I, HP, nepoužitá, velmi pěkný střih, opravený lep, zk. Sorani 12000 Kč X

1307 zn. Fe. č. 5 HP, typ III, s pravým okrajem 7 mm a jednokruh. raz. KASCHAU 4.5., lux. střih 500 Kč O

1308 zn. Fe. č. 5, typ I, HP, tenký papír, hodnotová číslice 9 posunutá výš 1000 Kč O

1309
zn. Fe. č. 5, typ I, HP, hodnotová číslice 9 posunutá výš a poškozené písmeno R (KREUZER),

téměř kompl. raz. TRIESTE 13.5.
1000 Kč O

1310

Růžový Merkur s celým uherským! raz. HERMANNSTADT, luxusní, atesty Calves a Scheller,

bezvadná barva a celkově luxusní kvalita, jeden z nejkvalitnějších růž. Merkurů vůbec, navíc z

uherské části je známo jen několik kusů, kat. Ferch. 22500 EUR ++ 

300000 Kč O

1311

zn. Fe. č. 6, typ IIIb ve svislé třípásce na novinovém výstřižku s kompl. jednokruh. raz.

VERONA 19.5., na horní zn. v levém spodním rohu DV bílá skvrna, atest Ferchenbauer, kat.

cena 17500 Sch

6600 Kč V

1312 zn. Mi. č. 17a 900 Kč O

1313
zn. Fe. č. 38 I ve vodorovné třípásce na výstřižku s kompl. jednokruh. černým raz. BANAT

LIPPA 1.12., zk. a atest Ferchenbauer
700 Kč V

1314 zn. Mi. č. 41c 50Kr, hrubý vous, 1200 EUR 2400 Kč XX

1315 zn. Mi. č. 44 B - 49 B, cca 2000 EUR 5200 Kč XX/X

1316 zn. Mi. č. 49a A 50Kr světlefialová, HZ 9 1/2, 3600 EUR 7600 Kč XX
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Rakousko 1850 - 1918 celistvosti

1317
služební skl. dopis z r. 1850, pod. modré jednokruh. raz. BRÜNN 3.JUN. (třetí den po vydání

prvních R-U známek), na zadní str. neporušená pečeť cís. kanceláře.
1000 Kč DOP.

1318
skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 1, pod. rámeč. raz. PRAG 3.3., přích. raz. KUTTENBERG

4.3., atest Sorani
3600 Kč DOP.

1319

skl. R-dopis z r. 1855 z Grosswardein do Budy frank. 9kr + 3x2kr TROJBLOK, jako

reco-poplatek, vše III. typy MP, velmi vzácná frankatura, 3-blok vzadu je UNIKÁTNÍ, kat.

Ferch. 5500 EUR 

40000 Kč DOP.

1320
služební dopis přes Budapest a Vídeň do Brna s pod. oválným raz. NYIREGYHÁZA, přích.

rámeč. raz. BRÜNN 29.JUNI.
700 Kč DOP.

1321
dopis v místě frank. zn. Fe. č. 2, typ III, HP, s DV poškozené PO v K.K.POST, pod. jednokruh.

raz. BRÜNN + přích. rámeč. raz. BRÜNN II. Exp. 3.11., neporušená pečeť
4600 Kč DOP.

1322

skl. R-dopis z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ IIc, pod. jednokruh. černé raz. BRÜNN 16.2.,

na zadní str. dofrank. RECO-poplatek dvoupáskou zn. Fe. č. 3 (při otevírání dopisu uprostřed

vodorovně přetržena) + přích. řádkové raz. BUČOVICE

800 Kč DOP.

1323
skl. dopis do Brna z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3, typ III HP, pod. řádk. raz. K.K. FAHRENDES

POSTAMT No. 4 + přích. raz.
500 Kč DOP.

1324 tržní listina z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 3 HP, typ III, s jednokruh. černým raz. BRÜNN 22.6. 400 Kč DOP.

1325
skl. R-dopis do Vídně z r.1854 frank. zn. Fe. č. 4, typ III HP na přední i zadní straně, pod.

jednokruh. raz. BRÜNN 24.4. + neporušená pečeť a přích. raz.
800 Kč DOP.

1326

skládaný R-dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 4 3x6kr III. Typy MP, z Vídně do Brna, červená

raz. , ex. Provera, adresováno na významného židovského podnikatele a zakladatele

Židovské náboženské obce v Brně Philippa Gomperze, kat. min. 4000 EUR (jen jako 6+6 s

červenými razítky)

18000 Kč DOP.

1327

skl. dopis z r. 1852 do Břeclavi na Správu Liechtensteinských nemovitostí frank. zn. Fe. č. 4

HP, typ I, červenohnědá, pěkný střih, pod. dvoukruh. raz. PLUMENAU 28.5., průch. raz.

PROSTĚJOV, příchozí raz. LUNDENBURG 29.5., tzv. "Kabinetstück"

600 Kč DOP.

1328

skl. dopis do Vranova z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 4, typ III HP, pod. raz. U. HRADISCH 31.10.

s ruční poznámkou Franco, průch. a přích. raz., skl. dopis do Olomouce z r. 1861 frank. zn.

Fe. č. 13 II + 14 II, pod. raz. LEMBERG 5.1. a skl. dopis do Kroměříže z r. 1862 frank. zn. Fe.

č. 21 + 22, pod. raz. RECOMMANDIRT BRÜNN 19.10.1962

1200 Kč DOP.

1329

skl. R-dopis z r.1862 do Německa frank. na přední str. zn. Fe. č. 21, na zadní str. zn. Fe. č.

22 (10kr. + 15kr), pod. červené jednokruh. raz. RECOMMANDIRT WIEN 9.5.1862, na zadní

str. průch. dvoukruh. raz. K.WIEN.T.FAHREND.POSTAMT.10.5., velmi zajímavé, kat. Fe. 350

EUR

2000 Kč DOP.

1330

skl. R-dopis do Nového Jičína z r. 1865 frank. smíš. frankaturou emisí 1863 - 1863/64 na

přední straně zn. Fe. č. 25, 30, na zadní str. zn. Fe. č. 25, 26, 30 - při otevírání přetrženy,

pod. dvoukruh. raz. FREIBERG IN MÄHREN 14.4. + řádk. raz. RECOM, průch. a přích. raz.

NEUTITSCHEIN 14. A 15.4., 1200 EUR, zajímavé, vzácné

6000 Kč DOP.

1331

sestava 3 ks služebních dopisů z let 1862 - 1870 s pod. jednokruh. raz. BRÜNN 20.5. +

úřední oválné raz. K.K. POSTDIRECTION, skl. dopis do Vídně s pod. náprstkovým raz. BRÜNN

23.8.70 + oválné raz. K.K.POST..., skl. dopis s pod. jednokruh. raz. BRÜNN 5.3.1867 +

služební oválné raz. K.K.POST..., na zadní str. úřední zálepka K.K. POST-DIRECTION FÜR

Mähren u. Schlesien Brünn, při otevírání přetržena

500 Kč DOP.

1332
skl. dopis z r. 1867 do Říma frank. násobnou tříbar. frankaturou zn. Fe. č. 31, 32 (2x), 33 s

jednokruh. pod. raz. SALZBURG 17.8. + průch. a přích. raz., atest Sorani
6200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/52

1333

skl. R-dopis do Znojma frank. svislou třípáskou zn. Fe. č. 32, RECO-poplatek vyplacen na

přední straně, pod. jednokruh. černé raz. JOSLOVITZ 28.11., dopis vodorovně přeložen,

mimořádně dobrá kvalita

1200 Kč DOP.

1334

skl. vlakový průvodní dopis do Prahy s ručně psanou poznámkou Muster ohne Werth, frank.

kolkem 1Kr emise 1870 (5x), pod. raz. SAAZ 14.10. + přídavné řádk. raz. FRANCO, na zadní

str. modrá průvodní nálepka Von Saaz 43, velmi zajímavé

600 Kč DOP.

1335

služební dopis z Littai (Litia - Slovinsko) 11.3. do Vídně a následně dosílaný do Brna s

vybraným poplatkem, na zadní str. červené jednokruhové přích. raz. WIEN 15.8. a černé

rámneč. raz. BRÜNN 16.AUG.

300 Kč DOP.

1336
cenné psaní z Budějovic do Mühlhausen, pod. raz. BUDWEIS 20.2. + přídavné řádk. raz.

ANGEREICHT, na zadní str. 5x neporušená pečeť městského úřadu Budějovice
400 Kč DOP.

1337

cenné psaní 675fl. v místě s pod. raz. BRÜNN BAHNHOF 3.1.83, na zadfní str. s poznámkou

Wird nicht angenomen 4.1.1883, na přední str. dolepen kolek 15kr. s úředním raz. K.K. ... s

poznámkou 1/5, zajímavé

600 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45

1338 zn. Mi. č. 466b 1Sch v barvě žlutozelené, 2500 EUR 7400 Kč XX

1339 zn. Mi. č. 588 10Sch Dolfus, 1400 EUR 6800 Kč XX

1340
zn. ANK. č. 512-517, Miklas , kompletní serie ve 4-blocích rohových nebo krajových, kat .900

EUR
3600 Kč XX

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1341

zn. Sas. č. 10c 45c, typ I, s nekompl. jednokruh. raz. "FELDPOST NO 1 s datací 29.3., rak.

FP působící při rakouském expedičním sporu v Bologni, velmi vzácné raz, atest Enzo Diena,

4500 EUR

8200 Kč O

1342
zn. Sas. č. 21 30c s téměř kompl. raz. FP I.R.POSTA MILIT. IN I. NO 1 s datací 5.3., vzácné

raz. FP, atest Enzo Diena, 4500 EUR
8200 Kč O

1343

kompl. noviny GAZZETTA UFFICIALE DI MILANO 29.Sep.1952 frank. zn. Fe. č. 6 Modrý

Merkur, typ I, s širokým horním okrajem, znehodnoc. řádk. raz. BERGAMO, atest Luigi

Borreli

7600 Kč DOP.

Rakousko celiny

1344 sestava 4 ks KL 2kr. "žluťásek" s různými raz. z r. 1872 200 Kč DOP.

1345

KL 2kr F.J. vlevo zaslaný lodní poštou do Zadaru, pod. modré jednokruh. raz. LLOYD

AUSTRIACO 15.3.1897 + příd. řádkové raz. LETAARRTA PER MARE + přích. raz. ZADAR 15.3.,

dobrá kvalita

600 Kč DOP.

1346
zálepka 10h F.J. I. přepr. lodní poštou s pod. raz. ENGERI POSTA FIUME CATARO 7.NOV.1913

+ rámeč. raz. ZARA
500 Kč DOP.

Rakousko polní pošta

1347
celistvost s pod. raz. K.u.K. M.F.P.A č. 404 9.11.16 + přídavné útvar. raz. K.u.K.

LUFTFAHRTRUPPEN ABTEILUNG 21
800 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta

1348
celistvost na Moravu s pod. raz. K.u.K. M.F.P.A. POLA 30.11.17 + rámeč. fialové raz.

ZENSURIERT S.M.S. EH. FERDINAND, dobrá kvalita
200 Kč DOP.

1349

dvě celistvosti na Moravu s pod. raz. K.u.K. M.F.P.A. POLA 1915, resp. 1916 + přídavné černé

jednokruh. raz. S.M.S. HERZOG FERDINAND MAX, resp. dtto ve fialové barvě, dobrá kvalita,

zajímavé

300 Kč DOP.

1350
dvě celistvosti z r. 1916 s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA + dvě odlišná palubní raz. S.M.BOOT

30, zajímavé
600 Kč DOP.
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1351
celistvost s pod. raz. K.u.K. MFPA POLA 6.3.18 + přídavné modré útvarové řádkové raz.

K.u.k. U-Bootstation Pola + přích. prezenční raz., zajímavé, vzácné
1000 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře

1352
spárované poštmistrovské podací a zpáteční recepisy z r. 1817 Německý Brod a dtto z r.

1828 Moravské Budějovice, zajímavé
800 Kč DOP.

1353
sestava 7 ks různých recepisů z let 1827 - 1864 + jízdenka na dostavník z r. 1859 ze

Strakonic ...
500 Kč DOP.

1354 spárované podací a přích. recepisy z r. 1847 s modrým pod. řádk. raz. SCHELLETAU 500 Kč DOP.

1355 spárovaný podací a zpáteční recepis Mikulov - Brno z r. 1849, dobrá kvalita 600 Kč DOP.

1356
zpátečníí recepis frank. zn. Fe. č. 38 I, pod. jednokruh. raz. BRÜNN STADT RECOM 13.11.73

+ přídavné řádk. černé raz. BRÜNN 
300 Kč DOP.

1357
kvitance ze 4.8.1853 o zaplacení jízdného pro dvě osoby z Duschnik do Berouna v ceně 2zl

26kr s rozepsáním ceny na položky s řádk. raz. Duschnik v černé barvě
500 Kč DOP.

1358
jízdenka na dostavník z 30.Aug.1854 ze Strakonic do Prahy s vyplaceným poplatkem 3fl 40kr,

zajímavé
500 Kč DOP.

1359 telegram do Brna s pod. řádkovým červeným raz. SOKOLNITZ s datací v textu 20.2.1876 800 Kč DOP.

1360
podací lístek s natištěnou zn. 5kr. s oválným pod. raz. K.u.K. TELEGRAPHEN HAUPTSTATION

IN BRÜNN s datací 4.9.1896
300 Kč DOP.

Rusko a SSSR

1361 zn. Mi. č. 402, lux. kvalita, 350 EUR 1500 Kč XX

1362 zn. Mi. č. 422 AX - 423 AX Výstava Moskva, 170 EUR 1000 Kč XX

1363 zn. Mi. č. 527x "Levaněvský" s původním svěžím lepem, zk., kat. cena 1100 EUR 5600 Kč XX

1364 zn. Mi. č. 736 - 740 260 Kč XX

1365 zn. Mi. č. 1149, kupom, 1148, 1150, 1151 v soutisku Mi. III - svislá čtyřpáska, na jedné zn. dvl. 500 Kč XX

1366
Zemstva - stříhaná zn. GORODNICKAJA znehodnoc. přepisem a zn. USTISICOLSKAJA znehodnoc.

modrým kulatým raz.
500 Kč O

1367
celistvost přepr. polní poštou na PP 38032 B, pod. fialové raz. s datací 13.6.1945, přídavné

řádkové modré raz. 01792, zajímavé
300 Kč DOP.

Řecko

1368
zn. Mi. č. 563-575 „Dobytí Dodekanesu“ 200 Dr - 10000 Dr, bezvadná a kompletní serie, kat. **

490 EUR
1500 Kč X

Švédsko

1369 zn. Mi. č. 96, neznatelná stopa po nál., 120 EUR 500 Kč X

1370 zn. Mi. č. 236 A - 238 A, cca 200 EUR 800 Kč XX

Švýcarsko

1371
Mi. Bl. č. 6 + 7, 2000 let Ženevy (2x) + Winterhilfe; bezvadné a oblíbené aršíky, kat. 300

EUR
1000 Kč XX

Vatikán

1372
R-dopis do Budějovic frank. zn. Mi. č. 1 - 15, pod. raz. POSTE VATICANA 13.8.29, průch. a

přích. raz. 
800 Kč DOP.

Velká Británie

1373 1840 Penny Black C - I s červeným raz. Maltézský kříž, zk.Brunn, široký střih, kat.525 GBP 4000 Kč O

1374
1935 zn. SG. č. 453-456, série SILVER JUBILEE ve známkovém sešitku 3Sh, kompletní včetně

reklam a v mimořádné kvalitě; kat. 600 GBP
4000 Kč XX
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1375
skl. dopis z r. 1840 do Londýna frank. zn. Mi. č. 1, písm. R-D, pod. červené raz. Maltézský kříž,

na zadní str. DR BALDOCK 13.NO.1840 + jednokruh. červené raz. B 13.NOV.1840
12000 Kč DOP.

1376

skl. dopis z r. 1840 do Bristolu frank. zn. Mi. č. 1, písm. P-C, pěkný střih, znehodnoc. červeným

raz. Maltézský kříž, na zadní str. DR BATH 30.SEP.1840 + přích. raz. BRISTOL 1.OC.1840,

velmi zajímavé, dobrá kvalita

14000 Kč DOP.

ZÁMOŘÍ

1377
Austrálie - sestava zn. + zn. Austr. Antarktidy z let 1927 - 63, obsahuje mj. zn. Mi. č. 333 -

336, II. přetisk OS 1 - 2, 11 - 13, kat. cena cca 1800 Liber
18000 Kč XX/X

1378 Austrálie 1931 - zn. SG. č. 136, 137 Klokan 10Sh a 1 Libra, Specimeny, dvl. 2000 Kč XX/X

1379
Barbados 1871 - zn. SG. č. 49, Britannia 4P dull rose-red, perf. 14-16; velmi vzácná známka s

typickou průsvitkou „Malá hvězda“, kat. 2.000 GBP
20000 Kč X

1380 Basutoland 1938 - zn. SG. č. 19-28, Jiří VI. "krokodýl" 1P - 10Sh; luxusní série, kat. 130 GBP 1300 Kč XX

1381
Bermuda 1942 - zn. SG. č.119be, Jiří VI. 10Sh s chybotiskem BROKEN LOWER RIGHT SCROLL;

bezvadná kvalita, kat. 2.500 GBP, velmi vzácná známka
25000 Kč X

1382
Bermuda - let. dopis do USA frank. pestrou vysokou frankaturou, pod. raz. HAMILTON

BERMUDA 15.JUN.37 + červený let. kašet a přích. raz.
400 Kč DOP.

1383 Britská Antarktida - zn. Mi. č. 1 - 15, 260 EUR 1200 Kč XX

1384
Burundi - 1985 - zn. kat. OBP č. 319-324, letecké s motivem "ryby", kompletní série

4-blokových soutisků 10Fr-31Fr; kat. 800 EUR, velmi vzácná serie daného námětu
3600 Kč XX

1385
Cook Islands - sestava zn. Mi. č. 38 - 43, 60, 67 - 9, 78 - 87, 93 - 103, 115 - 123, cca 140

EUR
1000 Kč XX/X

1386 Christmas Island - zn. Mi. č. 1 - 10, 150 Liber 1500 Kč XX

1387

Čína - zn. Mi. č. 24 II, Narozeniny císařovny - "Znak" 12 Candarins oranžově hnědá, s

přetiskem "Císařská pošta" 10 CENTS II. typu; bezvadná kvalita, celé raz. CUSTOMS

SWATOW., kat. 400 EUR, mimořádný kus

4000 Kč O

1388

Čína 1897 - zn. Mi. 30, "Red Revenue" 3C s přetiskem 2 CENTS (dvojka před CENTS) pro

výplatní použití; bezvadná kvalita, kat. 1.000 EUR, jedná se o nejoblíbenější emisi čínského

císařství, na trhu dosahuje vždy vysokých cen, zde navíc mimořádně kvalitní exemplář

10000 Kč X

1389
Čína 1897 - zn. Mi. č. 31, "Red Revenue" 3C s přetiskem 2 CENTS (dvojka nad CENTS) pro

výplatní použití; bezvadná kvalita, kat. 300 EUR
3000 Kč O

1390
Čína 1897 -zn. Mi. č. 32 I, "Red Revenue" 3C s přetiskem 4 CENTS pro výplatní použití; tzv.

"velká 4", bezvadná kvalita a mimořádně pěkné centrování, kat. 500 EUR+ 100% 
6000 Kč O

1391 Čína - zn. Mi. č. 484, 400 EUR 2000 Kč /X/

1392 Čína - zn. Mi. č. 534 - 45 "rybičky" 600 Kč O

1393 Čína - zn. Mi. č. 546 - 50 1000 Kč X

1394 Čína - zn. Mi. č. 555, 565, 850, svěží, zn. Mi. 564 s nál., 320 EUR 2000 Kč XX/X

1395 Čína - zn. Mi. č. 570 - 75, 577 - 588 "chryzantény", 125 EUR 600 Kč O

1396 Čína - Mi. Bl. č. 7 stolní tenis s raz. FDC, kat. cena 1400 EUR 6000 Kč O

1397 Čína - zn. Mi. č. 689 - 98, 726 - 35, cca 100 EUR 500 Kč O

1398 Čína - zn. Mi. č. 795 - 809 "chryzantény", cca 120 EUR 600 Kč O

1399 Čína - Mi. Bl. č. 9 s raz. FDC, kat. cena 2000 EUR 10000 Kč O

1400 Čína - zn. Mi. č. 827 - 31, 600 EUR 2000 Kč X

1401 Čína - zn. Mi. č. 874 - 881, 420 EUR 2200 Kč XX

1402
Čína - dopis do USA frank. zn. Mi. č. 656 (2x), 659 /(2x), 707 (3x), pod. raz. TSINGTAO,

zajímavé
300 Kč DOP.

1403 Čína - FDC se zn. Mi. č. 255, FDC se zn. Mi. 532 - 33, FDC frank. zn. Mi. 606 - 7, cca 140 EUR 400 Kč DOP.

1404
Čína - let. dopis do Kanady frank. zn. Mi. č. 963, 1076, 1082, 1094, 1098, 1103, 1105, stopy

pošt. provozu
300 Kč DOP.
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1405 Čína - Taiwan - zn. Mi. č. 29 - 34 - levé spodní roh. 10ti-bloky, cca 200 EUR 800 Kč XX

1406 Dominica - zn. SG č. 51a, 52a, 53a, 53b, 53c, 54 (vše obyčejný papír) 1500 Kč X

1407 Fiji - zn. Mi. č. 123 - 140, cca 150 EUR 950 Kč XX

1408 Fiji - zn. Mi. č. 141 - 153, některé krajové, resp. rohové kusy s označením DZ 400 Kč XX

1409 Fiji - zn. Mi. č. 94 - 110 + typy (22 známek), 111, 120, 121, cca 300 EUR 2600 Kč XX

1410
Fiji - let. R-dopis do Anglie frank. pestrou frankaturou, pod. raz. FIJI ...12.MAR.1914 + průch.

a přích. raz.
600 Kč DOP.

1411 Filipiny - zn. kat. Ed. č. 20, cca 550 EUR, vzácné 7000 Kč X

1412 Filipiny - zn. Ed. č. 51, cca 250 EUR (bez lepu - pro tuto zn. obvyklé) 3000 Kč /X/

1413 Gilbert & Lucie Islands - zn. SG č. 12 - 23 800 Kč X

1414 Gold Coast - zn. SG č. 71 - 82 4400 Kč X

1415
Gold Coast 1935 - zn. SG. č. 113a, 115a, 116a, Jubilejní Jiří V. 1P, 6P, 1Sh; vše bezvadné

4-bloky s EXTRA FLAGSTAFF, kat. 880 GBP
7000 Kč XX

1416 Grenada - zn. SG č. 67 - 76, cca 450 Liber 6000 Kč X

1417
Hawai 1893 - zn. Sc. č. 72b, PROVISIONAL GOVT. 1893 / 50C červená, chybotisk BEZ TEČKY

ZA GOVT; bezvadný kus, kat. $500 (Mi. 55 I, 400 EUR) 
4000 Kč X

1418
Holandská Indie - jednobar. pohlednice nepoužitá s vylepenou zn. a raz. MAKASSEO

20.FEB.1910, zajímavé
340 Kč DOP.

1419
Hong - Kong - let. dopis do Holandska frank. zn. 4c a 10c, pod. raz. HONG - KONG

11.MAR.1931 + průch. raz.
700 Kč DOP.

1420
Indie - firemní obálka přepr. prvním spec. letem na Ceylon, frank. pestrou vysokou

frankaturou, pod. raz. MAŽAHIRUL SAHARANP 15.DEC.36 + fialový rámeč. a kulatý let. kašet
500 Kč DOP.

1421
Indie – COCHIN 1898-1916 - sestava 6 ks R-dopisů a 1 obyčejný, s barevnými frankaturami

"číslicové vydání" 1898 a Rádža Varma I. 1911-1916, zajímavá razítka; vzácná destinace
3600 Kč DOP.

1422 Japonská okupace Malaisie - zn. Mi. č. 30 - 39 a Sumatry - zn. Mi. č. 1 - 12, cca 150 EUR 800 Kč XX

1423 Japonská okupace severní Číny - zn. Mi. č. 355 - 358 ve čtyřblocích 300 Kč XX

1424 Kanada New Brunswick - zn. Mi. č. 4 - 10, kompl. série, zajímavé, 300 EUR 1000 Kč X/O

1425 Kanada New Scotia - zn. Mi. č. 2b + 2c, 7 - 10, cca 500 EUR 1200 Kč O

1426 Kanada - Nová Scotia - partie 11 ks zn. Mi. č. 5 - 10, cca 400 EUR 1600 Kč X/O

1427 Kanada Prince Edward Island - zn. Mi. č. 5, 6, 10, cca 150 EUR 600 Kč XX/X

1428 Kanada - zn. Mi. č. 8, 10 - 15, min. 900 EUR 2600 Kč O

1429
Kanada 1949 - zn. SG. č. O169, Dřevorubci 50C zelená s přetiskem O.H.M.S. (3. typ); luxusní

kvalita, kat. 180 GBP
1200 Kč XX

1430
Kolumbie - vydání SCADTA (letecká společnost) - zn. Mi. č.16 ve čtyřbloku s levým okrajem,

lux. kvalita, 300 EUR
600 Kč XX

1431 Martinique - zn. Yv. č. 31 - 43 2600 Kč X

1432
Mauricius 1848-1859 - zn. SG. č.11, ČERVENÝ MAURICIUS Post Paid „intermediate“ , bezvadný

kus s raz. 16 „Eastern Suburb.“, mimořádná kvalita, kat. 3250 GBP
32000 Kč O

1433

Mauricius 1848-1859 - zn. SG. č.16, ČERVENÝ MAURICIUS Post Paid „worn“, poštovně

nepoužitý, velmi vzácný, cena bez lepu 8000 GBP, průměrný střih, bez obvyklých světlých míst

a lomů

40000 Kč /X/

1434
Mauricius 1848-1859 - zn. SG. č.17, ČERVENÝ MAURICIUS Post Paid „worn“ ve 2-pásce,

bezvadné na výstřižku, atest PFSE, kat. 2850 GBP
30000 Kč O

1435
Mauricius 1848-1859 - zn. SG.č. 25, MODRÝ MAURICIUS Post Paid „latest“, vzadu zeslabení,

zato luxusní střih, kat. 1300 GBP
10000 Kč O

1436 Monserat - zn. SG č. 24 - 33, cca 300 Liber 4400 Kč X

1437 Nauru - zn. Mi. č. 12 II - 14 II, cca 800 EUR 4000 Kč XX/X

1438 Nauru - zn. Mi. č. 15 - 28 s lehkou nálepkou, zn. Mi. č. 37 - 45 svěží, cca 450 EUR 2200 Kč XX/X
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1439 Nauru - zn. SG č. 26 B - 39 B 2800 Kč X

1440 New Guinea - zn. Mi. č. 39 - 51, cca 600 EUR 3000 Kč XX

1441 New Guinea - zn. SG č. 42 - 54, cca 300 Liber 4400 Kč X

1442 New Guinea - zn. Mi. č. 131 - 144, cca 800 EUR 8000 Kč XX

1443
New Hebrides - zn. Mi. č. 74 - 85, 89 - 108, 141 - 151, 164 - 7, 172 - 182, Porto 36 - 45, cca

600 EUR
4400 Kč XX

1444 Niue - zn. Mi. č. 38 - 44, 62 - 84, cca 200 EUR 1000 Kč XX/X

1445 Norfolk Islands - sestava zn., mj. Mi. č. 1 - 24, 26 - 36, 62 - 73, cca 300 EUR 1500 Kč XX

1446
Nový Zéland + Gouvernement + Ross Dependency - větší partie převážně svěžích zn., mj. Mi.

č. 155 - 160, 253 - 265, 392 - 412, cca 500 EUR
3000 Kč XX/X/O

1447 Nyasaland Prot. - zn. Mi. č. 65, 66, 68, 69 800 Kč X

1448 Pakistan - Bahawalpur - zn. Mi. č. 26 A - 29 A v kompl. 50ti-kusových TL 300 Kč XX

1449 Papua - zn. Mi. č. 107 - 111 svěží, 112 - 117 s nálepkou, cca 120 EUR 800 Kč XX/X

1450 Papua & New Guinea - zn. Mi. č. 1 - 26, cca 320 EUR 1000 Kč XX

1451

Rhodesia - kvitance s vylepenou kolkovou zn. 7/6Sch znehodnoc. tužkou s datací 5.1.29 a

úřední listina z r. 1913 frank. zn. Brit. Südafrika - Gessellschaft Rhodesia Mi. č. 108 + 111

(použití namísto kolků), znehodnoc. oválným fiskálním raz., zajímavé

500 Kč DOP.

1452 Severní Korea - sestava cca 100 ks zn. a výstřižků převážně razítkovaných 500 Kč O

1453 Seychelles 1952 - zn. SG. č.158-172 Jiří VI. Motivy 2C - 10Rp; luxusní série, kat. 90 GBP 900 Kč XX

1454
Somaliland 1938 - zn. SG.č. 93-104, Jiří VI. "Ovce, kudu a mapa" 1A - 5Rs; luxusní, kat. 160

GBP
1200 Kč XX

1455
Svatá Helena 1856 - zn. SG. č.1, Viktorie 6P modrá nezoubkovaná, bezvadná jednička, kat.

550 GBP
3000 Kč X

1456
Swaziland 1935 - zn. SG. č. 21a, 23a, Jubilejní Jiří V. 1P, 3P - rohové 4-bloky s EXTRA

FLAGSTAFF 1P se dvěma nálepkami, kat. 520 GBP 
4000 Kč XX/X

1457
Španělská Guinea - zn. Ed. č. 28 U, 50peset fialová, zk. a atest CEM MADRID, velmi vzácné,

dobrá kvalita
36000 Kč X

1458 Tonga - partie svěžích zn. v kat. ceně 100 Liber 1000 Kč XX

1459
USA - notářsky ověřená úřední listina o převodu pozemku z roku 1963 v městě Baltimore s

vyplaceným poplatkem v částce 35.20 dolarů s vylepenými kolky, zajímavé
300 Kč DOP.

1460
USA - spec. obálka vydaná k výročí letu na měsíc z r. 1994 s vloženou známkou 9.95 USD First

Moon Landing 1969 s číslovaným certifikátem, zajímavé
300 Kč XX

1461 Vietnam - tři pohlednice do ČSR frank. zn. Mi. č. 24, 25, 26, 51, odeslané z Hanoje v r. 1956 400 Kč DOP.

1462 Western Samoa - zn. Mi. č. 75 - 87, 97 - 108, 80 EUR 300 Kč XX/X

Různé

1463

ČSR - sestava cca 65 ks celin ČSR I a ČSR II - obsahuje mj. CDV č. 134/3, 134/6, 136/II,

použité, dále CDV č. 166 - 15 ks s různými vadami (složka papíru, posun ořezu, nedotisky

prodejní ceny a DV v obraze zn.), použité i nepoužité, zajímavá sestava, k prohlédnutí

500 Kč DOP.

1464

Cyklistika - firemní EXPRES celistvost (AUTO - MOTO - VELO - TECHNIA BRATISLAVA) do

Švýcarska frank. zn. 10Ks Parlament, pod. raz. BRATISLAVA 22.6.40, přích. raz. SOLOTHURN 1

26.6.40 a celistvost ze Švýcarska na Slovensko frank. zn. s cyklistickým námětem z r. 1983

500 Kč DOP.

1465

Pam. list Nazdar, Sokol, U.S.A. s vylepenou americkou zn. 5c 100.výročí Sokola s razítkem 1.

dne vydání 15.2.1965 + černobílá fotografie T. G. M. s vylepenou stejnou zn. a raz. 1. dne

vydání

300 Kč DOP.

1466
Pam. aršíky v červené a modré barvě vydané k výstavě zn. prvního československého filatel.

klubu v USA r. 1959 + obálka s přítiskem v červ. barvě
1000 Kč XX
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1467

Polární výpravy - Byrdova výprava zřídila operační základnu ve Velrybí zátoce a pojmenovala ji

MALÁ AMERIKA ("LITTLE AMERICA"), účastníkem této výpravy byl i první čech v Antarktidě Dr.

Václav Vojtěch - originální obálka výpravy zaslaná do Čech Václavem Vojtěchem, frank. zn. 5c s

raz. S.S.CITY OF NEW YORK 19.FEB.1930 + kašet BYRD ATLANTIC EXPEDITION + průch. a přích.

raz., velmi zajímavé, vzácné

1600 Kč DOP.

1468
Propag. nálepky - sestava 4 ks nálepek k 500stému výročí Kostnické jednoty Brno 1457 - 1957 v

různých barvách
200 Kč XX

1469
Roční členská karta pro rakouský "Jockey Club" č. 264 z r. 1898, na zeleném silném karton.

papíře s reliéfním tiskem znaku klubu, velmi zajímavé, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

1470
Čestné uznání za 25 let věrné a pilné práce u fy. BAŤA a.s. z r. 1941 v zasklené a zarámované

paspartě se třemi podpisy, dekorativní, zajímavé
500 Kč DOP.

Podpisy a autogramy

1471
Kosmonauti - Bell Ivan, 1964, slovenský kosmonaut - slovenská obálka 1. dne se zn. č. 183

a vlastnoručním podpisem
1000 Kč DOP.

1472
Kosmonauti - Marion Dietrich, 1926 - 1974 - pilotka , která úspěšně prodělala výcvik na

astronauta NASA - portrétní pohlednice s věnováním a vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1473
Kosmonauti - Remek Vladimír, 1948 - 1. ČSR kosmonaut, účastník spol. letu na stanici

SALJUT 6 2.3.1978 - bar. fotopohlednice s vlastnoručním podpisem
500 Kč DOP.

1474
Kosmonauti- Těreškovová Valentina Vladimirovna, 1937 - Sovětská kosmonautka a 1. žena

ve vesmíru, autogram na obálce FDC 
500 Kč DOP.

1475
Osobnosti - Čech Svatopluk, 1846 - 1908, význačný čs. spisovatel, básník, novinář a

cestovatel - vlastnoručně psaný dopis s podpisem
1000 Kč DOP.

1476
Osobnosti - Dyk Viktor, 1877 - 1931 - význačný čs. básník a spisovatel - barevný leták

formátu 13 x 17 cm k vydání Dykovy knihy s vlastnoručním podpisem
900 Kč DOP.

1477

Osobnosti - Ferdinand II. 1578 - 1637, císař římský, král český, uherský, chorvatský - dopis

na Františka kardinála z Ditrichsteina z r. 1622 s vlastnoručním podpisem a velkou cís.

pečetí

12000 Kč DOP.

1478

Osobnosti - Friml Rudolf, 1879 -1972 - americký pianista a hudební skladatel českého

původu - osobní přání k vánoců a Novému roku z r. 1912 s poděkováním a vlastnoručním

podpisem vč. obálky z USA

700 Kč DOP.

1479

Osobnosti - Fučík Julius, 1903 - 1943 - čs. komunistický novinář, divadelní kritik a

překladatel - publikace Božena Němcová bojující vydaná v r. 1940 s věnováním a

vlastnoručním podpisem

800 Kč DOP.

1480

Osobnosti - Habsburg Otto, 1912 - 2011 - císařský princ, arcivévoda Rakouský, člen

evropského parlamentu - slovenský tisk. list č. 320 9Sk s přítiskem portrétu O. Habsburga s

vlastnoručním podpisem

1800 Kč XX

1481

Osobnosti - Hašek Jaroslav, 1883 - 1923 - spisovatel, publicista a novinář - ručně psané

potvrzení o příjmu honoráře 150 K ze 14. srpna 1912 s vlastnoručním podpisem + jeden list

s vlastnoručně psanými poznámkami

1000 Kč DOP.

1482
Osobnosti - Herrmann Ignát, 1854 - 1923 - spisovatel, publicista a novinář - vlastnoručně

psaný dopis z r. 1913 s podpisem + novoroční přání 
800 Kč DOP.

1483
Osobnosti - Heyduk Adolf, 1835 - 1923 - čes. básník, vlastenec - fotografie s vlastnoručním

podpisem + čtyři kartičky 7 x 11 cm s vlastnoručně psaným textem
800 Kč DOP.

1484
Osobnosti - Hlinka Andrej, 1864 -1938, katolický kněz, politik, člen Nár. shromáždění -

vlastnoručně psaný dopis z r. 1931 s podpisem
1500 Kč DOP.

1485
Osobnosti - Holub Dr. Emil, 1847 -1902 - význačný český cestovatel, lékař a dobrodruh -

vlastnoručně psaný dopis z r. 1892 s podpisem
1500 Kč DOP.
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1486
Osobnosti - Horniak František, 1956 - Slovenský výtvarník, grafik a rytec - oceloritina Pavol

Hammel s podpisem autora 
300 Kč DOP.

1487

Osobnosti - Jan Masaryk, 1886-1948, československý diplomat a politik - aršík Pof. č. A 347

nalepený na kartičce s červeným jednokruhovým dvojjazyčným raz. - čs pomocný výbor

běžencům 1941 Chicago a s vlastnoručním podpisem

1500 Kč O

1488
Osobnosti - Jirásek Alois, 1851 - 1930 - význačný čes. spisovatel, dramatik - účet na 199,97

K ze 17.4.1907 s vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

1489
Osobnosti - Kafka Bohumil, 1878 - 1942 - Český sochař, pedagog a medailér - dopis s

vlastnoručním podpisem 
400 Kč DOP.

1490
Osobnosti - Klecanda Vojtěch Vladimír 1888 - 1947 - český legionář a generál - vlastnoručně

psaný dopis z r. 1932 s vlastnoručním podpisem
700 Kč DOP.

1491
Osobnosti - Klicpera Ivan 1845 - 1881, český spisovatel - dobová fotografie od fy. Fidler s

vlastnoručním podpisem a datací 22.6.1869
700 Kč DOP.

1492

Osobnosti - Klofáč Jaroslav Václav 1868 - 1942, český vlastenec, politik, první ministr nár.

obrany, později místopředseda Senátu, Nár. shromáždění ČSR - dopis na Gen. Klecandu s

datací Praha 5.března 1930 s vlastnoručním podpisem

800 Kč DOP.

1493
Osobnosti - Kramář Karel JuDr. 1860 - 1937, význačný čs. vlastenec a politik, první

minister. předseda ČSR - dva listy papíru s rukopisným textem z 31.5.07 
1000 Kč DOP.

1494

Osobnosti - Krásnohorská Eliška 1847 - 1926, vl. jménem Alžběta Dorota Pechová, česká

básnířka, spisovatelka, libretistka - R-dopisní obálka do Brna s vlastnoručně psanou adresou

a zpáteční adresou

500 Kč DOP.

1495

Osobnosti - Leopold I, 1640 - 1705, císař Svaté říše římské, král český, uherský a markrabě

moravský - dvojjazyčný výnos o zákazu používání polských mincí na území Království

českého z r. 1666 s vlastnoručním podpisem a velkou cís. pečetí, zajímavé, vzácné

12000 Kč DOP.

1496

Osobnosti - Marie Theresie, 1717 - 1780, arcivévodkyně rakouská, královna uherská a

česká, markraběnka moravská - cís. dekret udělení privilegia pro pořádání trhu, na

pergamenu s velkou cís. pečetí v dřevěném pouzdře s vlastnoručním podpisem

35000 Kč DOP.

1497
Osobnosti - Neruda Jan, 1834 - 1891, význačný český básník, prozaik, dramatik, spisovatel

- dvě strany A4 s rukopisným textem z r. 1859
2000 Kč DOP.

1498

Osobnosti - Nezval Vítězslav 1900 - 1958, význačný český básník, Národní umělec -

reklamní bulletin PĚST NA OKO V+W NA DESKÁCH ULTRAPHON s vlastnoručním podpisem

na první vnitřní straně textu

1500 Kč DOP.

1499
Osobnosti - Rais Václav Karel, 1859 - 1926, význačný český prozaik a spisovatel -

vlastnoručně psaný dopis s podpisem a datací 15.ledna 1926
1200 Kč DOP.

1500
Prezidenti - celinová obálka z roku 1998 "Stretnutie prezidentov v Levoči" s 6ti orig. podpisy

prezidentů: Kováč, Havel, Klestil, Gönz, Konstantini, Kvasnievski, zajímavé
1800 Kč DOP.

1501
Prezidenti - Dr. Beneš Edvard, 1884 - 1948 - čs. politik, ministr zahraničních věcí, 2.

Českoslovenký prezident - dopis do Paříže z 10.8.1917 s vlastnoručním podpisem, zajímavé
3000 Kč DOP.

1502
Prezidenti - Klaus Václav, 1941, význačný český ekonom a politik, prezident ČR - kuponová

knížka s vlastnoručním podpisem a datací 23.3.2007 v orig. obalu s tužkou
1000 Kč DOP.

1503
Prezidenti - Schustr Rudolf, 1934 - slovenský politik a 2. prezident Slovenské republiky 1999

- 2004, vlastnoruční podpis na kraji 6ti bloku slovenských známek 
400 Kč XX

Sport a OH

1504 Maďarsko - zn. vydané k OH 1956 Mi. č. 1472 - 1479 v 10ti-blocích s horními a svislými okraji 400 Kč XX

1505
Německo - pam. list frank. zn. Mi. č. 609 - 16 s raz. BERLIN OLYMPIA STATION 31.7.36 XI.

OLYMPIADE 1936
400 Kč DOP.

Judaika
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1506
pohlednice do Čáslavi frank. zn. OR 50h + nálepka sionistického kongresu v Karlových Varech,

pod. pam. raz. KARLOVY VARY XIII. KONGRES SIONISTICKÝ 8.8.23, zajímavé
400 Kč DOP.

Literatura

1507
Spec. katalog Austrálie "Kangaroos 1901 - 1912", vydání 2004 + Spec. katalog Král Jiří V.,

vydání 2007 a Spec. katalog Král Jiří VI., vydání 2006
2400 Kč

Historické dokumenty a mapy

1508
privilegia týkající se patentního práva kostela sv. Tomáše z r. 1512, že nemusí odvádět

daně a poplatky městu
1500 Kč DOP.

1509
zúčtovací listina z Hamburku do Brna z 19.března 1716 s odpovědí starostovi města

Hamburku s velkou reliéfní pečetí
500 Kč DOP.

1510
Výnos z r. 1752 od ministra financí týkající se osvobození od fiskálních poplatků uvedených

měst 
1500 Kč DOP.
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